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ÖNSÖZ

Bu rehber, ODS Consulting Group tarafından OMKO üyesi firmaların Amerika pazarına girmesi ve pazarda derinleşebilmesi 

için gereken genel ve temel bilgileri aktarmak amacıyla hazırlanmıştır. Mobilya sektöründe faaliyet gösteren Amerika 

pazarına ihracat yapma hedefi bulunan üyelerin, pazar dinamikleri göz önüne alarak hazırlanan Amerika pazarına giriş 

genel el kitapçıkları baştan sona dikkatle okumaları ve varsa ihtiyaçlarını tespit ederek aktarılan stratejik yol haritalarını 

izlemeleri tavsiye edilmektedir.

Amerika pazarına giriş için atılması gereken ilk adım, sektör farkı gözetmeksizin ürünlerde belirli birtakım değişikliklerin, 

adaptasyonların, uygulamaların ve iyileştirmelerin gerçekleştirilmesidir. Genel olarak eyaletlerde uygulanan politikalar 

ve düzenlemeler hakkında bilgi alınması, ölçü birimlerinin bu doğrultuda revize edilmesi, regülasyonların ve trendlerin 

takibinde tek kaynaktan bilgi alınabilmesi için hazırlanan bu rehber bir el kitabı niteliğini taşıması açısından üyelere 

ihracat süreçlerinde kolaylık sağlayacaktır.  

Amerika pazarı için mobilya sektörü özelindeki ihtiyaçların ve genel bilgilerin yer aldığı bu kitapçıkta, pazar hacmi 

değerlendirilerek seçilen 6 (altı) eyalet için gerekli bilgiler ve yönlendirmeler yer almaktadır. Seçilen eyaletler dışındaki 

eyaletlere yapılması planlanan ihracat faaliyetleri için firmaların bu el kitapçığını baz alarak araştırmalarını genişletmeleri 

önerilmektedir. Yine el kitapçığı içinde yer alan ve ihracat engeline takılmamak adına göz önünde bulundurulması şart 

olan ilgili test ve sertifikalar detaylı olarak incelenmeli, rehber içinde örnek olarak yer alan test ve sertifika merkezlerinden 

ya da benzeri diğer merkezlerden alınması önerilmektedir. Ayrıca, rehber içinde yer alan lojistik firmaları tamamen örnek 

olarak eklenmiş olup, fikir vermesi amacıyla sizlere sunulmuştur.

Amerika’ya ihracat yapmayı planlayan firmalar için öncelik, temel ürün gruplarını belirlemek ve akabinde rakip analizi 

yaparak sektörel yenilikleri ve inovasyon projelerini takip etmek olmalıdır. Bu el kitapçık genel bilgileri içerdiğinden, 

mutlaka bu rehberlere ek olarak güncel gelişmeler takip edilmeli ve Ar-Ge çalışmaları sürdürülebilir kılınmalıdır. Bu 

aşamada danışmanlık hizmetlerinin alınması ve ilgili kurum/kuruluşlarla çeşitli işbirlikleri gerekebilir. Amerika pazarına 

penetre olunabilmesi için pek çok pazardan daha konsantre ve titizlikle planlama gerçekleştirilerek, altyapı eksiklerinin 

giderilmesi önem taşımaktadır. Gereken çalışmaların yerine getirilmesinin akabinde hem hacim hem de katma değer 

açısından söz konusu ihracat faaliyetlerinin firmalara katkısı muazzam boyutlara ulaşılabilir. Bu nedenle özellikle tedarik 

kapasitesinin gereken düzeylere taşınması ve gerekirse üyeler arası konsorsiyum çözümlerine gidilmesi önerilmektedir. 

Amerika’ya ihracat yapmayı planlayan OMKO üyesi firmalarımıza yönelik hazırlanan bu el kitapçığının yararlı olmasını 

umar, tüm çalışmaların başarıya ulaşarak mobilya sektöründe ihracat hacminde büyük artış yaşanmasını temenni ederiz. 

          A.Tahsin ATA

Orta Anadolu Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri

İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı
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PAZAR HAKKINDA 
GENEL BİLGİLER
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1. Pazar Hakkında Genel Bilgiler

Bu bölümde ABD mobilya pazarının yapısı ve sektörel bazlı üretim kapasiteleri detaylı bir şekilde 
anlatılacaktır.

Yaklaşık 11 binden fazla firmanın faaliyet gösterdiği ve 50 milyar dolarlık bir gelir hacmine sahip 
ABD toptan mobilya sektöründe (toptancı) 75 bin kişilik istihdam yaratılırken, sektörün diğer 
önemli bir segmenti olarak mağazacılık alanında ise 27 bine yakın şirket 59 milyar dolar gelir 
hacmi yaratmaktadır. ABD toptan mobilya sektöründe başlıca firmalar sektörel pazar stratejilerini 
iş ortakları ile olan ilişkilerine göre kurarken fiyatlandırma sadece ürün üzerinden değil, perakende 
sektöründe faaliyet gösteren alıcı firmaların verdiği montaj, taşıma ve kredi imkanları gibi diğer 
hizmetlere göre de şekillenmekte olduğu görülmektedir. (1)

Şirketlerin doğrudan toptancılardan veya perakende mağazalardan satın aldığı ofis mobilyaları 
sektörde gelir yaratan başlıca ürün grubu olurken toptan mobilya sektöründe diğer önemli bir 
ürün grubu ev mobilyalarıdır. Ofis mobilyalarında koltuk, masa, dosya dolabı, kübik ve raflar gibi 
ürünler yer alırken ev eşyalarında tekli koltuklar, kabinler, raflar ve giysi dolapları başlıca ürün 
gruplarıdır. (1)

Tablo1. Toptan Mobilya Sektöründe Ürün ve Hizmetlerin Dağılımı (1)

Kaynak: IBIS Reports

Mağazacılık sektörünü değerlendirdiğimizde ise bu segmentte mevcut firmaların öncelikle ev, dış 
mekan ve ofis mobilyaları satmakta olduğu görülmektedir. Sektörde ofis mobilyaları ile beraber 
ofis araç ve gereçleri satan firmalar da yer almaktadır. Sektör ağırlıklı olarak oturma odası, yemek 
odası ve yatak odası mobilyaları gibi ürünleri satmaktadır. Satışların geri kalan kısmını masalar, ev-
ofis eşyaları, lambalar, yatar koltuklar, kilimler ve dış mekân mobilyaları oluşturmaktadır. (1)

 
Tablo 2. Genel Görünüm (1)

Kaynak: BIFMA
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Özetle ABD’de ülke tüketicileri markadan çok kalite ve fiyata önem vermektedir. Amerikan 
tüketicisinin haklarını çok iyi bilmesi ve bu hakları koruması da pazarın bir diğer önemli 
özelliğidir. ABD tüketiminde ithalat mallarına yönelik talep esnekliğini ölçmek amacıyla yapılan 
bir araştırmada ithalata yönelik talep esnekliğinin pozitif ve önemli ölçüde yüksek olduğu tespit 
edilmiştir. Bu durum yerli malların fiyatlarının artışı karşısında Amerikan tüketicisinin ithal mallara 
olan talebinin fiyattaki artıştan daha fazla arttığı anlamına gelmektedir. Dolayısıyla, Amerikan 
tüketicisi fiyat değişiklerinde son derece hassastır. Bu nedenle, Amerika’ya yönelik ticarette fiyatın 
iyi tespit edilmesi son derece önemlidir. 

Sektörün Gelişimi ve Tahminler

Bu bölümde COVID-19 salgınının mobilya pazarı üzerindeki olumsuz etkisi ve gelecek yıllar için 
öngörülen büyüme ya da küçülme beklentilerinden detaylı bir şekilde bahsedilecektir. 

2015-2020 yılları arasında işletmelerden ve perakendecilerden gelen talepteki artış, sektörü olumlu 
yönde etkilerken COVID-19 sebebi ile hanehalklarının harcanabilir gelirlerindeki azalma tüketim 
harcamaları üzerinde olumsuz etkisi olmuştur. Ayrıca şirketlerdeki kapanmalar ofis mobilyasına 
olan talebi azaltmış, bu değişim toptan sektörünün önemli alıcıları olan mağazaları da etkilemiş 
ve toptancıların satış gelirleri yıllık %2,4 büyüme oranından %0,1’e geri çekilmiştir. Aynı şekilde 
COVID-19 olumsuz etkileri 2020 yılında sanayi gelir beklentilerinin  -%9’a revize edilmesine sebep 
olmuştur. (1)

Sektörde yaşanan önemli değişimlerden biri mobilya üreticilerinin ürünlerini perakende pazarına 
doğrudan sunmaları ile beraber sektör gelirlerinde üreticiler için artış elde edilirken, diğer taraftan 
yüksek stokla çalışamayan veya lojistik maliyetleri daha yüksek olan mağazacılık sektörü firmaları 
için gelirlerinde azalma yaşanmıştır. Taşıma hizmetleri dahil toptancıların tedarik zincirine daha 
geniş katılımları, zincirin sadece belli bir kısmında konumlanmış diğer küçük çapta toptancıları 
da etkilemiştir. Ancak COVID-19 etkilerinin azalması ihtimali ile beraber, artan istihdam rakamları 
ile ofis mobilyaları talebinde artış, 2025 yılına kadar tüketici harcanabilir gelirlerindeki %2,4 
oranında büyüme tahminleri, kurumsal kârlarda %5 oranında artış beklentisi ve dikey entegrasyon 
ile e-ticaret platformlarının büyüme baskısının sektör gelirlerini olumlu yönde etkilemesi 
beklenmektedir. Mega mağaza zincirleri ile alım hacmi artan toptancılar ile sektörün 2025 yılına 
kadar 60 milyar dolarlık bir pazar büyüklüğünü aşması beklenmektedir. Sektörde diğer önemli 
bir gösterge konut sayısındaki artıştır. ABD’de mobilya sektörü kiralık ev sayısından çok konut 
satışlarından etkilenmekte, bu alanda yaşanan artış toptan mobilya satış rakamlarını doğrudan 
etkilemekte ve tüketiciler yeni mobilya alımına yönelmektedir. (%4,2 artış cari yıl) (1)

Diğer taraftan yukarıdaki içsel faktörler dışında mobilya üretmenin daha ucuz olduğu yerlerden 
özellikle Çin, Vietnam olmak üzere ABD’ye olan ithal mobilya akımı dikey entegrasyon ile 
beraber değerlendirildiğinde mobilya toptancılarının ithal ürün dağıtımını da gerçekleştirmesi 
toptancılara ilave bir pazar yaratmıştır. Distribütörlerin pazardaki uzmanlıkları ve iç pazar ürünlerini 
iyi tanımaları nedeniyle yabancı üreticiler için de toptancılar kilit bir role yükselmişlerdir. Ancak 
aynı trend satın alma maliyetlerinde dalgalanma yaşanmasına ve işletme kârlarının azalmasına 
sebep olmuştur. Artan talebe karşın, aynı zamanda ucuz maliyetli ve stoklu ithal ürün satışı ABD’de 
toptan satışlarda şirket kârlarını oldukça düşürmüştür. (1)
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Sektörde Faaliyet Gösteren Firmalar

Tablo 3. Faaliyet Alanına Göre Firmalar (1)

Kaynak: Grandviewresearch, Marketshare

Bu bölümde mobilya sektöründe faaliyet gösteren işletmelerin pazar oranlarının detaylı bir şekilde 
anlatımı gerçekleştirilecektir.

Mobilya sektörü geniş bir pazar yelpazesine hizmet vermektedir. En büyük segmenti özel 
işletmelerdir. Bunun yanı sıra, sektör perakendeciler ve kamu tesislerini de içermektedir. 
Mobilyalarını genellikle toptancılardan satın alan ofisler, oteller ve restoranlar gibi özel işletmeler 
toplam sektör satışlarının %37’sini temsil etmektedir. Yerel, bölgesel ve ulusal mobilya ve 
mağazalar da dahil olmak üzere çeşitli perakendeciler toplam sektör satışlarının yaklaşık %34’ünü 
oluşturmaktadır. Her ne kadar önümüzdeki beş yıl içinde üreticilerin doğrudan perakende satışlara 
yönelmesiyle talebin düşmesi bekleniyor olsa da, ithal edilen yabancı ürünlerin perakendecilere 
dağıtılmasında distribütörlere ihtiyaç duyulmaktadır. Devlet okulları, kütüphaneler ve diğer ofisler 
dahil olmak üzere kamu birimleri toplam gelirin %7’sini temsil etmektedir. (1)

Sektörde pazar konsantrasyonuna baktığımız zaman 50 milyar dolar gelir yaratılan sektörde 
yoğunluğun nispeten düşük olduğu ve pazarı yönlendiren başlıca firma olmadığı görülmektedir. 

Pazar büyüklüğüne bağlı olarak sıralama ilk 25 firma arasında yıllık bazda sıra değişimine 
uğramaktadır. Sektörde lider olan ilk 100 firma ise pazar payının ortalama %70’ine sahiptir.

Tablo 4. Pazardaki Satış Hacmine Göre Firma Listesi (1)

Kaynak:Top 10 Furniture Retail Market Players

Oran ( yıllık % ) Milyar Dolar ( yıllık )

Özel İşletmeler 38 20

Perakendeciler 35 18

Diğer Toptancılar 15 7

Kamu Tesisleri 7 3,5

Diğer Pazarlar 5 2

Şirket Adı Merkezi

Ashley Furniture Home Stores Arcadia, WI

IKEA Conshohocken, PA

Rooms to Go Seffner, FL

Berkshire Hathaway Furniture Division Omaha, NE

Williams-Sonoma San Francisco, CA

American Signature Columbus, OH

Raymour & Flanigan Liverpool, NY

Pier 1 Imports Fort Worth, TX

La-Z Boy Furniture Galleries Monroe, MI

Sleepy’s Hicksville, NY
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Aşağıda bulunan tabloda ise 2019 yılı mobilya sektöründe faaliyet gösteren lider firmalardan ilk 10 
tanesinin milyon dolar cinsinden satış rakamlarını gösterilmektedir.

 
Tablo 5. Satış Rakamlarına bağlı sıralama (2)

Kaynak: Statista, Furniture Retail 2019

Sektörde En Önemli Başarı Faktörleri

Bu bölümde Amerika mobilya pazarında sürdürülebilir bir başarı elde etmek için gerekli temel 
dayanaklar detaylı bir şekilde açıklanacaktır.

Sektördeki fiyat rekabeti oldukça yüksektir. Yaklaşık 10 binden fazla firma benzer alıcı müşteriler 
için rekabet etmektedir. Pazarda kalabilmek için öncelikle fiyatta rekabet etmek önemlidir. Geniş 
bir ürün yelpazesine sahip olmak, herhangi bir toptancı için bir avantajdır, çünkü pazarda alıcılar 
genel olarak tüm segmentlerde tedarik için öncelikle tek elden temin etmeye çalışmaktadırlar. 
Büyük perakendeciler lojistik destek alabildikleri için genellikle büyük toptancıları tercih etme 
eğiliminde oldukları gözükmektedir. Sektöre girişte, herhangi bir lisans gereksinimi, mevzuat veya 
kaynak kısıtlaması bulunmamaktadır. Ancak sektörde ürün bilgisi, ürün ölçü ve malzeme bilgisi 
sektöre girişte etki yaratmaktadır. Diğer taraftan artan talep ithalatı, fiyat rekabetini, müşteri 
memnuniyeti ile ilgili hizmetleri artırmaktadır. Tüm bu faktörler sektör gelirlerini azaltmakta ve 
pazardaki oyuncu sayısını azaltmaktadır. Rekabet fiyat rekabetine dönüşmekte, tüketicilerden 
gelen değişken talep-stok  yönetimini önemli hale getirmiştir. Aşağıda pazara girişte dikkat 
edilmesi gereken unsurlar olduğu düşünülmektedir. ABD’ye ürün satışı yapmak isteyen firmaların 
aşağıda yer alan bir veya birden fazla unsurda kapasitelerini gözden geçirmelerinde fayda 
görülmektedir. (1)

Kalite ve standart çerçevesinde sürekli bir tedarik zinciri kurulması,

Kapsamlı bir dağıtım/toplama ağına sahip olmak veya bu ağa sahip bir dağıtıcı ile çalışmak,

Sadece büyük toptancılar ile değil yerel çeşitli perakendecilerle irtibat halinde olmak,

Satış sonrası hizmet kalitesinde farklılık yaratabilmek,

Üreticilerin doğrudan satışları ile rekabet edebilme kapasitesi: Perakendeciler giderek 
üreticilerden doğrudan ürün satın aldıklarından dolayı mevcut tedarik zinciri değişiminde yer 
almak için rekabet kapasitesi gözden geçirilmelidir,

Piyasa tarafından tercih edilen malların üretimi önemlidir. Bu noktada sadece tercih tasarımlar 
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değil pazara özel ölçü, standart bilgisi önemlidir,

Satış faaliyetleri için tecrübeli iş gücü istihdamı,

Cazip/İlgi çekici ürün tanıtımı yapabilmek,

Trend takibi yapabilmek (pazar tarafından tercih edilen malların üretimi)

Açık/Belirgin bir pazar konumuna sahip olmak,

Marka isimlerinin oluşturulması,

Önemli pazarlara yakın olmak ve yerelden satış imkanları, 

Güçlü nakit rezervine sahip olmak, (1)

Pazara Giriş Engelleri

Bu bölümde dominant bir pazar haline gelen ABD mobilya sektörüne giriş yapmanın zorlukları 
ve riski minimize ederek pazara nasıl adapte olunacağı konusunda detaylı bir bilgilendirme 
yapılacaktır.

Mobilya sektörüne giriş engelleri orta zorluktadır. Yeni oyuncuların sektöre girmesini önlemek 
için herhangi bir lisanslama gerekliliği, hükümet düzenlemeleri ya da kaynak kısıtlaması yoktur; 
ancak, sektör bilgisi eksikliği ve yüksek rekabet, potansiyel olarak pazara giriş yapabilecek kişileri 
tehdit edebilmektedir. Yeni gelenler, tecrübeye, sektör hakkında bilgiye ve perakendeciler ve 
üreticilerle köklü ilişkilere sahip mevcut toptancılarla rekabet etmek zorundadırlar. Bu nedenle, 
müşteri bilinci oluşturmak ve perakendeci direncinin üstesinden gelmek için pazarlama ve 
tanıtım faaliyetleri mevcut oyuncuların faaliyetleri ile rekabet edebilir düzeyde olmalıdır. Sektöre 
yeni girenlerin, depolara, envanter yönetimine ve büyük miktarlarda ürün satın almak için büyük 
sermaye yatırımları yapması gerekebilmektedir. Toptancılar, belirli bir ürünü tedarik ederken 
müşterilere zaman zaman kredi verebilmektedir ve bu başlangıç maliyetlerini artırmaktadır. 
Sektörde yer alanlar, aynı perakende müşterileri için benzer ürünlerle rekabet etmektedir. Mobilya 
ürünleri pazarı, renk, malzeme ve tasarım açısından sınırlı varyasyonlara doygundur. Bu nedenle, 
sektöre giren şirketlerin yeni tasarım ile rekabet edebilmesi için indirim yapması ve güçlü bir 
pazar tanıtımı ve ürün tanıtım yapması gerekmektedir, bu da başarılı olmayı zorlaştırmaktadır. (1)

Mobilya mağazaları sektörüne girmeyi planlayan şirketler ise toptan pazara göre, pazara giriş için 
nispeten daha düşük engellerle karşı karşıyadırlar. ABD’deki en büyük dört mobilya mağazası, 
2020’de endüstri gelirinin %30’undan azını temsil etmektedirler. Bu perakendeciler güçlü markalar 
oluşturmuş olsalarda çok sayıda küçük ve bağımsız mobilya mağazası bulunmaktadır. Bu pazara 
giriş için fırsat sunmaktadır. İlk başlangıç maliyetlerinin yüksek olması sektöre girmenin önünde 
önemli bir engel oluşturabilir. Ürün doygunluğu sebebi ile sanayide ürün farklılaştırma seviyesi 
oldukça düşüktür, bu nedenle yeni şirketlerin müşterileri cezbetmesi genellikle zor olmaktadır. 
Perakendeciler, müşterilere çeşitli stiller, renkler ve malzemeler sunarak ve marka bilinirliği 
oluşturarak bu sorunun üstesinden gelmeye çalışmaktadırlar. Mağazacılık faaliyetleri alanında 
ise online satışlar pazara giriş maliyetlerini oldukça düşürmektedir. Ürün teslimi ve kalitesinde 
süreklilik sağlayan firmalar çeşitli platformlarda daha hızlı pazara giriş sağlayabilmektedir. (1)

ABD tarafından dış ticarette uygulanmakta olan detaylı teknik engeller hakkında bilgiye www.
teknikengel.gov.tr sitesinden erişilebilmektedir. (1)
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Sektörde Uluslararası Ticaret

Bu bölümde online satış yapabilen ve zincir grup işletmeler olan büyük çaptaki diğer firmalar 
hakkında bilgilendirme yapılacaktır.

Mobilya perakendecileri ile büyük mağazalar, toptancı firmalar ve depo mağazaları gibi sektörün 
dışındaki diğer perakendeciler arasında da bir rekabet mevcuttur. Rakipler arasında Walmart 
Inc., Target Corporation ve Costco Wholesale Corporation gibi büyük toptancılar/mağazalar yer 
almaktadır. Bu tür rakipler daha uygun fiyatlar sunma esnekliğine sahiptirler. Wayfair Inc. gibi 
online satışçıların da popülaritesi artmaktadır. Mobilya Mağazaları endüstrisindeki ithalat ve 
ihracatın değeri, imalat düzeyinde izah edilir. Sektörde uluslararası ihracat ve ithalat, sektörün 
geneli ile karşılaştırıldığında düşük seviyededir. Ancak dizayn üstünlüğü ve kalite standardı 
yakalayabilen veya fiyat ve tedarikte esneklik ve süreklilik sağlayabilen firmalar pazarda firmaları 
ithalata veya daha önce tedarik ettikleri kanalları değiştirmelerine sebep olabilmektedir. (1)

Çin’in Amerika Pazarındaki Yeri

Çin, Amerika Birleşik Devletleri’nde en çok mobilya ihracatı yapan ülke konumundadır (2021’de 
247,836 milyon ABD Doları). Mobilya pazarındaki geliri 2021’de 158.572 milyon ABD Doları 
tutarındadır. Pazarın yıllık %6,61 oranında büyümesi beklenmektedir (CAGR 2021-2025) (3). Amerika 
pazarında Çin’in güçlü konumda olmasının çeşitli nedenleri bulunmaktadır. Bunlardan bazıları 
ise; fiyat, üretim ve internet satışlarına yapılan yatırımların artması olarak gözlemlenmektedir.

Fiyat ve Üretim 

Çin’de 50.000’e yakın mobilya üreticisi bulunmaktadır. Çoğu küçük ve orta ölçekli üreticilerdir. 
Birçoğu markalı parçalar üretmeye başlasa da çoğu jenerik veya markasız mobilya üretmektedirler. 

Çin’de üretim maliyetleri düşüktür. Metrekare başına bina alanı maliyetleri ABD’dekinin yaklaşık 
10’da 1’i kadardır. Çalışanların saatlik ücretleri bundan daha az olarak verilmektedir. Çin’de üretim 
fabrikalarının genel giderleri ise Amerika’ya göre daha az maliyetlidir. 

Amerikan mobilya seçeneklerinin Çin’de çok daha düşük fiyatlarda satıldığı görülmektedir. Fiyat 
farkı 3-20 katına kadar çıkmaktadır, lojistik harcamalarla birlikte bütçeden tasarruf edilmesini 
sağlamaktadırlar ve daha kaliteli mobilyaları daha iyi bir fiyata sunmaktadırlar.

Çin’in deneyimli iş gücü, verimli nakliye ve üretim altyapısından dolayı Amerika’da en çok tercih 
edilen ülke olduğu görülmektedir.

Çin merkezli fabrikalar, küresel ekonomi için ürünler üretmektedir. Bu sayede diğer ülkelere 
göre üretim hacmi ve hızı daha fazladır. 

Çinli mobilya üreticileri ülkede stratejik olarak konumlanmıştır. Bu nedenle uluslararası mobilya 
pazarı için ithalat daha kolay hale getirilmiştir.

Çin’deki ucuz üretimden sağlanan tasarruf, Pasifik boyunca bir mobilya konteyneri nakliye 
maliyetini dengelemekten daha fazlasını sağlamaktadır. Bir mobilya konteynerini Shenzhen’den 
ABD’nin batı sahiline göndermenin maliyeti oldukça uygundur. Doğudan batı kıyısına bir treyler 
mobilya taşımakla hemen hemen aynı fiyattadır. Bu düşük nakliye maliyeti, Kuzey Amerika 
Sertağaç kerestesini ve kaplamayı, boş kaplar kullanarak mobilya imalatında kullanılmak üzere 
Çin’e geri taşımanın kolay olduğu anlamına gelmektedir. Shenzhen’e geri dönüş maliyetlerinin, 
Shenzhen’den ABD’ye geçiş maliyetlerinin üçte biri olduğu anlamına gelmektedir (Stewart) (4).

Birçok Amerikan perakendecisi Çin mobilyalarına büyük ilgi göstermektedir. IKEA ve Havertys, 
Ashley Furniture, Rooms to go, Ethan Allan ve Raymour & Flanigan gibi markalar, Çin’den 



8 MOBİLYA SEKTÖRÜ İÇİN AMERİKA PAZARINA GİRİŞ REHBERİ

mobilya ihraç etmektedirler ve bunları mağazalarında satmaktadırlar.  (5)

Fiyatların yanı sıra Çin’in mobilya yapımında kullandığı geleneksel teknikte tüketicinin ilgisini 
çekmektedir. Geleneksel Çin mobilyaları, çivi, vida ve tutkal kullanımını önlemek için özel bir 
şekilde tasarlanmaktadır. Geleneksel mobilya üreticileri, çivi, tutkal ve vidanın mobilyanın 
ömrünü kısalttığına inanmaktadırlar. Bunun sebebi ise materyallerin uzun kullanımda 
gevşeyebilecekleri ihtimalinin olmasıdır. Bu tasarım, mobilyanın farklı bileşenlerini herhangi 
bir bağlantı izi olmadan birbirine bağlamaktadır. Tüm mobilyalar tek bir ahşap parçasından 
yapılmış gibi görünmektedir. Kaliteli ahşaptan kullanıldığında, mobilyalar yüzyıllar boyunca 
dayanmaktadırlar. (5) (6)

Çin hükümeti, Amerika hükümeti gibi formaldehit içermeyen ürünler kullanılmasına karar 
vermiştir. 2015 yılında “Çevre Koruma Kanunu“ çıkartmışlardır. Bu kanun nedeniyle birçok 
mobilya şirketi kapatılmıştır. Doğal ve çevre dostu malzemeler kullanan mobilya şirketleri 
tüketiciler tarafından tercih edilmektedir. (5)

E-Ticaret ve Çin

E-ticaret satışları, Çin’de mobilya endüstrisi için hızla gelişen yollar sağlamaktadır. Online dağıtım 
yerleri aracılığıyla çevrim içi mobilya satışları, tüketicilerin çevrimiçi mobilya ürünlerini satın 
almayı tercih etmesiyle birlikte 2018’de %54’ten 2019’da yaklaşık %58’e yükselmiştir (5). E-ticaret 
siteleri, dijital müşterileri çekmektedir ve mobilya perakendecileri için yeni büyüme seçenekleri 
sağlamaktadır. Müşteriler, lojistiğin kolaylığı ve mobilya ürünlerini kapılarına kadar taşımanın 
rahatlığı nedeniyle internet üzerinden alışverişi tercih etmektedirler. Bu durum ise internet 
üzerinden mobilya satın almayı bir trend haline getirmektedir. Birçok mobilya perakendecisi, 
internet mağazacılığı ve e-ticaret siteleri ile güçlü bir internet marka varlığı oluşturmaktadır 
ve satışlarını artırmaktadır. Mobilya üreticileri, mobilyalarını Aliexpress ve JD gibi internet 
mağazalarından ya da kendi özel internet sitelerinden satmaktadırlar. (7)

Türk Firmalarının Dikkate Alması Gereken Faktörler

Çin’de üretilmiş mobilyaların tercih edilme sebeplerinden en önemlisi maliyet ve satış fiyatlarının 
Amerika’nın yerli üretim ürünlerine göre daha az ücretlere sahip olmasıdır. Ürünlerin fiyatlarının 
daha düşük olması çoğu ürünün kalitelerinde de bir düşüklüğe sebep olmamaktadır. 

Piyasaya sürülecek ürünlerin fiyatlarının Çin ürünlerinin fiyatları, gibi Amerikan üretimlerine 
göre daha ekonomik olmalıdır. 

Ürünlerde uzun kullanım süresi sağlanmalıdır.

Ürünlerin içerikleri çevre ve insan sağlığı dostu olmalıdır.

Kurulacak olan fabrikalar ya da açılacak olan depolar lojistik stratejisine uygun yerlere 
konumlanmalıdır.

E-ticaret internet sitelerinden yapılan alışveriş günümüz koşullarıyla birlikte mağaza alışverişinin 
yerini almaya başlamıştır. Ürünlerin internet sitelerinden satılması daha çok kitleye ulaşılmasına 
ve satış alanının genişletilmesine yardımcı olmaktadır.

Bilinen uluslararası alışveriş sitelerinde ya da firmaların özel internet sitelerinde ürün satışı 
yapılması gerekmektedir. 

Mümkün olan ürünlerde mağaza satışında olduğu gibi internet satışında da müşterinin isteğine 
göre ürünlerde kişiselleştirilme yapılabilmesi gerekmektedir. 
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Ürün katalogları güncel tutulmalıdır ve ürün yelpazesi geniş tutulmalıdır. 

Teslimat hızı başka önemli bir etkendir. Haftalarca süren teslimat süreleri tüketiciyi olumsuz 
etkilemektedir. Hızlı teslimat seçeneği konulmalıdır. 

GTIP Analizi

Amerika Birleşik Devletleri tarafından ithal edilen bir ürün için tedarik pazarlarının listesi

Ürün: 94 Mobilya; yatak takımları, şilteler, şilte destekleri, minderler ve benzeri doldurulmuş 
mobilyalar; ...

94 kodlu ürün için Amerika Birleşik Devletleri’nin ithalat için tedarik pazarlarının listesi 
yukarıdaki gibidir. Tabloda yer alan verilerin birimi Bin Amerikan Dolarıdır. 2019 yılı verilerine göre 

94 Mobilya; yatak takımları, şilteler, şilte destekleri, minderler ve benzeri doldurulmuş mobilyalar; 
tarifenin başka yerinde belirtilmeyen veya yer almayan lambalar ve aydınlatma armatürleri; ışıklı 
işaretler, ışıklı isim levhaları ve benzerleri; prefabrik binalar

94.01 Yatağa dönüştürülebilir olsun ya da olmasın koltuklar ve bunların parçaları ve başka yerde 
sınıflandırılmamış olanlar (9402 pozisyonundaki tıbbi, cerrahi, dişçilik veya veterinerlik hariç)

94.02 Tıp, cerrahi, dişçilik veya veterinerlik mobilyaları, ör. ameliyat masaları, muayene masaları, 
mekanik tertibatlı hastane yatakları ve diş hekimi sandalyeleri; berber sandalyeleri ve benzer 
sandalyeler, hem dönme hem de uzanma ve kaldırma hareketine sahip olan parçaları

94.03 Mobilya ve bunların parçaları (koltuklar ve tıbbi, cerrahi, dişçilik veya veterinerlik mobilyaları hariç)

94.04 Yatak destekleri (koltuklar için yaylı iç mekanlar hariç); yatak ürünleri ve benzeri mobilyalar, ör. 
Yaylı veya içi dolgulu veya içi dolgulu veya içi dolgulu veya gözenekli kauçuk veya plastikten 
doldurulmuş şilteler, yorganlar, yatak örtüleri, yastıklar, puflar ve yastıklar (örtülü olsun veya 
olmasın) (pnömatik veya su yatakları ve yastıkları, battaniyeler ve örtüler hariç)

94.05 Lambalar ve aydınlatma armatürleri dahil, projektörler ve projektörler ve bunların parçaları; 
Daimi olarak sabitlenmiş bir ışık kaynağına sahip ışıklı işaretler, ışıklı isim levhaları ve benzerleri 
ve bunların parçaları.

94.06 Prefabrike binalar (tamamlanmış veya önceden monte edilmiş olsun veya olmasın)

İhracatçılar 2015 İthalat 
değeri

2016 İthalat 
değeri

2017 İthalat 
değeri

2018 İthalat 
değeri

2019 İthalat 
değeri

Dünya 61.188.722 63.153.427 66.961.240 72.058.613 67.172.665

Çin 30.857.827 31.664.815 34.831.830 38.064.193 29.180.346

Meksika 10.772.099 11.270.387 10.745.936 11.115.308 10.822.336

Vietnam 4.409.665 4.669.678 5.315.875 5.789.494 8.199.175

Kanada 4.402.657 4.809.241 4.795.256 4.990.996 5.236.978

İtalya 1.128.217 1.234.892 1.307.928 1.461.942 1.484.075

Malezya 1.001.483 951.975 1.027.656 1.067.491 1.432.145

Tayvan 1.224.515 1.172.302 1.231.103 1.200.533 1.386.964

Endonezya 853.894 773.092 819.005 904.932 1.158.239

Hindistan 752.195 786.209 839.778 973.481 1.045.096

Almanya 854.599 827.162 862.185 961.222 1.023.481
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sıralandığında Amerika Birleşik Devletleri’nin en çok ithalat yaptığı 5 ülke sırasıyla Çin, Meksika, 
Vietnam, Kanada ve İtalya’dır.

Ürün: 9401 Yatağa dönüştürülebilir olsun ya da olmasın koltuklar ve bunların parçaları. (tıbbi 
hariç, ...

9401 kodlu ürün için Amerika Birleşik Devletleri’nin ithalat için tedarik pazarlarının listesi 
yukarıdaki gibidir. Tabloda yer alan verilerin birimi Bin Amerikan Dolarıdır.2019 yılı verilerine göre 
sıralandığında Amerika Birleşik Devletleri’nin en çok ithalat yaptığı 5 ülke sırasıyla Çin, Meksika, 
Vietnam, Kanada ve Birleşik Krallıktır.

Ürün: 9402 Tıp, cerrahi, dişçilik veya veterinerlik mobilyaları, ör. ameliyat masaları, muayene 
masaları, ...

İhracatçılar 2015 İthalat 
değeri

2016 İthalat 
değeri

2017 İthalat 
değeri

2018 İthalat 
değeri

2019 İthalat 
değeri

Dünya 899.023 879.102 947.524 1.001.944 1.102.761

Çin 273.843 273.529 348.564 376. 449.945

Meksika 212.326 196.091 171.754 169.997 153.244

Almanya 80.969 94.804 91.736 110.210 130.004

Kanada 83.959 81.239 102.281 102.947 103.883

Tayvan 61.928 60.826 69.443 74.942 85.121

Japonya 28.511 31.786 27.002 29.895 29.207

Çek 
Cumhuriyeti

33.615 23.666 17.795 15.871 20.770

Polonya 13.362 14.314 19.346 11.731 19.884

VietNam 4.363 6.699 10.481 15.642 15.249

İsveç 12.987 15.289 8.587 11.974 14.037

9402 kodlu ürün için Amerika Birleşik Devletleri’nin  tedarik pazarlarının listesi yukarıdaki gibidir. 
Tabloda yer alan verilerin birimi Bin Amerikan Dolarıdır.2019 yılı verilerine göre sıralandığında 
Amerika Birleşik Devletleri’nin en çok ithalat yaptığı 5 ülke sırasıyla Çin, Meksika, Almanya, Kanada 
ve Tayvan’dır.

İhracatçılar 2015 İthalat 
değeri

2016 İthalat 
değeri

2017 İthalat 
değeri

2018 İthalat 
değeri

2019 İthalat 
değeri

Dünya 23.678.940 24.028.882 24.664.789 26.197.367 24.755.490

Çin 10.397.947 10.421.035 11.298.194 12.158.055 9.770.119

Meksika 7.205.671 7.433.980 6.973.404 7.080.959 6.904.700

VietNam 1.044.565 1.192.679 1.434.228 1.646.264 2.642.052

Kanada 1.467.283 1.495.026 1.420.145 1.501.227 1.437.454

Birleşik Krallık 585.275 596.156 572.555 601.157 584.628

İtalya 314.920 352.051 406.007 406.417 422.251

Almanya 332.834 272.503 280.576 346.433 331.130

Endonezya 260.401 235.457 247.092 280.872 319.640

Tayvan 300.585 277.885 296.059 297.692 265.658

Fransa 231.294 199.260 188.880 206.750 260.719
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Ürün: 9403 Mobilya ve bunların aksam ve parçaları (koltuklar ve tıbbi, cerrahi, dişçilik veya 
veterinerlik hariç ...

İhracatçılar 2015 İthalat 
değeri

2016 İthalat 
değeri

2017 İthalat 
değeri

2018 İthalat 
değeri

2019 İthalat 
değeri

Dünya 22.257.013 23.248.878 25.342.662 27.547.149 25.524.241

Çin 10.521.227 11.097.016 12.380.809 13.712.069 9.683.173

VietNam 3.325.940 3.433.809 3.825.218 4.073.656 5.180.882

Kanada 2.163.077 2.428.224 2.415.747 2.483.577 2.653.161

Meksika 1.119.204 1.127.205 1.119.277 1.273.473 1.410.263

Malezya 772.243 747.465 831.601 870.963 1.095.342

İtalya 670.825 725.262 736.007 894.767 897.052

Tayvan 645.023 627.808 671.487 654.944 848.859

Endonezya 561.471 510.696 538.351 579.269 613.346

Hindistan 331.369 357.605 396.393 447.288 486.315

Almanya 260.011 266.511 283.479 296.447 326.004

9403 kodlu ürün için Amerika Birleşik Devletleri’nin  tedarik pazarlarının listesi yukarıdaki gibidir. 
Tabloda yer alan verilerin birimi Bin Amerikan Dolarıdır. 2019 yılı verilerine göre sıralandığında 
Amerika Birleşik Devletleri’nin en çok ithalat yaptığı 5 ülke sırasıyla Çin, Vietnam, Kanada, Meksika 
ve Malezya’dır.

Ürün: 9404 Yatak destekleri (koltuklar için yaylı iç mekanlar hariç); yatak ve benzeri mefruşat 
ürünleri, ...

İhracatçılar 2015 İthalat 
değeri

2016 İthalat 
değeri

2017 İthalat 
değeri

2018 İthalat 
değeri

2019 İthalat 
değeri

Dünya 3.328.521 3.408.047 3.919.611 4.386.130 4.622.124

Çin 2.639.252 2.655.409 3.149.074 3.540.009 3.007.551

VietNam 12.265 16.692 25.295 32.712 285.324

Hindistan 167.532 194.095 200.586 245.537 278.821

Meksika 237.448 273.250 252.701 270.184 277.223

Endonezya 1.959 2.251 1.923 7.758 183.178

Malezya 630 461 181 703 109.742

Tayland 4.738 4.739 4.474 5.412 59.039

Kanada 50.253 57.534 61.045 54.879 55.474

Pakistan 69.925 53.591 48.873 48.105 52.239

Kamboçya 5.163 4.848 3.539 4.753 51.870

9404 kodlu ürün için Amerika Birleşik Devletleri’nin  tedarik pazarlarının listesi yukarıdaki gibidir. 
Tabloda yer alan verilerin birimi Bin Amerikan Dolarıdır. 2019 yılı verilerine göre sıralandığında 
Amerika Birleşik Devletleri’nin en çok ithalat yaptığı 5 ülke sırasıyla Çin, Vietnam, Hindistan, 
Meksika ve Endonezya’dır.
 9405 kodlu ürün için tarifenin başka yerinde belirtilmeyen veya yer almayan aydınlatma cihazları 

(projektörler ve sahne projektörleri dahil) ve bunların aksam ve parçaları; tarifenin başka yerinde 
belirtilmeyen veya yer almayan sabit bir ışık kaynağına sahip ışıklı panolar, ışıklı isim tabelaları ve 
benzer eşya ve bu eşyanın aksam ve parçaları fasıl açıklaması bulunmaktadır.
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İhracatçılar 2015 İthalat 
değeri

2016 İthalat 
değeri

2017 İthalat 
değeri

2018 İthalat 
değeri

2019 İthalat 
değeri

Dünya 10.740.361 11.263.818 11.771.089 12.559.523 10.759.901

Çin 6.979.306 7.170.376 7.596.702 8.208.536 6.205.283

Meksika 1.976.542 2.222.771 2.207.082 2.297.554 2.047.281

Kanada 516.473 601.874 656.733 676.082 771.657

Kamboçya 6.815 29.352 43.725 69.545 322.490

Almanya 167.418 178.168 193.640 193.884 223.136

Tayvan 178.230 179.230 165.121 147.955 154.803

Filipinler 60.273 57.757 53.543 72.959 148.564

İtalya 121.379 120.429 139.988 131.684 132.761

Hindistan 138.811 122.794 122.263 136.319 128.351

VietNam 18.466 17.465 17.027 16.636 68.206

9405 kodlu ürün için Amerika Birleşik Devletleri’nin  tedarik pazarlarının listesi yukarıdaki gibidir. 
Tabloda yer alan verilerin birimi Bin Amerikan Dolarıdır. 2019 yılı verilerine göre sıralandığında 
Amerika Birleşik Devletleri’nin en çok ithalat yaptığı 5 ülke sırasıyla Çin, Meksika, Kanada, 
Kamboçya ve Almanya’dır.

Ürün: 9406 Prefabrike binalar, tamamlanmış veya önceden monte edilmiş olsun veya olmasın

İhracatçılar 2015 İthalat 
değeri

2016 İthalat 
değeri

2017 İthalat 
değeri

2018 İthalat 
değeri

2019 İthalat 
değeri

Dünya 284.864 324.700 315.565 366.500 408.148

Kanada 121.611 145.344 139.306 172.285 215.349

Çin 46.252 47.449 58.487 69.320 64.274

Meksika 20.909 17.091 21.718 23.142 29.625

İsrail 20.991 23.091 33.956 29.568 22.582

Hollanda 2.925 2.672 4.039 4.122 8.105

Almanya 8.571 10.802 7.930 9.398 7.924

VietNam 4.066 2.335 3.627 4.584 7.463

Birleşik Arap 
Emirlikleri

21.099 8.829 7.408 9.840 7.403

Belçika 1.503 1.516 1.978 4.645 5.129

İspanya 841 5.739 2.472 3.208 4.745

9406 kodlu ürün için Amerika Birleşik Devletleri’nin tedarik pazarlarının listesi yukarıdaki gibidir. 
Tabloda yer alan verilerin birimi Bin Amerikan Dolarıdır. 2019 yılı verilerine göre sıralandığında 
Amerika Birleşik Devletleri’nin en çok ithalat yaptığı 5 ülke sırasıyla Kanada, Çin, Meksika, İsrail ve 
Hollanda’dır.
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Pazar Hacmi 

ABD’nin Mobilya Pazarı Hacminin Değerlendirilmesi

Amerika Birleşik Devletleri mobilya pazarı, son on yılda istikrarlı genişlemesini sürdürmekte 
ve dünya çapında hem konut hem de ticari mülklerde artan mobilya talebi tarafından teşvik 
edilmeye devam etmektedir. Tüketici sayısının artması, yüksek harcanabilir gelir ve daha iyi yaşam 
tarzı gereksinimi nedeniyle tercihlerini kaliteli ve şık mobilya ürünlerine kaydırmasıyla, Amerika 
Birleşik Devletleri mobilya pazarının, yurt içi mobilya satışları ve uluslararası mobilya ihracatı 
açısından daha güçlü bir büyümeye tanık olması beklenmektedir. Pazar oyuncuları, pazardaki 
konumlarını güçlendirmek için iş birliği, satın alma ve yeni ürün geliştirme ve lansmanlar gibi 
stratejiler kullanılmaktadır.

ABD’nin Mobilya İthalatı 

ABD 2019 yılında mobilya sektöründe 2018 yılına göre %5,3 oranında azalışla toplam 56 milyar dolar 
değerinde ithalat gerçekleştirmiş olup, söz konusu ithalatın yaklaşık %91’ini aşağıdaki tabloda yer 
alan ilk 10 ülkeden yapmıştır. Türkiye, ithalat yaptığı ülkeler sıralamasında 19. sırada yer almakta 
ve mobilya sektöründe 2019 yılında 189,9 milyon dolar ithalat gerçekleştirerek 2018 yılına göre 
yaklaşık %31,7 oranında artış göstermektedir.

İthalat Yaptığı Ülkeler 2017 2018 2019 %Pay

TOPLAM 54.874.586 59.132.590 56.004.616 100

Çin 27.176.614 29.786.226 22.910.788 40,9

Meksika 8.517.136 8.794.613 8.745.430 15,6

Vietnam 5.295.222 5.768.274 8.123.507 14,5

Kanada 3.999.218 4.142.630 4.249.972 7,6

Malezya 1.020.247 1.057.995 1.411.378 2,5

İtalya 1.165.466 1.324.613 1.138.471 2,4

Tayvan 1.065.511 1.052.384 1.231.924 2,2

Endonezya 787.418 868.39 1.116.190 2,0

Hindistan 713.073 834.123 912.440 1,6

Almanya 660.615 757.941 792.421 1,4

Türkiye(19.sıra) 113.991 144.135 189.878 0,3

Tablo :ABD’nin Ülke Bazında Mobilya İthalatı

ABD Mobilya Ürünleri Pazar Hacimleri

Tarihsel olarak, ABD mobilya imalatı en büyük kalite tüketicilerinden biridir. ABD mobilya 
üretiminin kaderi 1990’ların ortalarında değişmeye başlamıştır ve 1999’dan beri, imalat üretimi 
ve istihdam önemli ölçüde azalmıştır. Bu durumun en büyük nedeni Çin mobilya imalatının 
gelişmesi olarak söylenmektedir.

Denizaşırı (off shoring) mobilya imalatının geçmişte ve günümüzde, ağaç ürünleri sektörü 
üzerinde çok sayıda olumsuz etkisi bulunmaktadır. Bunlardan birisi, biçilmiş parke kereste üretimi 
ve tüketimi olarak belirlenmiştir.
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1999 yılında, 6,2 milyon m3 biçilmiş sert ağaç kerestesi ABD mobilya endüstrileri tarafından 
kullanılmıştır; 2013 yılında 3,3 milyon m3; 2019 yılında ise 1,2 milyon m3 kullanılmıştır. Genel 
hatlarıyla incelenecek olursa 1999 yılına göre yüzde 81,9 oranında düşüş söz konusudur.

Tablo: Ahşap Mobilya Endüstrisinin Talebi: Yerli Üretim, İthalat ve Yerli Üretimden İthal (8)

Artan mobilya ithalatının bir sonucu olarak, değişen tercihler ahşap ev mobilyası endüstrisi en 
büyük ikincil ağaç ürünleri üreticileri arasında istihdamda azalma görülmektedir. Luppold ve 
Bumgardner makalesine göre, istihdamdaki düşüşün geleneksel ekonomik genişleme beklentileri 
ve artan mobilya üretiminin bir fonksiyonu olduğu belirtilmiştir. 

Mobilya Endüstrisinde İstihdam

ABD’nin mobilya sektöründeki istihdamı incelenecek olursa;

Tablo : Ahşap ve Mobilya endüstrisinde toplam istihdam, 1978-2019 (bin olarak) (9)

1978’den 2000’e kadar döşemesiz ahşap ev mobilyası endüstrisindeki toplam işçi sayısı yüzde 15,4 
oranında azalmıştır. (147,9 binden 129,7 bin çalışana). 2000’den beri istihdam 1979’dan yaklaşık beş 
kat azalarak 2019’da 29,8 bin çalışana düşmüştür.
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Tablo :Kuzey Carolina ve Virginia: Ahşap Mobilya Endüstrilerinde İstihdam 2001-2019 (10)

Kuzey Carolina ve Virginia, bir zamanlar ahşap ve döşemeli mobilya imalatı üretim kümelerine 
ev sahipliği yapmıştır. Kıyıdan uzaklaşmanın sonucu esasen bu kümeleri varlıklara indirgemiştir. 
Her iki eyalette de mobilya istihdamında önemli kayıplar yaşanmıştır. Yine de, bazı mobilya 
imalatlarının başlaması ve / veya Kuzey Carolina’ya geri dönmesine dair umutlar vardır.

ABD Eyaletler Özelinde Bilgiler

Bu bölümdeki tüm veriler (11) adresinden alınarak hazırlanmıştır. 

California

California Ekonomisine Genel Bakış

California’nın eyaletinin nüfusu 39.512.223’tür ve 50 ABD eyaletinden 21. sırada yer alan 2019’a kadar 
beş yıl boyunca yıllık % 0,5’lik nüfus artışı vardır. California’nın 2019’daki Gayri Safi devlet hasılası 
(GSP), 5 yılda 2019’a kadar % 3,8’lik bir büyüme ile 2,8 trilyon dolara ulaşmıştır. Kaliforniya’daki 
işletmeler, 2018’de ortalama yıllık istihdam artışı % 2,6 ile toplam 24,2 milyon istihdam sağlamıştır. İlk 
üç istihdam sektörü arasında sağlık hizmetleri ve sosyal yardım, perakende ticaret ve profesyonel, 
bilimsel ve teknik hizmetler yer alırken Mart 2020’de eyalet genelinde işsizlik oranı % 5,3’tür (12). 

Grafik: California Harita Görünümü
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California Eyaleti GSYİH Ürünü

California’nın GSP’si 2019’da 2,8 trilyon dolara ulaşmıştır ve beş yılda 2019’a kadar % 3,8’lik bir büyüme 
kaydetmiştir. California’nın GSP büyümesi 50 ABD eyaleti arasında 4. sırada yer almaktadır. GSP, 
bir eyaletin çıktısının veya eyaletteki tüm endüstrilerden katma değerin toplamının bir ölçüsüdür. 
Bir ekonominin sağlığını izlemek için kullanılan ortak bir göstergedir. California’nın GSP trendleri 
aşağıdaki tablo kullanılarak takip edilebilir.

Grafik:California GSYİH Ürünü ( Büyüme) (13)

California Sektör İstatistikleri

California’da, belirli sektörler daha fazla GSYİH sağlamaktadır ve diğerlerinden daha fazla işçi 
çalıştırmaktadır. Sektör istihdamı ve GSYİH büyümesi son beş yılda California’daki ekonomik 
durum hakkında daha derin bir anlayış sağlayacaktır.

Grafik: California Sektörlere göre GSYİH verileri
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Grafik: California Sektörlere göre İstihdam ve Büyüme

California’yı Hangi İstihdam Eğilimleri Etkiliyor?

California eyaleti, 2018 yılına kadar geçen beş yılda % 2,6 büyüme oranıyla 24,2 milyon kişiyi 
istihdam etmekte, tüm ABD eyaletleri arasında 11. sırada yer almaktadır. California’daki başlıca 
istihdam sektörleri arasında sağlık hizmetleri ve sosyal yardım, perakende ticaret ve profesyonel, 
bilimsel ve teknik hizmetler bulunmaktadır. California’nın Aralık 2020’deki işsizlik oranı % 9,3’ken 
Amerika Birleşik Devletleri’ndeki 50 üzerinden 47’ye düşmüştür.

Grafik: California işsizlik verileri (14)

California’nın Kişi Başına Harcanabilir Geliri Nedir?

Harcanabilir kişisel gelir (DPI) olarak da bilinen kişi başına harcanabilir gelir, bir kişinin gelir 
vergilerinin muhasebeleştirilmesinden sonra harcama ve tasarruf için sahip olduğu para 
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miktarıdır. Harcanabilir gelir, bir ekonominin genel durumunu ölçmek için kullanılan temel bir 
ekonomik gösterge olarak kabul edilmektedir. California’nın 2018’deki DPI’sı 63.557 dolardır ve 50 
ABD eyaleti arasında 5.sıradadır.

Grafik: California Kişi Başına Harcanabilir Gelir (14)

California Sektör Trendlerinde Mobilya Mağazaları (2013-2018)

Ortalama sektör büyümesi 2013–2018: % 1,3 (15)

California Sektör İstatistiklerinde Mobilya Mağazaları

Pazar Büyüklüğü: 7 milyar dolar

İşletme Sayısı: 4.321

Sektör İstihdamı: 20.433

California Endüstrisindeki Mobilya Mağazalarındaki En Büyük Şirketler

California endüstrisindeki Mobilya Mağazaları’nda en büyük pazar payına sahip şirketler arasında 
Inter IKEA Systems BV, Restoration Hardware Inc., Williams-Sonoma Inc., Ashley Furniture 
Industries Inc., Living Spaces Furniture LLC ve Urban Home yer almaktadır.

Kuzey Carolina

ABD’nin doğusunda bulunan eyaletlerden biridir. Orta Atlantik Eyaleti olarak da bilinmektedir. 
Güneyinde Güney Carolina, güneybatısında Georgia, batısında Tennessee, Kuzeyinde Virginia, 
doğusunda ise Atlas Okyanusu ile sınırlıdır.

  

Grafik: Kuzey Carolina Harita Gösterimi
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136,413 km2 bir alan kaplayan Kuzey Carolina büyüklük bakımından 50 eyalet arasında 28. sıradadır. 
Eyalet Doğu Düzlükleri, Piedmont ve Dağlık bölge olarak üç büyük bölgeye ayrılmıştır.

Kuzey Carolina’da, belirli sektörler daha fazla GSYİH sağlamaktadır ve diğerlerinden daha fazla 
işçi çalıştırmaktadır. Son beş yıldaki istihdam ve GSYİH büyümesini analizinin yapılması Kuzey 
Carolina’daki ekonomik durum hakkında daha derin bir anlayış sağlayacaktır.

 

Grafik: Kuzey Carolina Sektörlere 

göre GSYİH verileri

Kuzey Carolina’yı Hangi İstihdam Eğilimleri Etkiliyor?

Kuzey Carolina eyaleti, 2018 yılına kadar geçen beş yılda % 2,2 büyüme oranıyla 6,1 milyon kişiyi 
istihdam etmektedir, tüm ABD eyaletleri arasında 15. sırada yer almaktadır. Kuzey Carolina’daki 
başlıca istihdam sektörleri arasında sağlık hizmetleri ve sosyal yardım, perakende ticaret ve 
profesyonel, bilimsel ve teknik hizmetler bulunmaktadır.

Kuzey Carolina’nın Aralık 2020’deki işsizlik oranı % 6,1’dir ve bu oran Amerika Birleşik Devletleri’nde 
50 üzerinden 12 olmaktadır. Aşağıdaki tabloyu kullanarak Kuzey Carolina’nın işsizlik oranının 
eğilimleri takip edilebilmektedir ve ABD işsizlik oranıyla karşılaştırılabilir.

 

Grafik: Kuzey Carolina sektörlere 

göre istihdam
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Kuzey Carolina’nın Kişi Başına Harcanabilir Geliri Nedir?

Harcanabilir Kişisel Gelir (DPI) olarak da bilinen Kişi Başına Harcanabilir Gelir bir kişinin gelir 
vergilerinin muhasebeleştirilmesinden sonra harcama ve tasarruf için sahip olduğu para 
miktarıdır. Harcanabilir gelir, bir ekonominin genel durumunu ölçmek için kullanılan temel bir 
ekonomik gösterge olarak kabul edilmektedir. Kuzey Carolina’nın 2018’deki DPI’sı 46.117 $’dır, 50 
ABD eyaleti arasında 41.sırada yer almaktadır.

 

Grafik: Kuzey Carolina Kişi Başına Düşen Harcanılabilir Gelir (16)

Kuzey Carolina Endüstri Trendlerinde Ev Mobilyası İmalatı (2013-2018)

Ortalama sektör büyümesi 2013–2018: % 2,7

Kuzey Carolina Endüstri İstatistiklerinde Ev Mobilyası İmalatı

Pazar Büyüklüğü: 5 milyar dolar

İşletme Sayısı: 669

Sektör İstihdamı: 24.262

Kuzey Carolina Endüstrisinde Ev Mobilyası İmalatında En Büyük Şirketler

Kuzey Carolina sektöründe ev mobilyası imalatında en büyük pazar payına sahip olan şirketler 
arasında Ashley Mobilya Sanayi A.Ş., La-Z-Boy Inc., Heritage Home Group LLC ve KI bulunmaktadır.

Texas

Texas Ekonomisine Genel Bakış

Texas eyaletinin nüfusu 28.995.881’dir ve 50 ABD eyaletinin arasında 8.sırada yer alan 2019’a kadar 
beş yıl içinde yıllık % 1,5’lik nüfus artışı vardır. Texas’ın Gayri Safi Milli Hasılası (GSP) 2019’da, 5 
yılda 2019’a kadar % 3,3 büyüme ile 1,8 trilyon 
dolara ulaşmaktadır. Texas’taki işletmeler, 
2018’de ortalama yıllık istihdam artışı % 2,6 ile 
toplam 24,2 milyon istihdam sağlamıştır. İlk üç 
istihdam sektörü arasında sağlık hizmetleri ve 
sosyal yardım, perakende ticaret ve profesyonel, 
bilimsel ve teknik hizmetler yer alırken, Mart 
2020’de eyalet genelinde işsizlik oranı % 5,3’tür.

Grafik: Texas Harita Görünümü
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Texas Brüt Ürünü

Texas’ın GSP’si 2019’da 1,8 trilyon dolara ulaşmıştır ve beş yılda 2019’a kadar% 3,3’lük bir büyüme 
kaydetmiştir. Texas’ın GSP büyümesi 50 ABD eyaletinin arasında 10.sırada yer almaktadır. GSP, bir 
eyaletin çıktısının veya eyaletteki tüm endüstrilerden katma değerin toplamının bir ölçüsüdür. Bir 
ekonominin sağlığını izlemek için kullanılan ortak bir göstergedir. Texas’ın GSP trendleri aşağıdaki 
tablo kullanılarak takip edilebilir.

 

Grafik: Texas GSYİH Büyümesi (13)

Texas Sektör İstatistikleri

Texas’ta, belirli sektörler daha fazla GSYİH sağlamaktadır ve diğerlerinden daha fazla işçi 
çalıştırmaktadır. Faktoring istihdamı ve GSYİH büyümesi son beş yılda Texas’taki ekonomik durum 
hakkında daha derin bir anlayış sağlayacaktır.

 

Grafik: Texas Sektörlere göre GSYİH
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Grafik: Texas Sektörlere Göre İstihdam

Texas’ı Hangi İstihdam Eğilimleri Etkiliyor?

Texas eyaleti, 2018 yılına kadar geçen beş yılda % 2,5 büyüme oranı ile 17,6 milyon kişiyi istihdam 
etmektedir, tüm ABD eyaletleri arasında 12. sırada yer almaktadır. Texas’taki başlıca istihdam 
sektörleri arasında sağlık hizmetleri ve sosyal yardım, perakende ticaret ve profesyonel, bilimsel ve 
teknik hizmetler bulunmaktadır. Texas’ın Aralık 2020’deki işsizlik oranı % 6,9’dur, Amerika Birleşik 
Devletleri’ndeki 50 eyalet arasında 22.sırada yer almaktadır. Aşağıdaki tablodan Texas’ın işsizlik 
oranının eğilimleri takip edilebilmekte ve ABD işsizlik oranıyla karşılaştırılabilmektedir.

 

Grafik: Texas İşsizlik Verileri (16)

Texas’ın Kişi Başına Harcanabilir Geliri Nedir?

Harcanabilir Kişisel Gelir (DPI) olarak da bilinen Kişi Başına Harcanabilir Gelir, bir kişinin gelir 
vergilerinin muhasebeleştirilmesinden sonra harcama ve tasarruf için sahip olduğu para 
miktarıdır. Harcanabilir Gelir, bir ekonominin genel durumunu ölçmek için kullanılan temel bir 
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ekonomik gösterge olarak kabul edilmektedir. Texas’ın 2018’deki DPI’sı 50.355 dolardır ve 50 ABD 
eyaleti arasında 26.sırada yer almaktadır. Texas’ın kişi başına harcanabilir gelir eğilimleri aşağıdaki 
tablodan takip edilebilir. 

 

Grafik: Texas Kişi Başına Düşen Harcanabilir Gelir (16)

Texas Endüstri Trendlerinde Mobilya Toptancılığı (2015-2020)

Ortalama sektör büyümesi 2015–2020:% 1,8

Texas Endüstri İstatistiklerinde Mobilya Toptancılığı

Pazar Büyüklüğü: 5 milyar dolar

İşletme Sayısı: 1.021

Sektör İstihdamı: 6.566

Texas Endüstrisinde Mobilya Toptancılığındaki En Büyük Şirketler

Texas sektöründe Mobilya Toptancılığı’nda en büyük pazar payına sahip olan şirketler arasında 
AAA Mobilya Toptancısı, PFC Mobilya Endüstrisi, Accent Toptancı ve Texas Toptan Mobilya Şirketi 
bulunmaktadır.

New Jersey

New Jersey Ekonomisine Genel Bakış

New Jersey eyaletinin nüfusu 8,882,190’dır. 50 ABD eyaleti arasında 39.sırada yer almaktadır. 2019’a 
kadar beş yılda % 0,0 yıllık nüfus artışına sahiptir. New Jersey’in Gayri Safi Milli Hasılası (GSP) 2019’da 
5 yılda % 1,4 büyüme ile 564,0 milyar dolara ulaşmıştır. New Jersey’deki işletmeler, 2018’de ortalama 
yıllık istihdam artışı % 2,6 ile toplam 
24,2 milyon istihdam sağlamıştır. İlk 
üç istihdam sektörü arasında sağlık 
hizmetleri ve sosyal yardım, perakende 
ticaret ve profesyonel, bilimsel ve teknik 
hizmetler yer alırken, Mart 2020’de 
eyalet genelinde işsizlik oranı % 5,3’tür.

Grafik: New Jersey Haritası
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New Jersey Gayri Safi Devlet Ürünü

New Jersey’in GSP’si 2019’da 564 milyar dolara ulaşmıştır ve 2019’a kadar ki beş yılda % 1,4 büyüme 
kaydetmiştir. New Jersey’in GSP büyümesi ile 50 ABD eyaleti arasında 31.sırada yer almaktadır. 
GSP, bir eyaletin çıktısının veya eyaletteki tüm endüstrilerden katma değerin toplamının bir 
ölçüsüdür. Bir ekonominin sağlığını izlemek için kullanılan ortak bir göstergedir. New Jersey GSP 
trendleri aşağıdaki tablo kullanılarak takip edilebilmektedir.

 

Grafik: New Jersey GSYİH veriler (16)

New Jersey Sektör İstatistikleri

New Jersey’de, belirli sektörler daha fazla GSYİH sağlamaktadır ve diğerlerinden daha fazla işçi 
çalıştırmaktadır. Faktoring istihdamı ve GSYİH büyümesi son beş yılda New Jersey’deki ekonomik 
durum hakkında daha derin bir anlayış sağlayacaktır.

 

Grafik: New Jersey sektörlere göre GSYİH verileri
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Grafik: New Jersey sektörlere göre istihdam verileri

New Jersey’i Hangi İstihdam Eğilimleri Etkiliyor?

New Jersey eyaleti, 2018 yılına kadar geçen beş yılda % 1,6 büyüme oranı ile 5,6 milyon kişiyi istihdam 
etmektedir, tüm ABD eyaletleri arasında 19. sırada yer almaktadır. New Jersey’deki başlıca istihdam 
sektörleri arasında sağlık hizmetleri ve sosyal yardım, perakende ticaret ve profesyonel, bilimsel ve 
teknik hizmetler bulunmaktadır. New Jersey’nin Aralık 2020’deki işsizlik oranı % 7,7’dir, Amerika 
Birleşik Devletleri’nde 50 üzerinden 50 olmuştur. New Jersey’deki işsizlik oranının eğilimleri takip 
edilmektedir ve aşağıdaki tablo kullanılarak ABD işsizlik oranı ile karşılaştırılabilir.

 

Grafik: New Jersey İşsizlik Verileri (16)

New Jersey’nin Kişi Başına Harcanabilir Geliri Nedir?

Harcanabilir Kişisel Gelir (DPI) olarak da bilinen Kişi Başına Harcanabilir Gelir, bir kişinin gelir 
vergilerinin muhasebeleştirilmesinden sonra harcama ve tasarruf için sahip olduğu para 
miktarıdır. Harcanabilir Gelir, bir ekonominin genel durumunu ölçmek için kullanılan temel bir 
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ekonomik gösterge olarak kabul edilmektedir. New Jersey’nin 2018’deki DPI’sı 68,236 dolardır ve 
50 ABD eyaleti arasında 4.sırada yer almaktadır. 

Grafik: New Jersey Kişi Başına Düşen Harcanabilir Gelir (16)

Georgia

Georgia Ekonomisine Genel Bakış

Georgia eyaletinin nüfusu 10.617.423’tür. 50 ABD eyaleti arasında 12.sırada yer almaktadır. 2019’a 
kadar beş yıl boyunca yıllık % 1,1 nüfus artışına sahiptir. Georgia’ın Gayri Safi Milli Hasılası (GSP) 
2019’da 539,5 milyar dolara ulaşmıştır ve 5 yılda 2019’a kadar % 3,0’lık bir büyüme kaydetmiştir. 
Gürcistan’daki işletmeler 2018’de ortalama yıllık istihdam artışı % 2,6 ile toplam 24,2 milyon istihdam 
sağlamıştır. İlk üç istihdam sektörü arasında sağlık hizmetleri ve sosyal yardım, perakende ticaret 
ve profesyonel, bilimsel ve teknik hizmetler yer alırken Mart 2020’de eyalet genelinde işsizlik oranı 
% 5,3’tür.

Grafik: Georgia haritası

Georgia Gayri Safi Milli Ürünü

Georgia’ın GSP’si 2019’da 539,5 milyar dolara ulaşmıştır ve 2019’a kadar ki beş yılda % 3,0’lık bir 
büyüme kaydetmiştir. Georgia’ın GSP büyümesi 50 ABD eyaleti arasında 12.sırada yer almaktadır. 
GSP, bir eyaletin çıktısının veya eyaletteki tüm endüstrilerden katma değerin toplamının bir 
ölçüsüdür. Bir ekonominin sağlığını izlemek için kullanılan ortak bir göstergedir. 
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Grafik: Georgia GSYİH büyüme verileri (16)

Georgia Sektör İstatistikleri

Georgia’da, belirli sektörler daha fazla GSYİH sağlamaktadır ve diğerlerinden daha fazla 
işçi çalıştırmaktadır.  Sektörlerin istihdamı ve son beş yıldaki GSYİH büyümesi Georgia’daki 
ekonomik durum hakkında daha derin bir anlayış sağlayacaktır. 

 

Grafik: Georgia Sektörlere Göre GSYİH Verileri
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Grafik: Georgia Sektörlere Göre İstihdam

Georgia’ı Hangi İstihdam Eğilimleri Etkiliyor?

Georgia eyaleti, 2018 yılına kadar geçen beş yılda % 2,7 büyüme oranı ile 6,3 milyon kişiyi istihdam 
etmektedir, ABD eyaletleri arasında 9. sırada yer almaktadır. Georgia’daki başlıca istihdam 
sektörleri arasında sağlık hizmetleri ve sosyal yardım, perakende ticaret ve profesyonel, bilimsel 
ve teknik hizmetler bulunmaktadır. Georgia’nın Aralık 2020’deki işsizlik oranı % 5,3’tür, bu oran 
Amerika Birleşik Devletleri’nde 50 üzerinden 12 olmuştur.

 Grafik: Georgia’nın işsizlik verileri (16)

Georgia’ın Kişi Başına Harcanabilir Geliri Nedir?

Harcanabilir Kişisel Gelir (DPI) olarak da bilinen Kişi Başına Harcanabilir Gelir, bir kişinin gelir 
vergilerinin muhasebeleştirilmesinden sonra harcama ve tasarruf için sahip olduğu para 
miktarıdır. Harcanabilir Gelir, bir ekonominin genel durumunu ölçmek için kullanılan temel bir 
ekonomik gösterge olarak kabul edilmektedir. Georgia’ın 2018’deki DPI’sı 46.482 dolardır ve 50 
ABD eyaleti arasında 37.sırada yer almaktadır.

Grafik: Georgia Kişi Başına Düşen Harcanabilir Gelir Verileri (16)
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New York

New York Ekonomisine Genel Bakış

New York eyaletinin nüfusu 19.453.561’dir. 50 ABD eyaleti arasında 48.sırada yer almaktadır. 2019’a 
kadar beş yıl boyunca yıllık %0,2 nüfus azalışına sahiptir. New York’un Gayri Safi Milli Hasılası 
(GSP) 2019’da 5 yılda % 1,6 büyüme ile 1,5 trilyon dolara ulaşmıştır. New York’taki işletmeler 2018’de 
ortalama yıllık istihdam artışı %2,6 ile toplam 24,2 milyon istihdam sağlamıştır. İlk üç istihdam 
sektörü arasında sağlık hizmetleri ve sosyal yardım, perakende ticaret ve profesyonel, bilimsel ve 
teknik hizmetler yer almaktadır. Mart 2020’de eyalet genelinde işsizlik oranı%5,3’tür.

 

Grafik: New York Harita Görünümü

New York Gayri Safi Eyalet Ürünü

New York’un GSP’si 2019’da 1.5 trilyon dolara ulaşmıştır ve 2019’a kadar geçen beş yılda % 1.6 büyüme 
göstermiştir. New York’un GSP büyümesi 50 ABD eyaleti arasında 29. Sırada yer almaktadır. GSP, 
bir eyaletin çıktısının veya eyaletteki tüm endüstrilerdeki katma değerin toplamının bir ölçüsüdür. 
Bir ekonominin sağlığını izlemek için kullanılan ortak bir göstergedir. 

 

Grafik: New York GSYİH Verileri (17)

New York Sektör İstatistikleri

New York’ta, belirli sektörler daha fazla GSYİH sağlamaktadır ve diğerlerinden daha fazla işçi 
çalıştırmaktadır. Sektör istihdamı ve GSYİH büyümesi son beş yılda New York’taki ekonomik 
durum hakkında daha derin bir anlayış sağlayacaktır.
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Grafik: New York Sektörlere Göre GSYİH

 

Grafik: New York Sektörlere Göre İstihdam

New York’u Hangi İstihdam Eğilimleri Etkiliyor?

New York eyaleti, 2018 yılına kadar geçen beş yılda % 1,8 büyüme oranı ile 12,7 milyon kişiyi istihdam 
etmektedir ve ABD eyaletleri arasında 17. sırada yer almaktadır. New York’taki başlıca istihdam 
sektörleri arasında sağlık hizmetleri ve sosyal yardım, perakende ticaret ve profesyonel, bilimsel 
ve teknik hizmetler bulunmaktadır. New York’un Aralık 2020’deki işsizlik oranı % 8,7 ‘dir. Amerika 
Birleşik Devletleri’nde 50 üzerinden 49’una denk gelmektedir.

 



31MOBİLYA SEKTÖRÜ İÇİN AMERİKA PAZARINA GİRİŞ REHBERİ

Grafik: New York İşsizlik Verileri (16)

New York’un Kişi Başına Harcanabilir Geliri Nedir?

Harcanabilir Kişisel Gelir (DPI) olarak da bilinen Kişi Başına Harcanabilir Gelir, bir kişinin gelir 
vergilerinin muhasebeleştirilmesinden sonra harcama ve tasarruf için sahip olduğu para 
miktarıdır. Harcanabilir Gelir, bir ekonominin genel durumunu ölçmek için kullanılan temel bir 
ekonomik gösterge olarak kabul edilmektedir. New York’un 2018’deki DPI’sı 68.668 dolardır, 50 
ABD eyaleti arasında 3.sırada yer almaktadır.

 

Grafik: New York Kişi Başına Düşen Harcanabilir Gelir (16)

New York Sektör Trendlerinde Mobilya Mağazaları (2013-2018)

Ortalama sektör büyümesi 2013–2018: % 1,4

New York Sektör İstatistiklerinde Mobilya Mağazaları

Pazar Büyüklüğü: 7,3 milyar dolar

İşletme Sayısı: 4.834

Sektör İstihdamı: 23.433

New York Endüstrisindeki Mobilya Mağazalarındaki En Büyük Şirketler

New York endüstrisindeki Mobilya Mağazaları’nda en büyük pazar payına sahip şirketler arasında 
Inter IKEA Systems BV, Restoration Hardware Inc., Williams-Sonoma Inc., Ashley Furniture 
Industries Inc., Living Spaces Furniture LLC ve Urban Home yer almaktadır. 
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REGÜLASYONLAR VE 
STANDARTLAR
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REGÜLASYONLAR

CAL 117

Kısaca CAL 117 olarak bilinen “California  Teknik Bülteni 117”, mobilya endüstrisinde döşemeli 
mobilya yanıcılığı standardını belirleyen bir yönetmeliktir. Düzenleme sadece California eyaletinde 
yasal olarak bağlayıcı olsa da, eyalet çok büyük bir pazarı temsil ettiği için ülke çapında bir standart 
haline gelmektedir. CAL 117, konut mobilyalarında kullanılan belirli malzemelerin hem alev hem 
de yanma testinden geçmesini gerektirmektedir. (18)

Döşemeli mobilyalara uygulanan testler, teknisyenlerin açık alevin ne kadar hızlı yayıldığını 
ve büyüdüğünü ölçebildiği kapalı bir test odası içinde gerçekleştirilmektedir. Yanma testi, 
mobilyaların üzerine, yanan bir sigara yerleştirmeyi ve oluşan kömürün uzunluğunu ölçmeyi 
içermektedir. Teknisyenler ayrıca üretilen ısı, duman ve karbonmonoksit miktarını da ölçer. 
Sonuçlar kaydedildikten sonra, belirli kriterlerle karşılaştırılır ve başarılı bir puan, üretici için bir 
sertifika ile sonuçlanmaktadır. (18)

Gereksinim ilk olarak 1975 yılında, tüketicileri kolayca alev alma ve hızlandırıcı görevi görme 
potansiyeline sahip ürünleri satın almaktan korumak için yayınlanmıştır. 2015 yılındaki yeni revize 
edilmiş versiyonun odağı malzemelerin dolgu ile nasıl etkileşim kurduklarını kapsayacak şekilde 
kaydırılmıştır. CAL 117 gereksinimleri aşağıdaki gibidir (18):

 Döşemelik kaplama kumaşları, dolgu malzemeleri ve diğer malzemeler için belirli yanmaya karşı 
dayanıklılık gerekliliklerini karşılamalıdır,

 Bu bileşenler tutuşabilirlik standartlarını karşılamıyor ise koruma için bir bariyer malzemesi 
eklenmelidir,

 Alev geciktirici kimyasallar, kendi gereksinimlerine tabi olmalarına rağmen mobilyalara 
eklenebilmektedir,

 Yanıcılık veya etiketleme yönetmeliklerine uymayan üreticiler bir dizi para cezasına tabiidir ve 
daha sonraki uygunluk testlerinin maliyetini karşılamaları gerekmektedir.

CAL 133

California’ya Bülten 133, “kamusal alanlarda” kullanılacak mobilyaların yanıcılığını özel olarak 
düzenlemesi dışında CAL 117’ye benzemektedir. CAL 133 hem devlet binalarını hem de on veya 
daha fazla kişiyi barındıracak özel şirketlere ait ofisleri içermektedir. CAL 113’ün çıkış amacı işçilerin 
ve binaların sigara ateşinden meydana gelebilecek yangınları engellemektir. CAL 133 hala daha 
ülke çapında yanıcılık standardını belirlemek için kullanılmaktadır.

CAL 133 ayrıca özel olarak tasarlanmış bir laboratuvar testini geçmeyi de içerir, ancak CAL 117’den 
farklıdır, çünkü sadece birkaç seçilmiş bileşen yerine tüm mobilya parçası test edilmelidir. Mobilya 
oluşturmak için kullanılabilecek çok sayıda kumaş, dolgu ve çerçeve malzemesi kombinasyonu 
olduğundan bu, üreticiler için bir zorluk teşkil etmektedir. Her kombinasyon CAL 133 gerekliliklerini 
geçmelidir. (19)

Fümigasyon Sertifikası

Amerika’da uluslararası ticaret yapılırken fümigasyon zorunludur. Karton, sunta veya diğer insan 
yapımı malzemeler gibi ahşap türevli ürünler için gerekli değildir. (20)
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Bu gereklilik, Amerika Birleşik Devletleri (ABD) giriş limanlarında 
gereksiz yere geciktirilmemesini sağlamak için tasarlanmıştır.

Pek çok gönderici artık fümigasyon ihtiyacını ortadan kaldırmak 
için plastik ambalaj malzemeleri kullanmayı tercih etmektedir.

(Daha özel regülasyonlar için 8. bölüme göz atınız.)

Hammadde Kısıtlamaları

ABD Tüketici Ürün Güvenliği Komisyonu (CPSC) konut özellikleri 
ve kamu binaları (16 1977’de kurşun boya yasaklı CFR kurşun boya 
içeren oyuncak ve mobilya ile birlikte),  boya parçacıkları veya soyulmaları yutabilecek çocuklarda 
kurşun zehirlenmesi riskini azaltmak amacıyla bir yasa yürürlülüğe koymuştur. CPSC, üreticiler 
için 2008 Tüketici Ürün Güvenliği İyileştirme Yasası’nı başlatmış ve 14 Ağustos 2009 tarihinden 
itibaren boyadaki kurşun içeriği üst sınırını %0,06’dan %0,009 olarak değiştirmiştir. 2018’de 
Delaware Eyaleti kurşun boya kullanımını dış mekan ve yüzey kaplama malzemelerinin ithalatını 
yasaklamıştır. (21)

Nisan 2010’da ABD Çevre Koruma Ajansı (EPA), 1978’den önce inşa edilmiş evlerde çalışan ve 
evin içinde altı fit kareden fazla veya evin dışında 20 fit kareden fazla kurşun boyayı bozan tüm 
yenilemecilerin sertifikalarının olması istenmiştir. Bu, boyalı veya kaplamalı olarak gelen mobilyalar 
için de geçerlidir.

Boya ve yüzey kaplamalarındaki kurşun sınırı aşağıdakiler için geçerlidir (22):

(i) Boya ve diğer benzer yüzey kaplamaları; 

(ii) Çocuklar tarafından kullanılması amaçlanan oyuncaklar ve diğer eşyalar;

(iii) Belirli mobilya eşyaları.

Yatak, kitaplık, sandalye, sandık, masa, şifonyer ve konsol televizyon gibi yüzey kaplaması içeren 
hareketli mobilya parçaları yönetmelik kapsamındadır. Ocaklar, buzdolapları ve yıkayıcılar gibi 
cihazlar, gömme dolaplar, pencereler ve kapılar gibi eşyalar ve pencere panjurları ve jaluziler gibi 
ev ürünleri yönetmelik kapsamında değildir.

Doğrudan tüketiciye satılan ürünlere ek olarak, boya ve yüzey kaplama yönetmeliğindeki 
kurşunlar konutlarda, okullarda, hastanelerde, parklarda, oyun alanlarında ve kamusal alanlarda 
kullanılan boyalar gibi satış sonrası tüketiciler tarafından kullanılan veya beğenilen ürünlere 
uygulanır. Tüketicilerin boyalı yüzeye doğrudan erişebileceği binalar veya diğer alanlar, tekne ve 
araba boyaları yönetmelik kapsamında değildir.

Daha detaylı bilgiler için : https://www.cpsc.gov/Regulations-Laws--Standards/Regulations-
Mandatory-Standards-Bans 

Üretime Yönelik Standartlar

Ülkemizde mobilya sektörü her geçen yıl gelişim göstermektedir. 2020 yılında Ticaret Bakanlığı’nın 
yayınladığı mobilya sektörü raporuna göre; 2019 yılı mobilya ihracatı, 2018 yılı yılına göre %27,1 
oranında artış kaydetmiştir. Türkiye, mobilya ihracatı konumunda dünyada yer edinmeye 
başlamıştır ama bu konum istenilen noktaya ulaşamamıştır. Zayıf bulunan alanlarda yapılacak 
olan iyileştirmeler Türk firmalarının dünya standartlarına taşınmasına yardımcı olacaktır ve 
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dünya çapındaki pazar payının büyümesini sağlayacaktır. Bu iyileştirmelerin nerelerde gerekli 
olduğunu veya hangi yollar izlenilmesi gerektiğini anlamak için üretimin ve satışın her aşaması 
incelenmektedir. İyileştirmelerin sürekliliği ve kalıcılığı için ise 5S, Kaizen ve 6 Sigma teknikleri 
uygulanmaktadır.

Üretim

Amerika Birleşik Devletleri, mobilya sektöründe lider konumundaki ülkelerden biridir. Bu ülkeye 
doğru şekilde yapılacak olan yatırımlar ile Amerika pazarında Türk şirketler kendilerine yer 
edinebilir. Bunun için öncelikle Amerika pazarının beklentileri iyice anlaşılmalıdır. Yenilikçi düşünce 
yapısı benimsenmeli ve en son çıkan teknolojik gelişmeler takip edilmelidir. Türkiye’de mobilya 
sektöründe küçük işletmeler büyük yer kaplamaktadır. Bu sebepten ülkemizde büyük modern 
fabrikalar yerine geleneksel küçük işletmeler mevcuttur. Amerika standartlarını yakalayabilmek 
için küçük işletmelerden büyük tesislere geçilmeli veya küçük işletmeler birleşmelidir. Makinelerin 
modernizasyonuna başlanmalı ve akıllı fabrikaların kurulması gerekmektedir.

Son 15 yıldır, Amerika’nın önde gelen uluslararası arenada tanınan şirketleri fabrikalarını, üretim 
tesislerini ve depolarını robotik çalışma düzenine geçirerek insan gücünü en aza indirmiş veya 
sıfırlamış oldukları görülmektedir. Geriye kalan çalışanların da kalifiye olmasının iş kalitesini 
artırdığı ve iş akışını kolaylaştırdığı gözlemlenmektedir. Hammadde ve üretim dışında tasarımda 
da satış stratejisinde önemli rol oynadığı görülmektedir. Türkiye pazarının dışına çıkıldığında 
alışkın olunan klasik çizgilerin dışına çıkılması gerekmektedir. Çağımızın beklentilerinden biri 
olan sürdürülebilirlik mobilyalara da yansımaktadır. Bazı müşterilerin kullanılan malzemelerin ve 
tasarımların doğa dostu olma yönünde talepleri bulunmaktadır.

Amerika Birleşik Devletleri Standartları

Amerika Birleşik Devletleri’nde mobilya denetimini kontrol eden ve tüketiciyi koruyan oluşumlar 
bulunmaktadır. ANSI ve BIFMA, mobilyaların standartlarını karşılayıp karşılamadığını tespit 
etmek için bir dizi test uygulanmaktadır. Bu sayede mobilyaların ne kadar güvenli, işlevsel ve 
sürdürülebilir olabileceği belirlenmektedir. Testten sonra standartları karşılayan mobilyalar 
kullanım için onaylanmaktadır. 

ANSI (Amerikan Ulusal Standartlar Enstitüsü)

Ulusal fikir birliğinden sağlanılan standartları denetlemektedir. Küresel kabul edilen standartların 
kullanımlarını garanti etmektedir ve tüketicinin güvenini sağlamaktadır. ANSI; süreç, hizmet, 
personel ve ürünlerin denetimini yapmaktadır.

BIFMA (İşletme ve Kurumsal Mobilya İmalatçıları Derneği)

 Kurumsal ve ticari mobilyalar için geçerli olan standartları belirlemektedir. Çalışanlar ve tüketiciler 
için daha güvenli ortam yaratmak için yeni mevzuatlar oluşturmaktadır.

Ürün Döşeme ve Kalite Standartları

Amerika Birleşik Devletleri’nde bazı düzenlemeler zorunlu iken bazıları isteğe bağlıdır. Ürünün 
bu düzenlemelere uygun olup olmadığı büyük önem arz etmektedir. Bunun için ilgili ürünle ilgili 
düzenlemeler ve standartlar detaylı olarak incelenmelidir. Düzenleme ve kural koyma yetkisine 
sahip bazı kurumlar ulusal düzeyde düzenlemeler yaparken bazıları ise eyalet bazlı düzenlemeler 
yapmaktadır. Bu nedenle hangi eyalette iş yapılacağı da önem arz etmektedir. 
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Ulusal Bazda Düzenleme Yapma ve Standartları Belirleme Yetkisine Sahip Olan Kurumlar

National Institute of Standards and 
Technology (NIST)

 

American National Standards Institute 
(ANSI) 

ANSI akreditasyonuna sahip firmalar sektörün 
temel gerekliliklerini yerine getirmiş kabul 
edilirler. Tüketicinin korunması yanı sıra 
ürünlerin güvenliğini de denetleyerek pazarda 
kabulünü hızlandırır.

BIFMA (Business and Institutional Furniture 
Manufacturers Association)

Ofis Mobilyaları için standartları belirleyen bir 
kurumdur. Level adı verilen bir sürdürülebilirlik 
programı yürütmektedirler. Bu sertifika 
programının temel amacı ekosistemi koruyarak 
sürdürülebilirliği sağlamaktır.

ADA (Americans with Disabilities Act) 
Standards for Accessible Design

Engelli bireyler için erişilebilirlik standartlarını 
belirleyen bir firmadır. Bu standartlar aynı 
zamanda Adalet Bakanlığı ve Ulaştırma 
Bakanlığı düzenlemelerini de kapsamaktadır.

Greenguard Indoor Air Quality Kapalı alan mobilyaları için katı kimyasal 
emisyon sınırlarını belirleyen ve buna göre 
sertifikalandıran bir kurumdur.

SCS (Scientific Certification Systems) Indoor 
Air Quality

ANSI ve BIFMA tarafından oluşturulmuş 
emisyon kriterlerini mobilya ve oturma grubu 
kategorileri için uyarlayan bir sertifika. (EQ4.5)

LEED (Leadership in Energy and 
Environmental Design)

CO2 emisyonunun azaltılması ve iç mekan 
kalitesinin artırılması için oluşturulmuş bir 
sertifikadır.

OSHA (Occupational Safety and Health 
Administration)

ABD Çalışma Bakanlığı’na bağlı bir ajanstır. 
Temel olarak işçilerin sağlığını korumayı 
amaçlar. Bu doğrultuda iç mekan hava kalitesi 
ve mobilyaların kimyasal bileşenleriyle ilgili 
hususları düzenler.

BHFTI (Bureau of Home Furnishings and 
Thermal Insulation)

Ev mobilyası ve ısı yalıtımı yasalarını düzenleyen 
bir kurumdur. Döşemeli ürünler üreten ve 
satışını yapan firmaları lisanslamakla görevlidir.

SSC (Seismic Safety Commission) Temel olarak sismik faaliyetlerden oluşabilecek 
hasarların önlenmesi için çalışmalar yapan 
bir kurumdur. Mobilyaların duvarlara 
sabitlenebilirliği ile ilgili düzenlemeler yapar.

ISTA (International Safe Transit Association) Paketleme sistemlerinin optimizasyonu için 
standartları belirleyen kurumdur.
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ISO (International Organization for 
Standardization)

Üyeleri aracılığıyla, bilgileri paylaşmak ve 
yenilikçiliği destekleyen ve küresel zorluklara 
çözümler sunan gönüllü, fikir birliğine 
dayalı, pazarla ilgili Uluslararası Standartlar 
geliştirmek için uzmanları bir araya getiren 
organizasyondur.

Customs and Border Protection (CBP) İthal edilen ürünler ile ilgili düzenlemeler 
yapan bir kurumdur.

Consumer Product Safety Commission 
(CPSC)

Döşemelerin yanmazlığını düzenleyen ve 
mobilya kaplamaları ile çocuk mobilyaları için 
standartları belirleyen bir kurumdur.

Environmental Protection Agency (EPA) Amerika Birleşik Devletleri hükûmetinin 
Kongre’de kabul edilen yasalar ve 
yönetmenlikler çerçevesinde uygulamalarını 
sürdüren insan sağlığı ve çevre koruma devlet 
kurumudur.

Federal Trade Commission (FTC) Ürünlerin etiketlenmesi ile ilgili standartları 
belirleyen kurumdur.

United States Department of Agriculture 
(USDA)

Organik kumaşlar ile ilgili standartları belirleyen 
kurumdur.

Eyalet Bazında Düzenleme Yapma ve Standartları Belirleme Yetkisine Sahip Olan Kurumlar

State Authorities Responsible for Weights 
and Measures

Ürünlerin etiketlenmesiyle ilgili esasları 
belirleyen kurumdur.

Toxics in Packaging Clearinghouse (TPCH) Ürünlerin paketlenmesiyle ilgili standartları 
belirleyen kurumdur.

International Association of Bedding and 
Furniture Law Officials (IABFLO)

Ürünlerin etiketlenmesiyle ilgili esasları 
belirleyen kurumdur.

California Air Resources Board (ARB or 
CARB)

California Bureau of Electronics and 
Appliance Repair, Home Furnishings and 
Thermal Insulation (BEARHFTI)

Döşemelerin yanmazlığı ile ilgili standartları 
belirleyen kurumdur.

California Office of Environmental Health 
Hazard Assessment (OEHHA)

Illinois Department of Public Health

Washington Department of Ecology

Uyulması Gereken Bazı Önemli Düzenlemeler
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ASTM F1427 Ranzaların üretimi için 
konmuş bir düzenlemedir. 
Bu düzenlemenin ürünlerde 
uygulanması zorunlu değildir.

 

ASTM 
F2057

Mobilyaların güvenilirliği için 
düzenlenmiş bir kuraldır. 
Uyulması zorunlu değildir.

 

ASTM F2813 Masa ve sehpalarda kullanılan 
cam için yapılmış bir 
düzenlemedir.

 

Yün ve 
Örgü 
Döşeme 
Standartları

Döşemelerin aşınma ve 
yırtılma standartlarının 
belirlendiği bir düzenlemedir. 
Yönergede yapılacak testler ve 
uyulması gereken standartlar 
belirtilmiştir.

(https://ahfa.us/downloads/standards/Fabric-
Standards-and-Guidelines.pdf)

Deri 
Döşeme 
Standartları

Her türlü cinste deri döşeme 
için standartların belirlendiği 
düzenlemedir. Derinin 
cinsinden kullanılacak renklere 
kadar çok geniş kapsamlı bir 
düzenlemedir. Yönergeye 
aşağııdaki adresten ulaşılabilir.

(https://ahfa.us/downloads/standards/Leather-
Standards-and-Guidelines.pdf)

Çocuk 
Mobilyaları 
için 
Standartlar

Örneğin kaplamalarda 
bulunan kurşun içeriği limiti  
100 ppm olarak belirlenmiştir.

(https://www.govinfo.gov/content/pkg/PLAW-
110publ314/pdf/PLAW-110publ314.pdf)

16 CFR 
Parts 1213 
ve 1513

Ranzalar için uyulması zorunlu 
olan standarttır.

 

16 CFR 1219 Bebek yatakları için uyulması 
zorunlu olan düzenlemeleri 
içerir. Ürün güvenliği ve 
kullanılacak ek aksesuarları da 
içermektedir.

(https://www.ecfr.gov/cgi-bin/retrieveECFR?gp=

&SID=2b6ae529a6e4da4000dafd7cbffb40b1&r=

PART&n=16y2.0.1.2.56)

16 CFR 1220 Bebek yatakları için uyulması 
zorunlu olan düzenlemeleri 
içerir. Ürün güvenliği, ürün 
boyutları gibi standartlar içerir.

(https://www.ecfr.gov/cgi-bin/retrieveECFR?gp=

&SID=decc76197750c3fb37ce4956ec0602a2&r=

PART&n=16y2.0.1.2.57)
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16 CFR 1217 Bebek yatakları ile ilgili 
uyulması zorunlu olan 
düzenlemeleri içerir. Üründe 
kullanılacak malzemeyi, 
boyutlarını ve koruma demiri 
standartlarını içerir.

(https://www.govinfo.gov/content/pkg/FR-2011-
04-20/pdf/2011-9421.pdf)

16 CFR 1632 Yatakların yanmazlığı ve dış 
yüzeyleri ile ilgili düzenlemeleri 
içerir.

(https://www.ecfr.gov/cgi-bin/text-idx?c=ecfr&SI
D=a3367c9306b119a8d96324b120407819&rgn=di
v5&view=text&node=16:2.0.1.4.93&idno=16) 

16 CFR 1633 Yatakların yanmazlığı ve dış 
yüzeyleri ile ilgili düzenlemeleri 
içerir.

https://www.ecfr.gov/cgi-bin/text-idx?c=ecfr&SID
=a3367c9306b119a8d96324b120407819&rgn=div5
&view=text&node=16:2.0.1.4.94&idno=16)

16 CFR 1500 Her ürün üzerinde kullanımda 
oluşabilecek tehlikeler için 
uygun uyarılar bulunmak 
zorundadır.

(http://ecfr.gpoaccess.gov/cgi/t/text/text-
idx?c=ecfr&tpl=/ecfrbrowse/Title16/16cfr1500_
main_02.tpl)

Title 7 United States Code, Chapter 
6, Section 121-134 - Bakteri 
vb. mikroorganizmalardan 
koruyan ürünlerin kaydı EPA’ya 
yaptırılmalıdır.

(https://www.govinfo.gov/content/pkg/USCODE-
2011-title7/pdf/USCODE-2011-title7-chap6.pdf) 

Federal 
Hazardous 
Substances 
Act (FHSA)

16 CFR 1500 kodlu maddesine 
göre göre kurşun içerikli 
boyalar yasaklanmıştır.

 



41MOBİLYA SEKTÖRÜ İÇİN AMERİKA PAZARINA GİRİŞ REHBERİ



42 MOBİLYA SEKTÖRÜ İÇİN AMERİKA PAZARINA GİRİŞ REHBERİ



43MOBİLYA SEKTÖRÜ İÇİN AMERİKA PAZARINA GİRİŞ REHBERİ

ÖLÇÜ BİRİMLERİNİN 
REVİZYONU
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Kuzey Amerika kıtasına ilk gelen ve burada yerleşim kuran ilk insanlar İngiliz kökenli koloniler 
olmuştur. Bu nedenle Kuzey Amerika kıtasına yerleştiklerinde de kraliyet  ölçü birimlerini 
kullanmaya devam etmişlerdir. Zaman geçtikçe metrik sistem ve kraliyet sistemi ölçü birimleri 
arasında karışıklıklar olduğundan dönemin hükümeti resmî olarak metrik sisteme geçmek 
istemiş ancak bu istek parlamento tarafından reddedilmiş ve Amerika Birleşik Devletleri’nde 
kraliyet ölçü birimleri kullanılmaya devam etmiştir. Ancak günümüzde metrik ölçüm sistemleri 
de okullarda öğretilmekte ve hatta ülkede üretilen ürünlerin yaklaşık %30’u metrik ölçü sistemi 
ile pazarlanmaktadır. Bunun temel nedeni de Ulusal Standartlar ve Teknoloji Enstitüsü’nün (NIST) 
(23)ürünlerin üretilmesinde ve pazarlanmasında metrik sistemi tercih etmesidir.

Ölçüm birimlerinin birbirine dönüştürülmesinde oluşabilecek hataları engellemek için 1958 
yılında Uluslararası Yard ve Pound Anlaşması imzalanmıştır. Böylelikle metrik sistemden kraliyet 
sistemine dönüşümlerde bir standart yakalanmıştır. Bu anlaşmaya göre temel uzunluk birimi 
olan 1 yard, 0.9144 metre olarak belirlenmiştir. (24)

Bunlara ek olarak kraliyet ölçü sistemindeki uzunluk 
birimlerine bakıldığında 3 temel birim göze çarpar. Bunlar: fit 
(ft), inç (inch) ve yarddır. 7. yüzyıldan beri kullanılan inç bir şeyin 
12’de 1’i anlamına gelmektedir. Örneğin 1 fit 12 inçtir. 

Bu doğrultuda birimler arasında dönüşümleri öğrenmek için 
NIST’in sitesinde bulunan dönüşüm tabloları kullanılabilir. 

(26) (27)

Örneğin IKEA’nın sitesinde aynı ürün için farklı ülkelerin 
sitelerinde arama yapıldığında. ABD sitesinde hem metrik 
hem de kraliyet ölçü birimleri bulunurken Türkiye sitesinde ise 
ölçüler sadece metrik sistem ile belirtilmiştir.
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TEST / SERTİFİKA 
MERKEZLERİ
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Amerika Birleşik Devletleri’nde ürünler standartlara uygunluk sertifikası almak için üçüncü taraf 
test ve sertifikalandırma kuruluşlarına başvurmak gereklidir. Bu testlerden geçen ve sertifika 
almaya hak kazanan ürünler ABD pazarına girebilir. 

Bu noktada ulusal geçerliliği olan sertifikalar bulunmakla birlikte bazı sertifika ve ürün standartları 
eyaletten eyalete göre değişmektedir. Bu nedenle eyalet düzenlemelerine uygun standartların 
tutturulması ve sertifikaların buna göre alınması çok önemlidir.

Yapılması gereken testlerin ve alınması gereken sertifikaların bir kısmı aşağıda listelenmiştir.

Mobilya Ürün Güvenliği Testi Kalıp Testi Uyum Testi

Mobilya Temizlenebilirlik 
Testi

Nem İçeriği Testi ASTM Testi

Mobilya Yanmazlık Testi Mobilya Tekstilleri Testi CARB Testi

Mobilya Dayanıklılık Testi Ergonomik Tasarım ve 
Mühendislik

ANSI Testi

Mobilya Performans Testi Yaşam döngüsü testi A2LA Testi

Mobilya Ambalaj Testi Casegoods testi BIFMA Sürdürülebilirlik Testi

Mobilya Mikrobiyolojisi Testi Sertlik testi Yatak Testi

Etki Testi VOC Emisyon testi

Yapısal Bütünlük Testi Outgassing Testleri

Yoğun Kullanım Testi İç Hava Kalitesi Testi

Kararlılık Testi Mobilya Muayeneleri

Kilitleme Mekanizması Testi Pentaklorofenol (PCP) Testi

Giyilebilirlik Testi Kimyasal Test

Sürdürülebilirlik Testi Formaldehit Testi

 

Amerika Birleşik Devletleri’nde Bulunan Başlıca Test Ve Sertifikalandırma Kuruluşları

UL       

  25 eyalette 54 test merkeziyle hizmet veren ABD’de bulunan en büyük test 
kuruluşlarından biridir. 

  Mobilya sektörü için gerekli tüm testleri yapan kuruluş bu test sonuçlarına 
göre sertifikalandırmaları da yapmaktadır. (28)

 

Şirketin ofis ve laboratuvarlarının bulunduğu eyaletler:

California Kansas New Jersey Pennsylvania

Colorado Maine New York South Carolina Washington

Georgia Maryland North Carolina Tennessee Washington D.C

Illinois Massachusetts Ohio Texas Wyoming

Iowa Michigan Oregon Virginia
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Applied Technical Services (ATS)   

  Toplamda 42 ofisiyle hizmet veren şirket mobilya sektörü için 
alınması gereken sertifikalar için gerekli testleri yapmaktadır. 

  Şirket, üretim aşamasıyla ilgili kimyasal madde denetimleri, 
kimyasal analiz ve yanmazlık  testleri gibi hizmetler vermektedir.

(29) Şirketin ofis ve laboratuvarlarının bulunduğu eyaletler:

SGS     

 33 eyalette 2600 ofis ve laboratuvarı ile çok büyük bir 
sertifikalandırma ve test şirketidir. 

 Mobilya sektörü için gerekli tüm sertifikalandırma ve test 
hizmetlerini sunmaktadır.

(30)

Intertek

 Intertek mobilya sektöründe elektronik güvenlik, 
sürdürülebilirlik ve yanmazlık sertifikalandırması ve kalite 
kontrol gibi hizmetler sunmaktadır. 

  36 eyalette ofis ve laboratuvarları bulunmaktadır. (31)

Şirketin ofis ve laboratuvarlarının bulunduğu eyaletler:

Alabama Connecticut Kansas Minnesota North Dakota Tennessee

Alaska Florida Kentucky Missouri Ohio Texas

Arizona Georgia Louisiana New 
Hampshire

Oklahoma Utah

Arkansas Hawaii Maryland New Jersey Oregon Virginia

California Illinois Massachusetts New York Pennsylvania Washington

Colorado Indiana Michigan North 
Carolina

South 
Carolina

Wisconsin

Yukarıda belirtilen test ve sertifikalandırma kuruluşlarına ek olarak BIFMA’ya üye ve yetkili 
kuruluşlar aşağıda listelenmiştir. (32)

1 Resource Inc. 2020 Adarsh Infrainterio Pvt. Ltd.

Advanced Furniture Testing - 
A UL Company

Advanced Furniture Testing - 
Jasper - A UL Company

AL-KHATEEB INDUSTRIES CO. 
W.W.L.

Allermuir Allseating Corporation Anderson Furniture

Anthros Aparatos Electromecanicos 
Von Haucke S.A. C.V.

Arterior Infra Solutions (India)

BASF Corporation Bemis Mfg. Bevco Precision 
Manufacturing Co.

BioFit Engineered Products Bhatia Engineering Works Boss Design
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BP Ergo Burlington Contract Fabrics Bureau Veritas Consumer 
Products Services, Inc.

Bush Industries Inc. Byrne Electrical Specialists 
Inc.

CATAS S.p.A.

Citizen Industries Claridge Products Community Playthings

Comp Sit Inc. CompX International Configura Inc.

Crystal Furniture Industries Dahti Seating Davidson Plyforms & IRT

Davies Office Refurbishing, 
Inc.

Davis Furniture Industries Inc. Dekko

DEKRA Testing and 
Certification GmbH

Delite Hi-Tech Furniture 
Industries (P) Ltd.

DSA International LLC

Durian Industries Ltd. Duvaltex (Canada) Inc. Eaton Wright Line

Element Designs Inc. Element Toronto ergoCentric Inc.

ergoGENESIS, LLC (BodyBilt) Ergotron, Inc. Fabricaciones Guadalupe, S.A. 
de C.V.

Fidelity Management & 
Research Co. LLC

FIRA International Ltd. Foresight Management

Forte Furniture Products India 
Pvt. Ltd.

Framery FURSYS Inc.

Gabriel North America, Inc. Geeken Seating Collection 
Private Limited

Genesis Seating

Glen Raven Custom Fabrics Global Contract Inc. Global Intelligent Technology

GMi Companies Godrej & Boyce, Interio 
Division

Great Openings

Gresham International, Inc. Gross Stabil Corporation Hafele America Company

Hardware Resources Haworth Health Environments Henkel Adhesive Technologies

Herman Miller Inc. Hightower Group LLC HOF Furniture System Pvt. 
Ltd.

Hooker Furniture Corporation Humanscale Image of America dba IoA-
Healthcare Furniture

Impression Furniture 
Industries

Indesign Office Solutions Pvt. 
Ltd.

Innovative Office Products

Inscape Inc. Integra, Inc. Intertek

Intertek Consumer Goods Intertek India Pvt. Ltd. Intertek Testing Services 
Shenzhen Ltd.

Intertek Testing Services 
Taiwan Ltd.

Iron Horse Seating (United 
Group)

JANUS et Cie

Jasper Seating Company, 
Inc. DBA: Jasper Group and 
Brands

Johns Manville Kanika Furniture Private 
Limited
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Keilhauer Kessebohmer Ergonomie of 
America, Inc.

Kimball International, Inc.

Kinnarps AB Klem Hospitality Koas Co., Ltd.

Kompress (India) Pvt. Ltd. Korea Conformity Laboratories 
(KCL)

Kwalu LLC.

L&P Cincro/Indiana Chair 
Frame

L&P Office Components 
International

Laminate Works Inc.

Lamex China Leggett & Platt Incorporated LGA Furniture Testing 
Institute

LGA Furniture Testing 
Laboratory

Lifetime Products Inc. Linea Italia Inc.

LOFTwall LOGICDATA North America M/s Samar Steel Industries

Maharam Mansarover Industrial 
Corporation

MAS Certified Green

Matrex Maxon Furniture, Inc. Methodex Systems Private 
Limited

MIA Seating Micom Laboratories Inc. Milliken & Company

Momentum Group Monarch Ergo Private Limited Neutral Posture, Inc.

Nienkamper Furniture & 
Accessories Inc.

Nilkamal Ltd. NSF International

Nucraft Furniture Company Nurus A.S. OFS 

Okamura Corporation OMT-Veyhl Parin Furniture Limited

People Design, Inc. Performance Office 
Furnishings

Regal Castors

REHAU Incorporated RH Contract Royal Safe Company (KB)

Safco Products Company Sauder Manufacturing 
Company

SCS Global Services

SGS Consumer Testing 
Services

SGS India Private Limited SGS-CSTC Standards 
Technical Service

SGS-CSTC Standards 
Technical Services Co. LT 
Shanghai Branch

SGS-CSTC Standards 
Technical Services Co. LTD

Smart Furniture Panama, S.A.

SnapCab Canada Solomon Coyle LLC. Spec Furniture Inc.

Special-T SPFE Scandinavia Stellar IT Solutions Inc.

Stiles Machinery Inc. Stylex Tayco Panelink Ltd.

Techne Seating Components Teknion Corporation The HON Company

The New Traditionalists The New York Design Center Trendway Corporation

Trinity Furniture True Textiles TUV Rheinland LGA Products 
GmbH
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Twenty First Century Techno 
Products Pvt. Ltd. (Stellar)

UB Office Systems Inc. UL Verification Services 
(Guangzhou) Co., LTD

UL Verification Services 
(Shenzhen) Co., LTD

UL VS Shanghai Limited Valdese Weavers Inc.

Valley Design Enterprises Inc. Versa Muebles Para Oficina 
S.A. de C.V.

Victory Group (China) Co., Ltd.

Virco Vitra Inc. Weber Knapp Company

West Coast Industries Wilkhahn, Inc. Zenith Metaplast (P) Ltd.

9 to 5 Seating @NCE Furniture National Office Furniture

AIS Inc. (Affordable Interior 
Systems)

AFC Systems NLnovalink

Allsteel Inc. Ameriwood Industries / Cosco 
Home & Office Products

Nutech Office System Pvt. Ltd.

Arcadia Chair Company Artmatrix Technology Sdn 
Bhd

Panasonic Corporation 
Appliances Company (BLDB)

Berkeley Analytical Associates 
LLC

Bernhardt Design PolyVision Inc.

Bisley Bonton Technomake Pvt. Ltd. ROL USA Inc.

Bureau Veritas Consumer 
Products Services (Shanghai)

Bureau Veritas Consumer 
Products Services (Shenzhen) 
LTD

Sauder Woodworking

Carpin Manufacturing Inc. Cartwright SGS Taiwan Ltd. Mechanical & 
Hardgoods Lab

Clarus Glassboards Community, JSI, Jasper Desk 
and Klem Hospitality

Shape, Shape Stampings, 
Pliant Plastics, NetShape, 
Biosolutions, Shape Coatings

CompX Security Products CompX Security Products 
Timberline

Spacewood Furnishers Private 
Limited

Daniel Furnitures Pvt. Limited Dauphin North America Stance Healthcare Inc.

Decision Analyst, Inc. Decor Modular Systems Pvt. 
Ltd.

SurfaceWorks

DeskMakers, Inc. Design and Development 
Group

Teknion Roy & Breton

Duvaltex Inc. E Com Seating, Inc. Three H Furniture Systems

Encore Seating Environamics Inc. True Innovations

Eros Industries ESI Ergonomic Solutions UL International Italia Srl

Flokk Fomcore LLC. Uniboard Canada Inc.

Fulterer Furniture Performance 
Consulting, Inc.

Versteel, Inc.

Geiger International, Inc. Genesis Products VS America, Inc.



53MOBİLYA SEKTÖRÜ İÇİN AMERİKA PAZARINA GİRİŞ REHBERİ

Global Furniture Group Global Industries Inc. Wilsonart Engineered 
Surfaces

Grand Rapids Foam 
Technologies

Grand River Polishing Nemschoff

Groupe Lacasse Inc. Guilford of Maine Northfield Metal Products Ltd.

Haworth, Inc. HBF Office Master Inc.

Hirsh Industries HNI Corporation Paris Spring

Hyundai Livart Furniture Co. 
Ltd.

IKEA of Sweden AB Productos Metalicos Steele 
S.A. de C.V.

Indiana Furniture Indo Office Solutions Pvt. Ltd. Roseburg Forest Products

Interior Design Media Interstuhl Inc. Schukra Leggett & Platt 
Automotive Group North 
America

Intertek Shanghai Intertek Testing Services 
Guangzhou Ltd.

SGS Vietnam LTD

IVARS USA J-Star Motion Corporation SitOnIt Seating/IDEON

JSI KAIDI LLC. Spacewood Office Solutions 
Pvt. Ltd.

KI KI India Steelcase Inc.

Knoll, Inc. Knu LLC dba La-Z-Boy 
Contract Furniture and Knu 
Healthcare

Symbiote Inc.

Krueger International 
Furniture Systems Pvt. Ltd.

Krug Inc. The Gunlocke Company, LLC

Lacks Enterprises Lagrand TMC Furniture, Inc.

LGA (HK) Ltd. LGA Furniture Laboratory 
HCMC

Tuohy Furniture Corp.

Light Corp. LINAK U.S. Inc. UL LLC

M/s Eurocoustic Products Ltd. M/s Jalaram Steel Furniture 
Pvt. Ltd.

Vailshali Industrial Products

Manufacturas Post - Form Manufacturing Solutions 
Center at CVCC

VIA Inc.

Mecho Shade Systems Metalworks Inc. Ward-Kraft, Inc.

Middle Atlantic Products, Inc. Milestone AV Technologies Wipro Enterprises Private 
Limited
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LOJİSTİK FİRMALARI VE 
LİMANLARIN DETAYLARI
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1 - American West

Şirket İsmi:       

Konumlar: 

  Mira Loma,Hayward, San Luis Obispo / California 

  Dallas Texas

  Phoenix, Arizona

  Thomasville, NC

Websitesi: https://awest.com/locations/ 

İletişim Bilgileri: (800) 788-4534

Notlar: Stratejik olarak konumlandırılmış ofisleri ve depoları ile Amerikan Batı Özel Mobilya 
Taşıyıcıları Ailesi, Amerika Birleşik Devletleri’nin tamamında dağıtım ve lojistik hizmetleri 
sunmaktadır.

2 - CV International 

Şirket İsmi: 

Konumlar: 

  Morehead City ,Wilmington / North Carolina 

  Virginia 

  California

Websitesi:  https://cvinternational.com/

İletişim Bilgileri: (757) 466-1170

Notlar: CVI, mobilya, tekstil ve ev eşyaları sektörlerine hizmet veren en deneyimli lojistik 
sağlayıcılardan biridir.
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3 - Gulfstream Shippers Association 

Şirket İsmi:       

Konumlar: 

  California 

  North Carolina

Websitesi: https://shipgulfstream.com

İletişim Bilgileri: (828 729 6316)

Notlar: Gulfstream Shippers Association, okyanus taşıyıcılarından rekabetçi fiyatlar elde etmek ve 
korumak için üyelerinin satın alma gücünü birleştiren bir dernektir. Uzmanlığımız ev mobilyası, 
inşaat malzemeleri ve imalat endüstrilerindedir.

4 -  PackShip USA  

Şirket İsmi:                 

Konumlar:  

• Kaliforniya 

• North Carolina 

  Pennsylvania 

  India

Websitesi: https://www.packshipusa.com/ 

İletişim Bilgileri: 800-548-0852 sales@packshipusa.com

Notlar: Orta Ölçekli Üreticiler ve Distribütörler için Nakliye Yönetim Sistemi (TMS) Çözümleri 
hava taşımacılığı ve uluslararası navlun komisyonculuğu ve konsolidasyonu dahil olmak üzere 
sözleşmesiz üçüncü taraf lojistik sağlar, müşterilerimiz için tedarik zinciri verimliliklerini artırır ve 
nakliye maliyetlerini yönetir.

5 -  Shelba D Johnson Trucking Inc  

Şirket İsmi:   
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Konumlar:  

  California 

  North Carolina

Websitesi: https://www.sdjtrucking.com/ 

İletişim Bilgileri: Richard Tucker - National Sales Manager  336-442-2502

Notlar: Shelba D. Johnson Trucking, Inc.’in Thomasville, NC, Archdale, NC, Lexington, NC ve 
Rancho Cucamonga, CA’da dağıtım merkezleri vardır ve kendini mobilya taşımacılığında en iyi 
olmaya hedeflemişlerdir.

6 - Mississippi Furniture Xpress  

Şirket İsmi:                 

Konumlar: Houston

Websitesi: https://mfxllc.com/ 

İletişim Bilgileri: (662) 448-1025    mary@shipmfx.com

Notlar: Hildebran, NC’deki MFX, Güneydoğu ABD’deki müşterilere hizmet veren özel bir mobilya 
taşıyıcı şirketidir. Üreticiden perakende mağazalara mobilya göndermektedirler.

7 - Western Logistics Inc  

Şirket İsmi:       

          

 Konumlar:  

  Los Angeles , California

  Virginia

  Columbia

Websitesi: https://www.westernlogistics.com/
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İletişim Bilgileri: 604-420-1313   customerservice@westernlogistics.com  rates@westernlogistics.
com

Notlar: Western Logistics Inc.  , Kanada’da ve Kuzey Amerika’da “kıyıdan kıyıya” önde gelen nakliye 
hizmetleri sunan uzmanlaşmış bir mobilya taşıyıcısıdır.

8 -   ARC Transit  

Şirket İsmi: 

                

Konumlar:  

  Georgia 

  Houston

  Wilmington , North Carolina

Websitesi: http://www.arctransit.com/

İletişim Bilgileri: 910-763-5830 Macy Padgett - vetilm@vetxp.com

Notlar: ARC Transit , Amerika Birleşik Devletleri genelinde ithalatçı ve ihracatçılara hizmet 
vermektedir.

9 - Brooks-Dehart Furniture Xpress Inc

Şirket İsmi:   

              

Konumlar:  

  North Carolina 

  Georgia

Websitesi: https://www.brooksfurniturexpress.com/index.html 

İletişim Bilgileri: (828) 261-0861             nick@gobfx.com                                                      

Notlar: Brooks-DeHart, B2B mobilya sevkiyat işi yapmaktadır.
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10 -  Ideal Transport  

Şirket İsmi:      

          

Konumlar:  

  Colorado         

  Utah  

  New Mexico  

  Arizona

Websitesi: http://idealtransportinc.com/index.html

İletişim Bilgileri: 828-464-8247 dispatch@idealtransportinc.com 

Notlar: LTL ve kamyon yükü taşıma hizmetleri ve birleştirme 

11 -  Pilot Freight Services    

Şirket İsmi:     

            

Konumlar: 

  New Jersey

  New York

  Texas   

Websitesi: https://www.pilotdelivers.com/

İletişim Bilgileri: 1-800-447-4568

Notlar: Hemen hemen her sektör için lojistik ve taşıma işlemi yapılıyor. 



61MOBİLYA SEKTÖRÜ İÇİN AMERİKA PAZARINA GİRİŞ REHBERİ



62 MOBİLYA SEKTÖRÜ İÇİN AMERİKA PAZARINA GİRİŞ REHBERİ



63MOBİLYA SEKTÖRÜ İÇİN AMERİKA PAZARINA GİRİŞ REHBERİ

TRENDLER VE 
TASARIM
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Mobilya trendleri, satın alma alışkanlıklarının da değişmesi gibi zaman zaman değiştirmektedir. 
Günümüzde tüketicilerin mobilya satın alma şekli eskisinden oldukça farklı şekildedir. İnşaat ve 
inşaat sektörlerinde devam eden büyüme, harcanabilir gelir seviyelerinin artması ile birlikte son 
yıllarda mobilyaya olan talebi artırmıştır. Aşağıda bazı önemli trendlerin özeti yer almaktadır. (33) 
(34) (35)

Çevre Dostu Mobilyalara Artan İlgi

  

Küresel ısınma ve ormanların tahrip edilmesi ile ilgili artan endişeler çevre dostu mobilyalara olan 
ilginin artmasına neden olmuştur. Sürdürülebilirliğin pek çok sektörde önemli hale gelmesiyle bu 
etki mobilya sektöründe de etkilerini göstermiştir. Mobilya üreticileri 
sektörde son zamanlarda kaynak bulma gibi konularda uzun vadeli 
ekolojik sürdürülebilirliği düşünmektedirler. Çevre üzerindeki 
etkiyi azaltmak yani “sürdürülebilirliği artırmak” sebebiyle  mobilya 
üreticileri geri dönüştürülmüş malzemeler, akasya, bambu veya geri  
kazandırılmış ahşap gibi yeşil çözümleri benimsemiştir.  

Ek olarak, kirlilik ve karbon emisyonundaki endişe verici  seviyelere 
ilişkin tüketici bilinci çevre dostu satın alma alışkanlıklarına olan talebi hızlandırmıştır. Bu bilgiler 
ışığında, sürdürülebilirlik kavramını benimsemiş bir markaya değinmek gerekirse Pottery Barn; 
Amerika Birleşik Devletleri, Kanada, Meksika ve Avustralya’da perakende mağazaları bulunan 
bir Amerikan lüks ev mobilyası mağaza zinciri ve e-ticaret şirketidir. 
Pottery Barn ahşap yemek masası görselde de görüldüğü üzere geri 
kazanılmış çam ağacından elde edilmiştir.  Kurtarılan malzemelere 
özgü benzersiz varyasyonlara sahip, fırında kurutulmuş, çevre dostu 
ahşaptan üretilmiştir.                               

Daha Esnek Çalışma Alanlarına Artan İlgi

(36)Teknoloji geliştikçe çalışanlar masalarına bağlı kalmamakta ve iş yerleri mobilyaları önemli 
ölçüde değişmektedir. Yeni trendler odalar ve özel ofisler yerine çalışanların farklı büyüklükte 
gruplar ile çalışabileceği esnek çalışma alanlarına yol açtı. Geleneksel bir ofis ortamının arkaik 
normları yerini iş gücünün üretkenliğini artıran ve herkesi daha mutlu eden esnek bir çalışma 
ortamına bırakmaktadır. Paylaşılan esnek çalışma alanları bireylere iş yeri hedeflerini verimli bir 
şekilde ve eğlenirken gerçekleştirebileceklerini göstererek yeni çalışma çağına girmeye yardımcı 
olmaktadır. Son yıllarda ortak çalışmanın artan popülaritesi nedeniyle, paylaşılan çalışma 
alanlarına olan talep 2013’ten bu yana ikiye katlandı. Paylaşılan bir çalışma alanı artan üretkenlik, 
esneklik ve etkili bir şekilde iş birliği yapma yeteneği gibi özellikleri ile zaman geçtikçe daha fazla 
insanı cezbetmektedir. Bu faydalar tüketiciye de uzanmaktadır, çünkü işletmeler daha verimli 
çalıştıklarında ürün daha başarılı olmaktadır. Ryan Simonetti tarafından yazılan “Reflecting on My 

 Geri Kazanılmış Çam Ağacı
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2018 Predictions For The Flexible Office Industry” makalesinde 
paylaşılan çalışma alanlarının son 7 yılda % 22 artmasının şaşırtıcı 
olmadığından, esnek çalışma alanları doğru yönetildiğinde 
kelimenin tam anlamıyla herkesin fayda sağlayabileceğinden 
bahsetmiştir.

“JLL research predicts 30 percent of the office market will be 
flexible by  0” araştırmasına göre;  0 yılına kadar geleneksel 
ofislerin %30’u yerini esnek çalışma alanlarına bırakacağı 
söylenmiştir.

Örneğin, Herman Miller’ın Locale mobilya  serisi, insanların bireysel 
çalışmalardan ihtiyaç duyduklarında iş birliği faaliyetlerine 
geçmelerine olanak tanıyan sabitleme noktaları ve mobil öğeler 
olarak hizmet veren çalışma tabanları sağlamaktadır.

 

 Obezite ve Daha Büyük Mobilya İhtiyacının Artması 

Dünyada 1,9 milyar kişinin klinik olarak obez olduğu tahmin edilmektedir. Çocukluk çağı obezite 
seviyeleri yükselirken, mobilya tasarımları üzerinde büyük bir etki yaratmıştır. Tipik bir kanepe, 
daha ağır kişiler için uygun olmayan 130 kilograma kadar taşıyacak şekilde tasarlanmıştır. Daha 
geniş koltuklar ve tabanlar ile daha uzun sırtlıklı bariatrik mobilya tasarımları oldukça popüler 
hale gelmekte ve iki katını kolayca tutabilmektedir. Esnek çalışma alanlarına duyulan ihtiyaç, ofis 
mobilyası tasarımlarını değiştiren tek faktör değildir. Obezite, işletmelerin akılda tutması gereken 
bir başka faktördür. (37)

1990’da %15 olan ABD’li yetişkinlerin yaklaşık %40’ı obezdir. Bu 
artan obezite seviyeleri, işletmeler hem boyut hem de ağırlık olarak 
daha büyük vücut boyutlarını barındırmaya çalışırken, özellikle 
ofis koltukları için mobilya tasarımında bir etki yaratmıştır. Tipik 
ofis koltuğu 300 pound tutacak şekilde tasarlanmışken, bariatrik 
sandalyeler ise 600 pound tutabilecek şekilde tasarlanmıştır. 
Bariatrik sandalyeler genellikle daha uzun koltuk sırtları ve daha 
geniş koltuklar/tabanlar ile yapılmaktadır.

Ofis ve okul mobilyaları satan bir şirket olan Hertz Mobilya daha önce ürettikleri en büyük masaların 
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18 inç yüksekliğe sahipken, üç yıl önce okullar için 19 inçlik sandalyeler üretmeye başlamıştır. 
Görselde Academia Mobilya’nın sandalyeleri, 12 ila 19 inç boyut aralığını göstermektedir.

Ayarlanabilir yüksekliğe sahip yeni öğrenci masaları daha büyük bedenleri barındırmaktadır. 
Öğrenci sandalyeleri tıpkı diğerlerine benzeyecek şekilde tasarlanmıştır, bu nedenle obez 
öğrencilerin akranlarından farklı görünmemesi amacıyla üretilmiştir.

E - Ticaretin Yükselişi 

2020’deki en dikkat çekici trend, mobilya sektöründe e-ticaretin yükselişidir. Anketler, mobilya 
ve diğer ev mobilyalarının bu yıl e-ticaret satışlarının en hızlı büyüyen segmentlerinden biri 
olmasını beklemiştir. Bu beklenti, değişen tüketici davranışlarından ve teknolojideki ilerlemeden 
kaynaklanan dijital dönüşümün bir sonucudur. İstatiksel olarak günde ortalama iki ila yirmi üç saatini 
çevrim içi geçiren yaklaşık 3,5 milyar sosyal medya kullanıcısı vardır. Mobilya şirketleri, ürünlerini 
çeşitli sosyal medya platformlarında pazarlamak ve satmak için bu fırsatı değerlendirmektedir. 
Tasarlanan ve düşünülen ev konforunu çevrim içi bir şekilde bulmak oldukça kolaydır . Birçok 
şirket, tüketicilerine ücretsiz teslimat ve hızlı kargo gibi avantajlar ekleyerek çevrim içi perakende 
satışı daha fazla talep ettirmektedir. Mobilya endüstrisindeki E-Ticaretin yükselişi, E-Ticaret  
raporunda belirtilen tahminler: Amerika Birleşik Devletleri, mobilyaların 2022 yılına kadar e-ticaret 
satışlarının en hızlı büyüyen segmenti olması beklenmektedir.

  

Y kuşağı gibi daha genç tüketiciler, ürünleri önceden göremeseler ve hissedemeseler bile, kolaylık 
nedeniyle çevrim içi ürün satın almaya daha isteklidirler. Çevrim içi mobilya satın almak, bir 
zamanlar pazarın küçük bir sektörüyle sınırlıydı. Giderek daha fazla insan mobilyalarını evden satın 
almanın avantajlarını fark etmeye başladıkça, bu pazar etkileyici bir vaatte bulunmaya başlamıştır. 
Amazon gibi büyük ölçüde çevrim içi perakendeciler, mobilya satışlarının yüzde elliden fazla 
arttığını gördü. Bu yıl e-ticarette daha fazla satış büyümesi görülmesi beklenmektedir.
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Çok Fonksiyonlu Mobilyalar

Teknoloji gelişmeye devam ettikçe, mobilya artık çoğu evde eskisi gibi şekillenmemektedir. 
Çoğu evde sınırlı alanın tam potansiyelinden yararlanmak profesyonellik gerektirmektedir. 
Tüketiciler çok amaçlı, katlanabilir ve teknoloji odaklı mobilyalar aramaktadırlar. Gereksiz yük 
ile doldurulabilecek yerden tasarruf etmek için pratik bir çözüm olduğu düşünülmektedir. Bu 
mekanizma diğer faaliyetler için alan sağlamakta ve alan verimliliğini artırmaktadır. Çok işlevli 
mobilyalar, yaşam alanını benzersiz ve esnek bir şekilde en üst düzeye çıkarırken çeşitli görevleri 
yerine getirmek için tasarlanmıştır. Yer tasarrufu sağlayan bu çözümler, ev sahibinin mevcut alana, 
aktivitelerine ve kişisel zevklerine uyacak şekilde özelleştirildikleri için kompakt kentsel yaşam için 
idealdir. (38)

Çok işlevli mobilyaların bazı avantajlarından bahsedilmesi gerekirse; alan tasarrufunun sağlanması 
ve bütçe tasarrufu (temel bir model için para harcamak yerine, seçkin yüzey ve donanım ile 
özelleştirilmiş çok işlevli bir mobilyaya yatırım yapıldığı düşünülmektedir) şeklinde sıralayabiliriz. 
(39)

 

 

 

 

 

 

 

 

Ürün Özelleştirme

Kişiye özel ürünlere olan talep son zamanlarda oldukça yüksek bir sonuç elde etmiştir. Ev 
için doğru mobilya ve aksesuarları seçmek çoğu insan için göz korkutucu bir durum haline 
gelmiştir. Muhteşem bir sonuç için pek çok dekor parçası mobilyalar bir araya gelmeli ve birbirini 
tamamlamalıdır. Özelleştirme artık çeşitli mobilya ürünleri sunan geniş bir çevrim içi işletmeye 
dönüşmüştür. Bazı markaların, tüketici deneyimini geliştirmek için nişleri olarak tüm işleri ürün 
özelleştirmesine dayanmaktadır. Günümüzde teknoloji, kişiselleştirilmiş mobilyaları doğrudan 
mobilya websitesinden sunmayı kolaylaştırdı. Tüketiciler, stillerine ve ihtiyaçlarına uyacak şekilde 
renkleri, kumaşları, yüzeyleri ve diğer detayları birkaç tıklamayla birleştirme imkanına sahiptir.



68 MOBİLYA SEKTÖRÜ İÇİN AMERİKA PAZARINA GİRİŞ REHBERİ

Ürün özelleştirme seçeneğini kullanabileceğiniz BoConcept ile sadece hazır mobilya satın 
almıyorsunuz. Zevk ve yaşam tarzınıza uygun hale dönüştürme imkanı BoConcept tarafından 
sunulmaktadır. Bu basit adımları izleyerek ve ister yeni bir kanepe seçilebilir ister yeni bir yemek 
ortamı yaratılabilir. 

 

 

 

 

 

Çevrim içi Mobilya Mağazalarının Büyümesi ve Artırılmış Gerçeklik Araçları

2020’deki en dikkat çekici trend, mobilya sektöründe e-ticaretin yükselişi olmuştur. Anketler, 
mobilya ve diğer ev mobilyalarının bu yıl e-ticaret satışlarının en hızlı büyüyen segmentlerinden 
biri olmasını beklemektedir. Bu, değişen tüketici davranışlarından ve teknolojideki ilerlemeden 
kaynaklanan dijital dönüşümün bir sonucudur. Mobilya şirketleri, ürünlerini çeşitli sosyal medya 
platformlarında pazarlamak ve satmak için bu fırsatı değerlendirmektedir. Aynı zamanda 
artırılmış gerçeklik araçları, müşterilerin satın alma düğmesine tıklamadan önce mobilyaları 
esasen denemelerine olanak tanımaktadır. Bu hizmetin sağlanması, müşterilere belirli parçaların 
alanlarının içinde nasıl görüneceğine dair son derece doğru bir resim vermektedir ve gün geçtikçe 
bu uygulama trend olmaya başlamıştır.

Bölgesel Farklılık Gösteren Trendler

California 

California tasarımları tipik olarak maksimalist dekordan kaçınmaktadır. Şifonyer çekmecelerindeki 
dokuma kamıştan oturma odalarındaki hasır mobilyalara kadar yeşil bir ada havası, California ev 
dekoru tarzının bir örneği olmuştur. Aynı zamanda California’nın klasik Boho iç tasarımı , 2020 
için tüm dekorasyon trendlerinin merkezinde yer almaktadır, ancak dokulu sanat, makrome 
aksanlarının doğal bir evrimi olarak yerini almaktadır. Son yıllarda lüks kadife bir dayanak noktası 
olurken, daha tanıdık ve rahat kumaşlar geri dönüş yapmaktadır. (17)
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Texas 

Vintage Texas’ta büyük ölçüde popüler olmuştur. Geçmiş on yılların modasını yansıtmak için 
ahşap ve kumaş gibi doğal malzemelerin yanı sıra yapay olarak yaşlandırılmış mobilya ve dekoru 
içermektedir. Rattan mobilya genelde Texas eyaletinde tercih edilmektedir. (40) (41)

 

Massachusetts 

Eski fakat şık mobilyalar Massachusetts’te tercih edilmektedir. Uyumsuz dekora sahip eski bir 
alanın görünümü vurgulanmaktadır. Bitkiler ve kil veya taş aksesuarlar gibi doğal unsurları da 
içerebilmektedir. (42)

Florida 

Florida’nın plajları, eyaletteki en popüler trend olan kıyı tasarımına ilham vermektedir. Bu 
estetik, doğal ışık ve yatıştırıcı renkler doğal ve rahat bir atmosfer yaratmaktadır. Basit bir düzen, 
farklı dokuların kombinasyonu ve bol miktarda yastık, bu deniz kenarı temasına son rötuşları 
yapmaktadır.  (43)
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DİJİTAL KİMLİK VE 
KATALOG GEREKSİNİMLERİ
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PAZARDAKİ 
OYUNCULAR



76 MOBİLYA SEKTÖRÜ İÇİN AMERİKA PAZARINA GİRİŞ REHBERİ

E-Ticaret Siteleri ve Detay İncelemesi

Gelişen teknoloji ve değişen ihtiyaçlar doğrultusunda birçok ülkede olduğu gibi Amerika Birleşik 
Devletleri’nde de çevrim içi alışveriş son yıllarda belirgin bir şekilde artmıştır. Öyleki 2019 yılında 
42 milyar dolara ulaşan çevrim içi mobilya satışları 2020 yılında 45 milyar dolara çıkmıştır. Yapılan 
araştırmalar 2024 yılına kadar bu satışların 54 milyar dolara kadar ulaşmasını öngörmektedir. (44)

Bu rakamlar ışığında çevrim içi mobilya satışının hala gelişmekte olduğunu ve önümüzdeki birkaç 
yılda daha da gelişeceği söylenebilmektedir. Aşağıda Amerika Birleşik Devletleri’nde faaliyet 
gösteren çevrim içi mobilya mağazalarından bazılarının incelemesi mevcuttur.

a) Wayfair

Wayfair, Amerika Birleşik Devletleri’ndeki en büyük ve popüler çevrim içi mobilya satan 
mağazalardan biridir. Sitede birçok ihtiyaca göre ürün bulmak mümkündür. Site ana sayfasında 
kullanıcılara 12 ana kategoride ürün sunmaktadır. Bu kategoriler sırasıyla: Mobilyalar, Dış Mekan, 
Yatak ve Banyo, Halılar, Yastıklar ve Dekor Ürünleri, Organizatörler, Aydınlatma, Mutfak, Bebek ve 
Çocuk , Tadilat, Ev Aletleri ve Evcil Hayvan Ürünleridir. 
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Mobilya kategorisi içinde ise altı ana başlık altında ürünler sıralanmaktadır. Bu ana başlıklar; 
Oturma Odası Mobilyaları, Yatak Odası Mobilyaları, Mutfak ve Yemek Odası Mobilyaları, Ofis 
Mobilyaları, Giriş ve Koridor Mobilyaları ve Oyun Odası Mobilyalarıdır. 

Sitenin satışları ile ilgili olarak paylaştığı rakamlara göre son 12 ay içerisinde 19 milyonu aşkın 
kullanıcı site üzerinden 35 milyondan fazla sipariş vermiş ve bu siparişler 8 milyon dolarlık bir satış 
hacmine ulaşmıştır.

Wayfair çoğu e-ticaret sitesinin aksine üye satıcılarının kârından belli bir miktar kesmemektedir. 
Bunun yerine toptancı-satıcı mantığı ile iş yapmaktadır. Yani Wayfair ürünün toptan satış fiyatını 
üreticiye ödemekte, ancak ürünün esas kullanıcıya satış fiyatını kendisi belirlemektedir. Böylece 
üretici firmalar kâr kaybına uğramamaktadır.

Wayfair’a partner olmak ürünlerini satmak isteyen firmalar “https://partners.wayfair.com/d/
onboarding/registration” adresinde bulunan partnerlik formunu doldurmalıdır. Şirketlerin, bu 
formda kısaca şirketlerini ve ürünlerini tanıtmaları gerekmekte olup satılacak ürünlerin teslimatı 
ile ilgili soruları da cevap vermeleri gerekmektedir. Son olarak bu formu doldurup gönderen 
şirketlere 3 ila 5 iş günü içerisinde dönüş yapılmaktadır.
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Kategorilerine göre ürünlere bakıldığında en çok satış oturma odası mobilyaları grubunda 
olmuştur. Bu kategoride ise en çok çeşit 30 bini aşkın çeşitle koltuklardadır. Bu kategoriye 
bakıldığında en ucuz ürün 70 dolar iken en pahalı ürün 20.500 dolardır. Bu kategoride en çok 
satan ürünlere bakıldığında ise fiyat ortalamasının 400 dolar olduğu görülmektedir.

Yatak odası kategorisinde en çok satan ürünler ise yaklaşık 20 bin çeşit ile karyolalardır. Bu 
kategoride en ucuz ürün 80 dolar iken en pahalı ürün 24.000 dolardır. En çok satan ürünlerin 
ortalama fiyatı ise yaklaşık 150 dolardır.

Sitede bulunan tüm ürünler arasında en çok çeşit çalışma masası kategorisindedir. Bu kategoride 
yaklaşık 38 bin ürün bulunmaktadır. Bu kategorideki en pahalı ürün yaklaşık 15 bin dolar iken en 
ucuz ürünün fiyatı 90 dolardır. En çok satan ürünlerin ortalama fiyatı ise 200 dolardır. 

Genel olarak sitedeki tüm ürün yelpazesine bakıldığında her zevke, her bütçeye ve her ihtiyaca 
göre ürün bulunduğunu söylemek mümkündür.
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b) Amazon

Amazon, elektronikten mobilyaya, kitaplardan giyime kadar her türlü alanda ve birçok coğrafyada 
satış yapan dünyaca ünlü bir e-ticaret sitesidir. Mobilya sektöründe ise Amerika Birleşik 
Devletleri’nde çevrim içi satışlarda pazar ikincisidir.

Sitede her türlü ihtiyaca göre bir kategori bulunmaktadır. Ayrıca sitede evden çalışmaya uygun 
mobilyalar için de ayrı bir bölüm bulunmaktadır.

 

2017 yılında yapılan bir araştırmaya göre “amazon.com” üzerinden yapılan mobilya satışlarındaki 
en büyük payı 1.1 milyar dolar ile yataklar almıştır. Yatakları sırasıyla yatak odası mobilyaları, oturma 
odası mobilyaları, home-office mobilyaları ve mutfak mobilyaları takip etmiştir.
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(https://www.furnituretoday.com/
business-news/amazon-no-1-or-no-
2-furniture-now/)

Amazon’da satış yapabilmek için öncelikle adresten bir satıcı hesabı oluşturmak gerekmektedir. 
Profesyoneller için satıcı hesabı için satıcıların aylık 39.99 dolar olan üyelik ücretini ödemeleri 
gerekmektedir. Ayrıca Amazon satılan ürünlere göre bir ücret de kesmektedir. Örneğin mobilya 
kategorisi için bu kesinti 200 dolara kadar olan satışlar için %15; 200 dolardan fazla olan satışlar 
için %10 olarak uygulanmaktadır. Bu kurala istisna olarak yatak satışlarında ürünün fiyatı ne olursa 
olsun bu kesinti %15 olarak uygulanmaktadır.

 

 

Tüm bunlara ek olarak Amazon satıcı firmalar için iki tip kargolama seçeneği sunmaktadır. 
Bunlardan bir tanesi FBA (Fulfillment by Amazon) bir diğeri ise FBM (Fulfillment by Merchant) 
seçenekleridir. FBA seçeneğinde ürünün kargolanması ya da iadesi gibi durumlarda müşteri 
direkt olarak Amazon ile irtibata geçmektedir. Bu yöntem sayesinde satıcıların lojistik masrafları 
ve iş yükleri hafifletilmektedir.
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Sitede en çok satan ürünlere bakıldığında İskandinav tarzı minimal ürünler görülmektedir. Hem 
fiyatlarındaki ucuzluk hem de kullanım kolaylığı sağlamaları bu tarz ürünleri mobilya kategorisinde 
öne çıkarmaktadır.

c) Target.com

Target.com %2.6’lık pazar payı ile Amerika Birleşik Devletleri’nde mobilya alanındaki en büyük 
e-ticaret sitelerinden biridir. 

 

Sitede ürünler 5 ana kategori altında satılmaktadır. Bu kategoriler: Oturma Odası Mobilyaları, 
Çocuk Odası Mobilyaları, Yatak Odası Mobilyaları, Mutfak ve Yemek Odası Mobilyaları ve Home 
Office Mobilyaları.

 

Kategoriler tek tek incelendiğinde en çok satan ürünlerin raf ve dolap düzenleyiciler olduğu göze 
çarpmaktadır. 

Bununla beraber müşteriler en çok oturma odası mobilyalarını incelemişlerdir. Bu kategoride 
en çok satan ürünler ise koltuklardır. Sitede bulunan koltukların en düşük fiyatı 275 dolardır, en 
yüksek fiyat ise yaklaşık 4 bin dolardır.

Bir diğer popüler ürün grubu ise yataklardır. Bu kategoride en düşük fiyatlı ürün 95 dolardır. En 
yüksek fiyatlı ürün ise yaklaşık 3 bin dolardan satışı sunulmuştur.

Target.com sitesinde satıcı olmak ve site üzerinden satış yapabilmek için şirketlerin sitenin 
partneri olması gerekmektedir. Bunun için de hem şirketin hem de satılmak istenen ürünün 
bilgileri Target yetkililerine iletilmelidir. Eğer ürün ve şirket Target tarafından onaylanırsa şirkete 
bir onay ve davet maili gitmektedir.
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d) Houzz

Houzz.com hem dekorasyon önerilerine yer veren hem de mobilya satan bir e-ticaret sitesidir. 
Sitede mobilyalar 4 ana kategori altında satılmaktadır. Bu kategoriler sırasıyla: Oturma Odası 
Mobilyaları, Yatak Odası Mobilyaları, Mutfak ve Yemek Odası Mobilyaları ve Ofis Mobilyalarıdır. 

 

Sitenin her tarzda  ve çeşitli hammaddelerden yapılmış ürünlerin bulunduğu geniş bir ürün 
yelpazesi bulunmaktadır. Kategorilere göre bakıldığında oturma odası kategorisinde yaklaşık 110 
bin ürün bulunmaktadır. Mutfak ve Yemek Odası kategorisinde yaklaşık 80 bin ürün bulunmaktadır. 
Yatak odası kategorisinde yaklaşık 35 bin ürün bulunurken ofis mobilyaları kategorisinde ise 
yaklaşık 30 bin ürün bulunmaktadır. Aynı zamanda tüm ürün kategorilerinde ürünlerin yanı sıra 
yedek parçalar ve onarım ekipmanları da satılmaktadır.

En çok tercih edilen ürün gruplarından biri koltuklardır. Bu kategoride satılan en düşük fiyatlı 
ürün 175 dolar iken en yüksek fiyatlı ürün ise 19.500 dolardır.

Yatak kategorisine bakıldığında ise en düşük fiyatlı ürünün 122 dolardan satışa sunulduğu, en 
yüksek fiyatlı ürünün ise yaklaşık 11 bin dolar olduğu görülmektedir.

Siteye satıcı olarak üye olmak ve ürünlerini bu platformda satmak isteyen şirketlerin şirket 
bilgilerini ve ürün bilgilerini Houzz.com adresinde bulunan forma kaydetmeleri gerekmektedir. 
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Form incelendikten sonra gerekli dönüş şirketlere Houzz.com tarafından yapılmaktadır.

 

e) World Market

World Market, Amerika Birleşik Devletleri’nde birçok kategoride mobilya satan bir bir e-ticaret 
sitesidir. Sitede mobilyalar 5 ana kategoride satışa sunulmuştur. Bu kategoriler: Oturma Odası 
Mobilyaları, Yemek Odası Mobilyaları, Çocuk Odası Mobilyaları, Home Office Mobilyaları ve Yatak 
Odası Mobilyalarıdır. Bunlar haricinde geriye kalan kategoriler de alt başlıklar halinde sitede 
sunulmuştur.

 

Bu sitede satıcı olarak bulunmak isteyen firmalar öncelikle siteden onay almalıdır. Bunun için şirket 
ve ürün bilgilerinin e-posta yoluyla iletilmesi gerekmektedir. Şirketlerin onay alması durumunda 
World Market şirketler ile irtibata geçecektir. 
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Bu şirketler dışında ABD’de çevrim içi mobilya satışı yapan birçok site bulunmaktadır. Bunların 
başlıcaları aşağıda sıralanmıştır.

  walmart.com                                                  

  potterybarn.com

  overstock.com

  macys.com

  costco.com

  homedepot.com

  westelm.com

  ikea.com

  luluandgeorgia.com

  goodeeworld.com

  onekingslane.com

  burrow.com

  jaysonhome.com

  sabai.design

  westelm.com

  jungalow.com

  marieburgosdesignthestore.com

  anthropologie.com

  bedbathandbeyond.com

  rejuvenation.com
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  dotandbo.com

  ballarddesigns.com

  lexmod.com

  abchome.com

  crateandbarrel.com

  cb2.com

  bunnywilliamshome.com

  rh.com

Amerika’nın En Büyük Mobilyacılarının İncelenmesi

1.Williams-Sonoma, Inc.

 

İnternet Sitesi: www.williams-sonomainc.com

Yıllık satış: 5.8B (Actual) 

Merkez: San Francisco, California, United States

Williams Sonoma birden fazla alt mobilya şirketini (Pottery Barn, Pottey Barn Kids, PBTeen, William 
Sonoma, William Sonoma Home, West Elm, Mark and Graham, Rejuvenation) altında barındıran, 
çok kanallı perakendeci ve üreticidir. Her bir alt firmanın kendine has bir teması bulunmaktadır:

  Pottery Barn hem iç mekan, hem de dış mekan için “Ashley Furniture”a benzer şekilde üretim 
yapmaktadır. Yatak odası, oturma odası, banyo gibi alanlar için çeşitli ürünler bulundurmaktadır. 
Bu firma diğerlerinden farklı olarak bir ev içerisinde ihtiyaç olabilecek, kumaş içeren hemen her 
şeyi (perde, halı, yastık, havlu vs.) üretmektedir. Konvansiyonel mobilya firmalarından farklı olarak 
firma avize, ayna, duvar kağıdı gibi birçok farklı kategoride de üretim yapmaktadır. 

  Pottery Barn Kids çocuklar; Pottery Barn Teens ise genç odası üzerine üretim yapmaktadır.

  William Sonoma mutfak ürünleri üzerine (tencere, tava, espresso makinesi, çatal / bıçak / çatal  
vs.) üretim yapmaktadır.

  Williams – Sonoma Home ise “Premium” sayılabilecek ürünlerin (lüks mobilya, el örmesi halı, el 
yapımı avize vs. gibi) üretimini yapmaktadır.

  Mark Graham belirli günlerde ve belirli durumlarda kullanılmak üzere (seyahat çantası, evcil 
hayvan pusetleri ve aksesuarları, aksesuar, vs.) üretim yapmaktadır.
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Amerika’da 40’tan fazla eyalette 100’den fazla mağazası olmakla beraber dünya çapında yaklaşık 
625 mağazası bulunmaktadır. William Sonoma’nın mağaza dağılımlarına aşağıdaki linkten 
ulaşılabilmektedir:

www.williams-sonoma.com/customer-service/store-locator.html 

2. The TJX Companies Inc 

İnternet Sitesi: www.tjx.com

Yıllık Satış: 41B (Actual)

Merkez: Framingham, Massachusetts, United States

TJX altında birçok şirket barındıran bir konglomerasyondur. Çanta, kıyafet gibi ürünler üreten alt 
markalarının yanı sıra HomeGoods, Homesense gibi mobilya alt markalarını da barındırmaktadır. 
2020 Fortune 500’de 80. sıradadır. 

  HomeGoods isimli alt firmasının çok kısıtlı bir web sitesi bulunmaktadır. Web sitesinden 
firmanın ürün portföyüne ilişkin herhangi bir bilgi edinilememektedir. Yalnızca “Size en yakın 
firma” şeklinde bir yer bulucu bulunmaktadır. Firmanın web sitesinden genel olarak garanti / 
iade şartları, hediye kartları, vs. gibi bilgiler edinilmektedir. Firmanın web sitesi:   https://www.
homegoods.com/ 

  HomeSense isimli alt firmanın ürünleri mobilya, aydınlatma, halı, tablo (sanatsal), dekor, evden 
çalışma ve ofis dizaynı şeklinde kategorilere ayrılmıştır. Firmanın ürün portföyüne ulaşılabilmesine 
rağmen firmanın ürünlerinin fiyatlarına erişilememektedir.  Yani online alışveriş seçeneği veya ürün 
fiyat kataloğu bulunmamaktadır. Ancak, firma çok büyük bir avantaja sahiptir; firmanın örnek bir 
mağazası 360 derece online olarak gezilebilmektedir. ( https://us.homesense.com/360?d=furniture 
)

Aşağıda bununla ilgili bir ekran görüntüsü yer almaktadır:

 

Sadece Homegoods’un Amerika çapında  400 (Mayıs 2, 2020) mağazası olmakla birlikte toplamda 
814 mağazası vardır (Mayıs 2, 2020 itibariyle). 
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3.La-Z-Boy, Inc.

 

İnternet Sitesi: www.la-z-boy.com

Yıllık Satış: 1.7B (Actual)

Merkez: Monroe, Michigan, United States

1927 yılında kurulan La-Z-Boy, Inc ev mobilyaları üretmektedir. Ancak firmanın özelleştiği konular 
yatak, koltuk (ve puflar), çekmece, masa ve lamba ile sınırlıdır. Ancak evin hemen her bölümü için 
(yatak odası, oturma odası, dış mekân) ürünler üretmektedirler. Ürünler lüks ve şık değil, daha çok 
“konfor” sınıfına girmektedir.  

Firmanın web sitesinden ürünlerin fiyatları hakkında bilgi edinilememektedir. Web sitesinde 
“İndirim” bölümü olmasına rağmen indirimli ürünlerin neler olduğu gösterilmemekte, kullanıcı 
kendisine en yakın mağazaya yönlendirilmektedir. 

Firmanın enteresan bir özelliği, kullanıcılara bedava numune kumaş göndermesidir. Bu sayede 
kullanıcı hem kumaş kalitesini, hem de ürünün gerçek rengini anlayabilmektedir. Aşağıda buna 
ilişkin bir ekran görüntüsü bulunmaktadır:

Yaklaşık 340 galeri mağazaları bulunmaktadır. Aynı zamanda 560’tan fazla comfort stüdyoları 
bulunmaktadır. Amerika’nın her eyaletinde mağaza veya bayileri bulunmaktadır. Mağaza 
dağılımlarını daha detaylı incelemek için aşağıdaki linke bakabilirsiniz.

www.la-z-boy.com/storeLocator/ 

4. Create & Barrel
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İnternet Sitesi: https://www.crateandbarrel.com/

Yıllık Satış: 1.9B (Actual)

Merkez: Monroe, Michigan, United States

Firma 1962’de Amerika Birleşik Devletleri’nde bir asansör firmasından geriye kalan iş yerinde 
kurulmuştur. Otto Group’a bağlı bir şirkettir. Firma şu anda yıllık bazda 22 milyon müşteriyi 
mağazasında, 100 milyon müşteriyi de online olarak ağırladığını belirtmiştir. 

Sosyal  Sorumluluk kapsamında firma, personelini kağıt kullanımını düşürmesi, cam ve alüminyumu 
geri dönüştürmesi, elektronik atıkları farklı bir kutuda birikmesi için teşvik etmektedir. Ayrıca 
firma, çocuk yaşta evliliği bitirmek için bir Sivil Toplum Kuruluşu’na 200.000$ bağışladığını ifade 
etmiştir. Good360 isimli bir Sivil Toplum Kuruluşu ile birlikte firma Amerika’da eşyalarını doğal afet 
sebebiyle kaybetmiş bireylerin tekrar ev döşemeleri için yardımda bulunmaktadır.

Bu firma da “Long-Tail” prensibine göre çalışmaktadır. Yatak odası, muftak, banyo, hol, oturma 
odası, çocuk odası için birçok ürünü bulunmaktadır. Ayrıca firma içki depolamak için bar ve ambar 
da üretmektedir. Firma dekoratif ürün olarak ayna, yastık, duvar kâğıdı, perde, halı, lamba ve 
düzenleyici ürünler satmaktadır. Firmaya bağlı Create&Kids ise çocuklar için oyuncak ve mobilya 
üretmektedir. 

Firmanın online alışveriş seçeneği bulunmaktadır. Firma, ulaşılan ülkeye göre para birimini 
otomatik olarak çevirmektedir. Aşağıda bir örnek görülebilmektedir:

 

Firmanın şu anda Amerika ve Kanada’da 89 mağazası ve 8 outleti bulunmaktadır. Firmanın 15 
ülkede Franchaise’ı bulunmaktadır. Bayilik ağı bu linkten erişilebilir durumdadır: https://www.
crateandbarrel.com/stores/ 

5. Flexsteel Industries
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İnternet Sitesi:  https://www.flexsteel.com/

Yıllık satış: 366M (Actual)

Merkez: Dubuque, Iowa, United States

Flexsteel 1901 yılında bir döşeme firması olarak kurulmuştur. Firma 1903 yılı itibariyle kanepe, puf, 
divan ve sandalye üretmiştir. Bunların çoğunluğunu iş yerlerine, otellere ve kiliselere satmışlardır. 
1930 yılında firma ürünlerinde çelik de kullanmaya başlamıştır ve firmada asıl dönüşüm başlamıştır. 
Bu tarihten sonra birkaç firmayı bünyesine katmış, Ar-Ge birimi kurmuş ve çelik ağırlıklı üretim 
yapmıştır. 2003 yılında firma DMI Furniture, Inc’i bünyesine katmıştır. Firmanın ürün gamı 
genişlemiştir. 

Firma hem ev hem de ofis için ürünler üretmektedir. Yatak odası, oturma odası, mutfak, home-
office için sandalye, koltuk, çeşitli masalar gibi seçenekler bulunmaktadır. İş yeri içinse daha çok 
evrak dolabı, sandalye ve masa üzerine çalışmaktadırlar. 

Firma her bir ürünü için ayrı bir katalog hazırlamıştır. Bu kataloglarda ürünlerin spesifikasyonlarının 
yanı sıra renk seçenekleri de yer almaktadır. 

Firma online satışa izin vermemektedir, ürünlerin incelendiği bölümde ise “En Yakın Mağazayı 
Bul” butonuna yönlendirmektedir. Firmanın şubeleri de harita üzerinde bulunulan konuma göre 
listelenebilmektedir.
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6. American Signature, Inc.

 

İnternet Sitesi:  https://www.americansignaturefurniture.com/ 

Yıllık Satış: 885M

Merkez: Columbus, Ohio, United States

Firma 1948 yılında Amerika Birleşik Devletleri’nin Ohio eyaletinde kurulmuştur. Firma özellikle 
her kesimden ekonomik sınıfa hitap edebilmeyi amaçladığını ifade etmiştir. Rakiplerinden farklı 
şekilde firmanın sosyal sorumluluk, sürdürülebilir üretim, doğa dostu üretim gibi strateji dosyaları 
web sitesinde yer almamaktadır. 

Bu firma da Long-Tail prensibiyle bir evde ihtiyaç duyulabilecek hemen hemen her ürünü 
portföyünde bulundurmaktadır. Yatak odası, oturma odası, mutfak, hol, çocuk odası ve dış mekân 
için birçok ürünü bünyesinde barındırmaktadır. Bunlar genel itibariyle yatak, masa, sandalye, 
koltuk, baza ve ranza şeklindedir. Ayrıca firma bünyesinde aydınlatma ürünleri, halılar ve dekoratif 
ürünler de yer almaktadır.

Firmadan online alışveriş yapılabilmektedir. Online alışveriş ekranında ürünün farklı açılardan 
fotoğrafları ve renk bilgisi yer almaktadır. 

 

Firma rakiplerinden farklı olarak her hafta yeni ürünlerini ve indirimli ürünlerini işaret ettiği sirküler 
yayınlamaktadır.  

Firmanın bayilikleri firmanın web sitesinde yer almaktadır. Bayiliklere bu linkten ulaşılabilmektedir: 
https://www.americansignaturefurniture.com/store-locator/ky

7. W.S. Badcock Corporation
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İnternet Sitesi:  http://www.badcock.com/

Yıllık satış: 874M

Merkez: Mulberry, Florida, United States

Firma W.S. Badcock Corporation olarak 1904 yılında kurulmuştur. 16 yıl boyunca tek bir dükkan 
olarak devam etmesine rağmen 1920’den sonra birden fazla mağaza açabilmiştir. 1929 krizinden 
sonraysa birden fazla eyalete açılabilmiştir. Firmanın bugün 8 eyalette 370’ten fazla şubesi 
bulunmaktadır. 

Firmanın rakiplerinden farklı şekilde misyon / vizyon, sosyal sorumluluk projesi, finansal göstergeler 
gibi beyanatları bulunmamaktadır. Bu ise firmanın kurumsal kimliğini eksik göstermektedir. 

Firma mobilya, yatak, dekoratif eşya üretimi gerçekleştirmektedir. Ayrıca çözüm ortakları 
vasıtasıyla elektronik ürünler ve beyaz eşya satışı da gerçekleştirmektedir. 

Firmanın her ürün için online alışveriş seçeneği bulunmaktadır. Aşağıda bununla ilgili bir ekran 
görüntüsü bulunmaktadır:

 

Firmanın lokasyonları firmadaki bir online araç yoluyla bulunabilmektedir. Aşağıda bunun bir 
örneği bulunmaktadır:

8. Haverty Furniture Companies, Inc.

İnternet Sitesi:  https://www.havertys.com/ 

Yıllık Satış: 802M

Merkez: Atlanta, Georgia, United States
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Firma 1885 yılında “Haverty Furniture Company” olarak Atlanta’da kurulmuştur ve 1929’da borsaya 
açılmıştır. Firmanın ürün gamında, bir evin tüm odalarında kullanabilecek hemen hemen tüm 
mobilya bulunmaktadır.

Firmanın web sitesinde 2D oda planlayıcı bulunmaktadır. Bu planlayıcı sayesinde firmanın 
müşterileri evlerindeki odaların bir benzerini online olarak yaratarak Havertys’in ürünlerinin 
odalarında nasıl duracağına ilişkin fikir sahibi olabilmektedir. Aşağıda bu uygulamanın ön izlemesi 
görülebilmektedir:

Firma ayrıca müşterilerine dizayn için fikir edinebilecekleri de bir hizmet sunmaktadır. Firmanın 
web sitesinde çeşitli temalar bulunmaktadır. Kullanıcı bu temalara tıkladığı anda bu temalara 
uygun ürünler gözükmektedir.

 

 

Firmanın şu anda 16 eyalette 100’den fazla mağazası bulunmaktadır. Firmanın 
lokasyonlarına bu adresten erişilebilmektedir: https://www.havertys.com/
AjaxStoreLocatorDisplayView?catalogId=10051&storeId=10001&langId=-1 
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9. Kane’s Furniture Corporation

 

İnternet Sitesi:  https://www.kanesfurniture.com/ 

Yıllık satış: 80M

Merkez: Pinellas Park, Florida, United States

Firma 1948 yılında kurulmuştur. Firma 1979 yılında Savon Furniture’ı satın alarak ürün gamını 
genişletmiştir. Firma Sivil Toplum Kuruluşları ile koordinasyon halindedir. Örneğin firma 
American Heart Association, Junior Achievement, Ronald McDonald, Starting Right Now, Great 
Explorations, Vinny24, Habitat for Humanity için bağış kampanyaları düzenlemekte ve düzenli 
bağış yapmaktadır. 

Kane Furniture’ın da ürün gamı rakiplerine benzer şekilde geniştir. Örneğin, oturma odası, 
yatak odası, mutfak, dış mekan, çocuk odası için mobilyalar bulunmaktadır. Bu mobilyalar 
özetle sandalye, koltuk, masa, yatak, baza ve ranza şeklinde özetlenebilir. Ayrıca firma Covid – 19 
salgınından sonra ürün gamına home-office çalışan bireylerin ihtiyaç duyabilecekleri ürünleri de 
eklemişlerdir.  Aşağıda bir örneği görülmektedir:

 

Firmanın web sitesinden online alışveriş yapılabilmektedir. Ayrıca firma, rakiplerinden farklı 
şekilde kullanıcı yorumlarına da yer vermektedir. Çalışma kapsamında incelenen web siteleri, 
kapsamında kullanıcı yorumuna yer veren ilk firmanın Kane Furniture Corporation olduğunu 
ortaya koymuştur. Aşağıda bu yorumlardan örnek görmek mümkündür: 
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Firmanın şubeleri yalnızca Amerika Birleşik Devletleri’nde bulunmaktadır. Şubeler bu linkten 
görülebilmektedir: https://www.kanesfurniture.com/pages/store-locations

10- Furniture Row

 

İnternet Sitesi: https://www.furniturerow.com/

Yıllık satış: 369M

Merkez: Denver, Colorado, United States

Firma 1974’te Pillow Kingdom olarak kurulmuştur. Ardından First Big Sur Waterbeds’i de 
kurmuştur. Bugün hala en büyük operasyonları gerçekleştiren 4 alt firma: Sofa Mart, Oak Express, 
Bedroom Expressions ve Denver Mattress’ın kurulumu tamamlanmıştır. Furniture Row bir aile 
firmasıdır ve şu anda firma 2,800 personele sahiptir. Şu anda firmanın 31 eyalette 330 mağazası 
bulunmaktadır.  

Kullanıcı kolaylığı açısından firma müşterilerine özel bir kredi kartı çıkarmıştır. Bu kredi kartı 
aşağıdaki ekran görüntüsünde yer almaktadır: 

 

Firma yataklarının kalitesini ve ortopedik rahatlığını potansiyel alıcılara daha iyi aktarabilmek için 
Dr. Brian Wieder’ı referans göstermektedir. Bununla ilgili ekran görüntüsü aşağıda bulunmaktadır:
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Yine kullanıcı kolaylığı sağlamak için bir “Mobilya Sözlüğü” hazırlanmıştır. Bu sözlükte sık sık 
kullanılan fakat anlamları yaygın olarak bilinmeyen / karıştırılan sözcüklerin doğru anlamları yer 
almaktadır.

 

Furniture Row da web sitesi ziyaretçilerini haber bültenine üye olmaya teşvik etmektedir. Bunun 
için bir başvuru formu oluşturmuşlardır:

 

Firmanın web sitesi üzerinden online alışveriş yapmak mümkün değildir. Ayrıca ürün fiyatları 0 
$ olarak geçmektedir fakat yanında “Bizi Arayın” tuşu bulunmaktadır. Web sitesindeki ürünlere 
müşterilerin yorum yapması mümkündür.  
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Popüler Mağazalar

1. IKEA Holding Us, Inc.( Inter IKEA Holding B.V. alt şirketi)

 

İnternet Sitesi: www.ikea.com

Yıllık satış: 3.2B (Modelled)

Merkez: Wilmington, Delaware, United States

IKEA’nın ana şirketi olan “Inter IKEA Holding B.V.” aslında Leiden Hollanda bazlıdır. Inter IKEA 
Holding B.V. dünyanın en büyük mobilya üreticisi, distribütörü ve perakendecisidir. Fakat firma 
ABD’de de “IKEA Holding Us, Inc.” isimli ayrıca şirketi kurmuştur. Bu çalışma kapsamındaki veriler 
“IKEA Holding Us, Inc.” firmasına aittir. Web sitesi olarak da firmanın ABD’de açtığı IKEA Holding 
Us, Inc incelenmiştir.

 

Firmanın web sitesine girildiğinde “Ikea Today” bölümünde son 1 ay içinde IKEA’daki büyük 
gelişmelerin haberlerine erişilmektedir. Bununla ilgili ekran görüntüsü aşağıda yer almaktadır:

 

Ayrıca firmanın “IKEA Müzesi” şeklinde bir girişimi bulunmaktadır. Burada hem IKEA’nın 
geçmişini hem de IKEA’nın 70 yıllık kataloglarına erişmek mümkündür. Aşağıda ekran görüntüsü 
bulunmaktadır.
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Firmanın web sitesi üzerinden online alışveriş yapılabilmektedir. Firma bulunulan bölgeyi tespit 
edip otomatik olarak bulunulan bölgedeki IKEA online mağazasına yönlendirme yapmaktadır. 

Firmanın hazırladığı sürdürülebilirlik raporu kapsamında IKEA 2015-2019 arası karbon ayak izi 
oranlarını hesaplamıştır. IKEA ayrıca Birleşmiş Milletler’in Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerine 
paralel hedefler belirlediğine de değinmiştir. Ayrıca her sosyal kimlikten insan ile ortak iş 
yapabileceğini de belirtmiştir.

Firmanın California’da 5, Texas’ta 8 olmak üzere Amerika’nın birçok eyaletinde toplam 65 mağazası 
bulunmaktadır. Dünyada toplam 400 mağazası bulunmakla beraber, 1000’den fazla tedarikçiye 
sahiptir. IKEA’nın Amerika Birleşik devletleri mağazaları bu linkten görülebilir: www.ikea.com/us/
en/stores/ 

2. Ashley Furniture Industries, LLC

 

İnternet Sitesi: www.ashleyfurniture.com 

Yıllık satış: 3.6B (Modelled)

Merkez: Arcadia, Wisconsin, United States

1945 yılında kurulan Ashley Homestore hem mobilya üreticisi ve hem de perakendecidir. 
Firma hemen her alan için [oturma odası, yatak odası, mutfak, bahçe (outdoor), vs.] için üretim 
yapmaktadır. Ayrıca yalnızca ağaç / ahşaptan ürünler değil, yalnızca kumaştan oluşan (yastık gibi) 
ürünleri de üretmektedir. 

Firmayı rakiplerinden ayıran en büyük avantajı, özellikle “Çocuk” ve “Bebek” kategorilerine yönelik 
geniş bir üretim yapmasıdır. Örneğin, bebekler ve bebek bakımı için beşik, emzirme koltuğu, uyku 
matı, yastık; çocuklar için ranza, yazı tahtası, oturak (bazıları lisanslı, örneğin Frozen temalı ürünler 
var), vb. ürünler üretmektedir. Ürünlerin arasında ahşap olduğu gibi plastik de bulunmaktadır. 

Firma, bir evde ihtiyaç duyulabilecek tüm mobilyayı, hammaddesi fark etmeksizin üretebilmektedir. 
Yani firmanın bir long-tail (yani farklı tipteki müşterilerin ihtiyaç duyabileceği her ürünün 
bulundurulması) prensibine göre çalıştığını görmek mümkündür. Ayrıca firmanın web sitesinde 
online satış bölümü de bulunmaktadır.
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Texas’ta 60, California’da 50, New York’ta 31 mağazası olmakla beraber, Amerika’nın her eyaletinde 
mağazaları bulunmaktadır.  Eyaletlerdeki mağaza dağılımlarına veya  tüm ülkelerdeki dağılımlarına 
linkten daha detaylı erişebilirsiniz: www.stores.ashleyfurniture.com    

3. Rh

 

İnternet Sitesi: www.restorationhardware.com

Yıllık satış: 2.6B (Actual)

Merkez: Corte Madera, California, United States

RH lüks mobilyalar üreten ve perakendesini yapan büyük bir Amerikan şirketidir. Bu firma da bir 
evin içerisinde ihtiyaç duyulabilecek tüm mobilya ve dekoru ürün gamında bulundurmaktadır. 
Mesela bu firmanın da ürün gamında ahşap ve benzeri hammaddeden üretilen ürünlerin yanı 
sıra ayna, ağaç, bar kabini gibi birçok farklı ve değişik taleplere yönelik ürün bulunmaktadır. Yani 
bu firma da “Long-Tail” prensibine uygun üretim tedariki yapmaktadır. 

Firma yalnızca ev ile sınırlı değil, ofis için de üretim yapmaktadır. Buna ek olarak, dış mekân için 
özellikle bir koleksiyon oluşturulmuştur. Bu koleksiyon (Beach House) tamamen dış mekânda 
kullanılabilecek lüks ürünlerden oluşmaktadır. 

Firmanın web sitesinde online alışveriş seçeneği bulunmamaktadır. Ayrıca firma kreasyonlarına 
ait parçaların fiyatını da web sitesinde paylaşmaktadır. Web sitesinde online kataloğa ve 
dizaynırlarına ulaşmak mümkündür. Web sitesinin güçlü bir tarafı ise ürünleri gösterir sanatsal 
dâhili videoları içermesidir.

 

California’da 18, Texas’ta olmak 7 üzere toplam 23 eyalette birçok mağazası bulunmaktadır. RH 
mağazalarını aşağıdaki linkten detaylıca görebilirsiniz.

www.rh.com/store-locations/stores 
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4- Living Spaces Furniture

 

İnternet Sitesi: www.livingspaces.com

Yıllık satış: 57M (Modelled)

Merkez: La Mirada, California, United States

Living Spaces 2003 yılında La Mirada’da kurulmuştur. Firma evin farklı alanlar için (yatak odası, 
oturma odası, dış mekan, mutfak, çocuk odası) için üretim gerçekleştirmektedir. Firmanın ürün 
gamında koltuk, sehpa, kanepe, masa, yatak, ofis sandalyesi, halı ve baza bulunmaktadır. Ayrıca 
dekoratif ürün olarak avize, kırlent, ayna, biblo ve evcil hayvan ürünleri bulunmaktadır. Dekoratif 
ürünlerle ilgili ekran görüntüsü aşağıda bulunmaktadır: 

 

Firmanın potansiyel alıcılara faydalı olması için birçok hizmeti bulunmaktadır. Inspiration (ilham) 
sekmesine tıklandığında fikir ve öneri alınabilecek rehberler, nasıl yapılır temalı yardımcı yazılar, 
dekorasyon ipuçları, farklı odalara ait farklı fikirler bulunmaktadır. 

 

Ayrıca müşterilerin kendi beğendiği stillerde dekorasyon yapması için de “Styles (stiller) ” 
sekmesinde modern, endüstriyel, geleneksel, parıltılı gibi seçenekler ve bunlara ilişkin dizayn 
fikirleri yer almaktadır. Örneğin aşağıda “Endüstriyel Yatak”lar yer almaktadır. 
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Buna ek olarak, firmada 3D oda tasarımı uygulaması bulunmaktadır. Burada kullanıcılar 
isteklerine göre bir oda oluşturup odaya firmanın ürünlerini yerleştirebilmektedir. Bununla ilgili 
ekran görüntüsü aşağıda yer almaktadır: 

 

5- Urban Home

 

İnternet Sitesi: www.urbanhome.com 

Yıllık satış: 1.4M (Modelled)

Merkez: Oxnard, California, United States

Urban Home 1989 yılında kurulmuş bir üretici firmadır. Firma koltuk, sandalye, kanepe, yatak, 
ranza, baza, masa, dolap ve gardırop üretimi gerçekleştirmektedir. Bunların yanında dekoratif 
ürünler, halılar, aydınlatma ürünleri ve dış mekan ürünleri üretilmektedir.  

Firma web sitesinde dikkat çeken bir hususun hemen her sayfa değiştirmede kullanıcıyı haber 
bültenine yönlendirmektedir. Bu, firmanın kullanıcılarla iletişim sürdürmeyi istemesinin açık bir 
göstergesi olarak yorumlanabilir. 

 

Ayrıca firma ana sayfasında Referanslarını da açık bir şekilde belirtmiştir. Aşağıda bununla ilgili bir 
ekran görüntüsü yer almaktadır: 
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Firmanın web sitesinden online alışveriş yapılabilmektedir. Bunun bir örneği aşağıdaki ekran 
görüntüsünde bulunmaktadır:

 

Bu firmanın rakiplerinden farklı olarak misyon/vizyon/sosyal sorumluluk hakkında herhangi 
bir beyanatı bulunmamaktadır. Bu kurumsal yapılarını zayıf gösterecek bir unsur olarak 
görülebilmektedir. Ayrıca çalışma kapsamında incelenen çoğu web sitesinden farklı olarak bu 
sitede mağazalar listelenmemektedir.

Texas’daki Toptancılar

1. AAA Furniture Wholesale Inc.

 

İnternet Sitesi: www.aaafurnitureusa.com

Yıllık satış: 2M(Modelled)

Merkez: Houston, Texas, United States

1996’da kurulmuş olan AAA, başta konaklama sektörü olmak üzere birçok iş koluna yönelik 
mobilya distribütörlüğü yapmaktadır. Firmanın 3A mottosu Kalite, Fiyat ve Kişiye Özel Servis 
olarak belirlenmiştir. Firmanın merkezi Texas’ta olmasına rağmen ABD’nin farklı eyaletlerinde 
şubeleri bulunmaktadır. 

Firmanın ürün portföyünde tabureler, sandalyeler, bar tabureleri, metal koltuklar bulunmaktadır. 

AAA Furniture misyon, vizyon veya firma kurumsal sorumluluk bildirgesi benzeri bilgileri web 
sitesine eklememiş durumdadır. Ancak kullanıcı, gönderim ve iade koşulları hakkında genişçe 
bilgilendirilmektedir.

Firma web sitesinde ürünlerin teknik ayrıntılarına ulaşılabilmesine rağmen online satış söz konusu 
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değildir. Ayrıca fiyat bilgilendirmesi de online olarak yapılmamaktadır. Aşağıda bununla ilgili bir 
ekran görüntüsü aşağıda bulunmaktadır: 

 

2. PFC Furniture Industries, Inc.

 

İnternet Sitesi: https://www.pfcind.com/

Yıllık satış: 2.3M (Modelled)

Merkez: Richardson, Texas, United States

Firma 2007 yılında kurulmuştur. Catnapper ve CrownMark isimli firmaların distribütörlüğünü 
gerçekleştirmektedir. Ürün gamında hem mobilya hem de yatak ve avize de bulunmaktadır. 

Firmanın şubelerine internet sitesi üzerinden ulaşılamamaktadır. Firma aynı zamanda misyon, 
vizyon, tarihçe gibi bilgileri de kullanıcıyla web sitesi üzerinden paylaşmamaktadır.

Bunlara ek olarak, firmanın web sitesi üzerinden ürünlerin fiyatlarına da ulaşmak mümkün değildir. 
Online satış da bulunmamaktadır. Aşağıda bununla ilgili bir ekran görüntüsü yer almaktadır.

 

2. Steve Silver Company
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İnternet Sitesi: www.stevesilver.com

Yıllık satış: 98M (Modelled)

Merkez: Forney, Texas, United States

Steve Silver Company 1983’te kurulmuştur. Firma ilk önce ikinci el ürünler ithal etmekle başlamış, 
ardından kullanılmamış ürünler ithal etmeye karar vermiştir. Firmanın felsefelesi “Parasına değen 
ürünlerin tedariki” olmuştur.  Şu anda evler için her çeşit mobilya ithalatçılığını yapmaktadır. 
Örneğin, firma yemek odası takımlarının yanı sıra kart oyunu sırasında kullanılabilecek masaların 
da ithalatçılığını yapmaktadır.

Firmanın web sitesinde online alışveriş bölümünü bulunmamaktadır. Ayrıca fiyatlara de erişmek 
mümkün değildir. Fakat aşağıdaki ekran görüntüsünde görülebileceği üzere “Quantity” 
bölümünden stok miktarları kontrol edilebilmektedir. 

 

Rakiplerinden farklı şekilde firma kataloglarını aylık bazda değil yıllık bazda hazırlamaktadır. 
Bununla ilgili bir ekran görüntüsü aşağıda bulunmaktadır:

 

3. El Paso Import Company

 

İnternet Sitesi: www.elpasoimportco.com
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Yıllık satış: 16M (Modelled)

Merkez: El Paso, Texas, United States

1979 yılında kurulan bu şirket, daha çok ahşaptan el yapımı masa, sandalye vb. mobilyaların 
ithalatçılığını ve distribütörlüğünü yapmaktadır. Firma aynı zamanda antika ticareti de 
gerçekleştirmektedir. Firmanın müşteri portföyünde gerçek kişiler, oteller, restoranlar, turizm 
tesisleri ve üreticiler bulunmaktadır

Firma ürünlerin markalarını açıklamamayı tercih etmektedir. Fakat firma online satış 
gerçekleştirmektedir. Firma aynı zamanda müşterin ürünler hakkında yorum yapabilmesine 
olanak vermektedir.  Bununla ilgili bir ekran görüntüsü aşağıda bulunmaktadır:

 

Firmanın aynı zamanda bir blog adresi bulunmaktadır. Bu blog adresinde firmanın personelinin 
kendi deneyimlerine ait yazıların bulunduğu görülmektedir. Örneğin, aşağıdaki ekran 
görüntüsündeki yazıda firma personelinin Hindistan’a yaptığı iş gezisiyle ilgili deneyimler 
anlatılmaktadır.

 

Buna ek olarak, aşağıda ekran görüntüsü bulunan yazıda ise gerçek deri ürünlerin nasıl 
seçilebileceği anlatılmaktadır.

Mobilya Grubuna Göre
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 Rakipler

Ev Mobilyaları

1. Hooker Furniture Corporation

İnternet Sitesi: www.hookerfurniture.com

Yıllık Satış: 610M (Actual)

Merkez: Martinsville, Virginia, United States

Hooker furniture 1925 yılında ithal hammaddeyle üretime başlamıştır. Firma Bradington – Young, 
Sam Moore ve Marq isimli üç şirketi bünyesinde barındırmaktadır. Firma hem sosyal hem de 
çevresel sorumluluk bilincine sahip olduğunu ifade etmiştir. 

Firma United Way isimli eğitim ve sanat derneğine düzenli olarak bağış yapmaktadır ve çalışanlarını 
bu derneğe aktif olarak katılmaya teşvik etmektedir. Ayrıca “The Hooker Educational Foundation” 
isimli bir burs sistemi başlatmışlardır. Şu ana kadar 300 çocuğa burs verdiklerini ifade etmişlerdir. 

Hooker Furniture mümkün olduğu takdirde geri dönüştürülebilir ürünler üretmeyi tercih 
etmektedir. Ayrıca optimum kaynak kullanımı yoluyla kaynak israfının da önüne geçmeye 
çalıştığını ifade etmektedir. 

Evin hemen her bölümü için (yatak odası, oturma odası, banyo) ve şirketler için ürünler 
üretilmektedir. 

Firmanın ev için ürünleri arasında koltuklar, sandalyeler, televizyon koltukları, puflar, döşeme 
kumaşları, şifonyerler, konsollar; yemek masaları, yemek sandalyeleleri, büfeler, adalar, yemek 
koltukları, vitrin; yatak, dizayn yataklar, çekmeceler, aynalar, kabinetler, bulunmaktadır.

Firmanın ofis için olan ürünleri arasında sandalyeler, masalar, kitaplıklar, evrak dolapları ve 
şifonyerler bulunmaktadır. 

Firmanın online alışveriş seçeneği bulunmamaktadır. Ayrıca firmanın ürün fiyatlarına da erişim 
mümkün değildir. Ancak firmanın bayi ağına erişmek mümkündür: https://www.hookerfurniture.
com/findadealer.inc 

Firma hammadde kalitesine önem verdiği için kullandığı hammadde için web sitesinde ayrıca bir 
bölüm açmıştır.
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Firmanın ev/ofis dizaynı fikirleri ve yeni tasarım trendleri hakkında bilgi bir bloğu bulunmaktadır. 

 

2.Ethan Allen Interiors Inc.

 

İnternet Sitesi:  www.ethanallen.com

Yıllık Satış: 580M (Actual) 

Merkez: Danbury, Connecticut, United States

Ethan Allen, 1932’de ev aksesuarları (Bahçe heykelleri, kafesler ve salıncaklar) distribütörlüğü ile 
ticarete başlamıştır. 1935’te firma el yapımı ürünlerin üretimine başlamıştır. 1940 yılında bugün 
ürettikleri ürün portföyüne ulaşmışlardır. 1990 yılında firma borsaya kote olmuştur. 2010 yılında 
firma “Çevre Bilinci ile Üretim” ve “Sosyal Sorumlu Firma” düsturunu benimsemiştir. 

“Çevre Bilinci ile Üretim” düsturu kapsamında firma elektrik, su ve diğer doğal kaynakların daha 
az kullanımı ile üretim yapmak için çalışmalarına başlamıştır. Bu bağlamda karbon ayak izini %30, 
su kullanımını %33, çöp atığını %35, sera gazı üretiminiyse %25 oranında düşürmüştür. Firmanın 
bu konuda 7 adet ödülü bulunmaktadır. 

“Sosyal Sorumlu Firma” düsturu kapsamında firma şeffaf bir şekilde şirketinin kaynak kullanımını, 
güvenlik önlemlerini, tedarik zincirini, finansal durumunu ve liderlik prensiplerini açıklamıştır. 

Firmanın oturma odası için kumaş koltuk, deri koltuk, özel tasarım koltuk, sandalye ve oturak, puf, 
sinema koltuğu, zigon sehpa, C masa, konsol, kitaplık gibi ürünleri bulunmaktadır.  

Mutfak için sandalye, masa ve bar gibi ürünleri mevcuttur. 

Firmanın ranza, baza, yastık, çekmece, dolap konsol, ayna üretiminin yanı sıra yatak üretimi de 
mevcuttur. 

Firma ayrıca home-office çalışanlar için de çeşitli çözümler sunmaktadır. Bunlara ek olarak 
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firmanın portföyünde aydınlatma ürünleri, halılar ve dekorasyon ürünleri de bulunmaktadır.

Firmanın Disney ile anlaşması da bulunmaktadır. Bu sebeple firmanın Disney lisanslı ürünleri 
mevcuttur. 

 

Firmanın web sitesinde ürünlerin fiyatları bulunmasına rağmen online satış bulunmamaktadır. 
Buna ek olarak firmanın bayilik ağı da firma web sitesinde yer almamaktadır. Ayrıca firmanın 
“Platinium Kart” gibi üyelik gerektiren opsiyonları bulunmaktadır.

3.Sauder Woodworking Co.

 

İnternet Sitesi: www.sauder.com

Yıllık satış: 490M (Modelled) 

Merkez: Archbold, Ohio, United States

Firma 1934 yılında küçük bir atölye olarak kurulmuştur. Şu anda firma 2.000’den fazla mavi yakalı 
ve yaklaşık 400 beyaz yakalı işçiyi bünyesinde bulundurmaktadır. Firma halen daha bir aile 
şirketidir, şu anda yönetim ailenin üçüncü jenerasyonundadır. 

Firma çevre dostu üretimleri sayesinde 2011 yılında “American Home Furnishings Alliance” 
tarafından verilen “Sage Award”a layık görülmüştür. Firmanın 4 adet de tasarım ödülü 
bulunmaktadır. Firmanın 30’dan fazla da patenti bulunmaktadır. 

Şirket bünyesinde birden fazla firma bulunmaktadır. 

   Progressive Furniture Inc., ithal hammaddeyle ahşap yatak odası ve mutfak ürünleri üretmektedir.

 Sauder Manufacturing Company ise kilise, eğitim ve sağlık segmentleri için koltuk üretimi 
yapmaktadır. 

  Sauder Funeral Products cenaze ürünleri üretmektedir.

  WoodTrac® ise tahta ceilings tavan ve elbise dolayı üretmektedir.

Sauder Manufacturing bir ev için ihtiyaç duyulabilecek tüm ahşap ürünleri üretmektedir. Evcil 
hayvanlar için dahi ürünler bulunmaktadır.

Firma ürün yüzeyinin kalitesine çok önem verdiği için bu konuda bilgilendirme yapmak için ayrıca 
bir bölüm açmıştır.
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Firmada online alışveriş yapmak mümkündür ve tüm ürünlerin fiyatı web sitesinde yer almaktadır.   

Firmanın bayilik ağını firma web sitesi üzerinden bulmak mümkündür. Aşağıdaki bağlantıdan 
firmanın bayilik ağına ulaşılabilir: https://www.sauder.com/service/find-retailer

4. At Home

İnternet Sitesi: https://www.athome.com/

Yıllık satış: 1.3B (Modelled)

Merkez: Plano, Texas, United States

Firma 1979 yılında kurulmuştur ve 2016 yılında borsaya açılmıştır. Firmanın Amerika’da 40 eyalette 
219 adet şubesi bulunmaktadır. Her bir şubenin ortalama boyutu 10.000 metrekaredir. 

Firmanın “Habitat for Humanity” inisiyatifi bulunmaktadır. Bu inisiyatif kapsamında firma çeşitli 
Sivil Toplum Kuruluşları ile beraber çalışarak gönüllü çalışmalar gerçekleştirmektedir. 

At Home da diğer firmalara benzer şekilde “Long-Tail” prensibini benimsemiş durumdadır. Bir 
başka deyişle,  firmanın ürün portföyü oldukça geniştir. Yatak odası için  yatak, başlık, baza, çekmece 
ve gardırop; oturma odası için masa, sandalye, televizyon koltuğu, kahve masası, zigon  sehpa 
üretmektedir. Ayrıca firmada züccaciye ürünleri, perde, ışıklandırma, kişisel bakım ürünleri gibi 
birçok kategoriden ürün de bulunmaktadır. Ayrıca firma sattığı tüm ürünleri kendi üretmemekte, 
mobilya harici diğer ürünler için çeşitli üreticilerle beraber çalışmaktadır. 

Firmanın online alışveriş seçeneği bulunmaktadır: 

 

Firmanın bayilikleri sadece Amerika Birleşik Devletleri’nde bulunmaktadır. Bayilikler şu linkten 
görülebilmektedir: https://www.athome.com/store-find/ 

5.Klaussner Furniture Industries, Inc. (Klaussner Corp. Alt şirketi)
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İnternet Sitesi: www.klaussner.com  

Yıllık satış: 347M (Modelled)

Merkez: Asheboro, North Carolina, United States

Firma 1963’te “Klaussner Home Furnishings” adıyla kurulmuştur. Firmanın misyonu sürekli 
inovasyon, pazarın ihtiyaçlarına cevap vermek ve %100 tüketici memnuniyeti olarak belirlenmiştir. 
Firma uluslararası işbirliklerine sıcak bakmasına rağmen ürünlerinin %70’ini Amerika Birleşik 
Devletleri’nde üretmektedir. 

Firmanın yan kuruluşu olan Prestige Fabricators, Klaussner’ın ihtiyaç duyduğu sünger üretimini 
gerçekleştirmektedir. 

Firma sosyal sorumluluğa önem vermektedir. Bu bağlamda zorunlu çalışma ve insan kaçakçılığı 
gibi konulara açık tepki göstermektedirler. Çocuk işçiye de karşı çıkılmaktadır. Farklı sosyal 
kimlikten insanların beraber çalışabileceği bir çalışma ortamı bulunmaktadır. Ayrıca firma 
sendikalaşmayı da desteklemektedir. 

Bunlara ek olarak firma tüm tedarikçilerinin çevre koruma bilincine sahip olmasını istemektedir. 
Bunun için tedarikçilerinden minimum kimyasal atık, atık yönetimi, geri dönüşüm ile alakalı çeşitli 
belgeler talep etmektedir. Ayrıca firmanın ürünlerinin evcil hayvanlara uygun olduğu da birden 
fazla kez vurgulanmıştır. 

Firma oturma odası, mutfak ve yatak odası için çeşitli ürünler üretmektedir. Firmanın ürün 
gamında koltuklar, sandalyeler, masalar bulunmaktadır. 

Firmanın web sitesinde kullanıcı kolaylığı açısından “Satın Alma Rehberi” şeklindeki yazılar 
bulunmaktadır. Bunlar kararsız kullanıcıyı yönlendirmek için hazırlanmıştır.

 

Firmanın online alışveriş seçeneği bulunmadığı gibi fiyat listesi de web sitesinde yer almamaktadır.

Firmanın bayilik ağını firma web sitesi üzerinden bulmak mümkündür. Şu bağlantıdan firmanın 
bayilik ağına ulaşılabilir: https://www.klaussner.com/store-locator.inc

6.Dorel Home Furnishings, Inc. ( Dorel Industries Inc. Alt Şirketi)
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İnternet Sitesi: www.dorel.com

Yıllık Satış: 332M (Modelled)

Merkez: Wright City, Missouri, United States

Dorel grubu 1962’de kurulmuştur. 1987 yılında ise borsaya açılmıştır. Dorel Grubu içerisinde birden 
fazla firma bulundurmaktadır. 

  Dorel Juvenille çocuk bakım ürünleri üretmektedir.

  Dorel Sports spor ürünleri üretmektedir.

  Dorel Home ile mobilya üretimi yapmaktadır. 

Mobilya üretimi yapan Dorel Home da içerisinde birden fazla marka bulundurmaktadır. Bu 
markalar:

  DHP Furniture: Küçük alanlar için ihtiyaç duyulabilecek tüm ürünleri (yatak odası, mutfak, 
oturma odası, çocuk odası, vs.) üretmektedir. 

  Little Seeds bebek, çocuk ve genç odaları üzerine ürünler üretmektedir.

  Dorel Living ahşap ve döşeme ürünler üzerinde uzmanlaşmıştır.

  Ameriwood ise bir evde ihtiyaç duyulabilecek her türlü mobilyayı barındırmaktadır. Diğer 
firmalardan farklı şekilde video oyunu oyuncuları ve e-spora ilgi duyan bireyler için de ürünler 
üretmektedir.

Firmanın alt markalarının web sitelerinden ürünlerin fiyatlarına erişmek mümkündür. Ayrıca 
hepsinde online alışveriş seçeneği bulunmaktadır. Her firmanın bayilik ağı kendi web sitesinde 
bulunmaktadır. 

7.Bernhardt Industries, Inc.

İnternet Sitesi: www.bernhardt.com

Yıllık satış: 252M (Modelled)

Merkez: Lenoir, North Carolina, United States

Firma 1889 yılında bir aile şirketi olarak kurulmuştur ve aile şirketi olarak yönetimine devam 
etmektedir. Şu anda şirketi ailenin dördüncü jenerasyonu yönetmektedir. Firmanın 1540 personeli 
ve 6 adet de yurt dışı şubesi bulunmaktadır. 

Firmanın prensipleri “İşte Yüksek Standartlar”, “Mobilya Üretiminde Sanatçı Dokunuşu”, “Çevre 
Halkının Refahı” olarak benimsenmiştir. Firma, çevre dostu üretim politikası  sayesinde American 
Home Furnishings Alliance’ın “Çevre Dostu Üretimde Mükemmellik”  ödülüne layık görülmüştür.

Firmanın birden fazla alt şirketi bulunmaktadır. 
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  Bernhardt Residential: Tüm ev eşyaları bu firma kapsamında üretilmektedir

  Bernhardt Design: Ofis eşyaları bu firma kapsamında üretilmektedir

  Bernhardt Interiors: Özel dizayn eşyalar üretilmektedir.

  Bernhardt Hospitality: Oteller için konaklama ve ağırlamaya yönelik ürünler üretilmektedir.

  Bernhardt Exteriors: Dış mekanda kullanılabilecek ürünler üretmektedir.

Firmanın ürünleri incelendiği takdirde her ürününe ait detayları (örneğin, ürünlerin kaplamaları 
ve kumaşları) açıklayıcı bir şekilde yazdıkları görülebilmektedir:

  

Firma web sitesinde online alışveriş seçeneği bulunmamakla beraber ürün fiyatları hakkında da 
bilgi yer almamaktadır. Fakat firmanın bayilik ağı ile ilgili bilgiler web sitesinde yer almaktadır, bu 
linkten ulaşılabilmektedir: https://bernhardt.com/design-resources/where-to-buy

8. Bob’s Discount Furniture, LLC

 

İnternet Sitesi: https://www.mybobs.com/

Yıllık Satış: 1.1B (Modelled)

Merkez: Manchester, Connecticut, United States
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Firma 1991 yılında kurulmuştur. Aile şirketi olarak hayatına devam etmektedir. Şubat 2021 itibariyle 
128 mağazası bulunmaktadır. 

Firma sosyal sorumluluğa önem vermektedir. Bu bağlamda ürünlerinde geri dönüştürülebilir 
malzeme kullanmaya özen göstermektedir. Geri dönüşüm için kullanılmış yatakları kabul 
etmektedir. Ayrıca mobilya hibe etmek isteyen müşterilerini ise “The Salvation Army” isimli Sivil 
Toplum Kuruluşuna yönlendirmektedir. Doğaya minimum zarar vererek hazırlanan ahşap tercih 
ettiği için Sustainable Furnishings Council isimli firma tarafından ödüllendirilmiştir.

Firma hem mobilya hem de yatak üretmektedir. Firmanın ürünleri aşağıdaki gibidir:

  Oturma Odası (Oturma odası takımları, koltuklar, sandalyeler, zigon sehpa, kahve sehpası, TV 
standları, puflar)

  Yatak Odası (Yatak odası takımları, yataklar ve başlıklar, çekmece ve dolaplar)

  Mutfak (Mutfak setleri, yemek masası, yemek sandalyesi, barlar, büfeler)

  Çocuk odası (Çocuk odası setleri, yatak ve başlıklar, beşikler, gardırop ve çekmeceler)

Firmanın en büyük inovasyonlarından bir tanesi IOS ve Android için geliştirdiği bir uygulamadır. 
Uygulama, seçilen bir ürünün kullanıcının evinde nasıl gözükeceğini göstermek için geliştirilmiştir. 
Yani kullanıcı uygulamayı indirmekte, odasını taratmakta, bir ürün seçmekte ve ürünün odaya 
yerleştirilmiş halinin simülasyonunu görmektedir.

Ayrıca firmanın bilgisayar ve mobil cihazlar için 3D Oda Dizaynırı uygulaması bulunmaktadır. 
Bu uygulama ile kullanıcı bir oda tasarlayabilmekte, bu odaya firmanın ürünlerini yerleştirerek 
ürünlerin nasıl durduğuna bakabilmektedir.

 

Firmadan online alışveriş yapılabilmektedir. Ayrıca firmanın web sitesinde firmanın şubelerinin 
listesi de bulunmaktadır: https://www.mybobs.com/stores 
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9. Cantoni, LP

 

İnternet Sitesi:  http://www.cantoni.com/

Yıllık Satış: 33M

Merkez: Dallas, Texas, United States

Firma 1984 yılında kurulmuştur. Firma üretim hayatına 4500 metrekarelik bir alanda başlamış, 
özellikle 1990’ların ortasından itibaren büyük bir büyüme gerçekleştirmiştir

Firma mobilya üretiminin yanı sıra iç mimarlık projelerini de yürütmektedir. Dubai’den shanghai 
kadar dünyanın farklı yerlerinde firma anahtar teslim projeler yürütmektedir.

Firma mobilya, yatak ve aksesuar üretmektedir. Firmanın ürünleri aşağıdaki gibidir:

  Oturma Odası (Oturma odası takımları, koltuklar, sandalyeler, kitaplık, kokteyl masaları, puflar, 
vs.)

  Yatak Odası (Yatak odası takımları, yataklar ve başlıklar, gardırop, çekmece ve dolaplar)

  Ortopedik / Klasik yastıklar

  Mutfak (Büfeler, vintage masalar, fonksiyonel masalar, yemek sandalyesi, barlar,)

  Aksesuarlar (Halılar, aydınlatma, sanatsal tablolar, dekoratif vazo, vs.)

Firmanın web sitesinin “Hakkımızda” bölümünde aşağıdaki örnekte olduğu gibi eski resimler 
bulunmaktadır. Bu ise firmanın kurumsallığı hakkında kullanıcıya fikir vermektedir.

 

Firma web sitesi üzerinden online alışveriş yapılamamaktadır. Buna ek olarak firmadaki ürünlerin 
fiyatlarına da erişilememektedir. 

Firmanın ağına şu adresten ulaşılabilir: https://www.cantoni.com/stores/ 

10. Raymours Furniture Company, Inc.
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İnternet Sitesi:  https://www.raymourflanigan.com/

Yıllık Satış: 973M 

Merkez: Liverpool, New York, United States

Firma 1947’de Liverpool, New York, ABD’de kurulmuştur. Firma bir aile şirketi olarak kurulmuştur. 
Firmayı şu anda üçüncü jenerasyon yönetmektedir. Mevcut durumda firmanın 5.000’den fazla 
çalışanı bulunmaktadır. 

Firma doğa dostu üretimi desteklemek için “Yeşil İnisiyatif” isimli kampanyayı başlatmıştır. 
Bu bağlamda firmanın üretim ve paketleme safhasında geri dönüştürülebilir tüm atıklar 
geri dönüşüme uğramaktadır. Buna ek olarak firma, çeşitli Sivil Toplum Örgütlerine üyeliği 
desteklemektedir.

Bu firma da Long-Tail prensibine göre üretim yapmaktadır. Firmanın ürün grupları arasında 
oturma odası mobilyaları, mutfak mobilyaları, yatak odası mobilyaları, ofis mobilyaları, halılar, 
aydınlatma ürünleri, çocuk odası ürünleri, dekorasyon ve ışıklandırma ürünleri ve dış mekan 
ürünleri bulunmaktadır. 

Firmanın online satış seçeneği bulunmaktadır. Kullanıcı kolaylığı açısından ürünler konsept 
resimleriyle açıklanmıştır. Yani kullanıcı ürünlerin görünümü ve boyutları hakkında kolayca bilgi 
alabilmektedir. Bunun bir örneği aşağıda gözükmektedir: 

 

Firmanın verdiği ilginç bir hizmet ise Ücretsiz Tasarım Danışmanlığı’dır. Web sitesindeki 
kullanıcılar firma bünyesindeki iç tasarımcıdan randevu alarak iç tasarımcı ile görüşebilmektedir. 
Bu görüşmede kendi evlerini nasıl dizayn edebileceklerine ilişkin tavsiyeler alabilmektedirler.

Firmanın 130’dan fazla şubesi bulunmaktadır. Ancak tamamı Amerika Birleşik Devetleri’nde yer 
almaktadır. Şube ağına bu linkten ulaşılabilmektedir: https://www.raymourflanigan.com/locations

Ofis Mobilyaları

1.Steelcase 

 

İnternet Sitesi: www.steelcase.com

Yıllık satış: 3.7B (Actual)
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Merkez: Grand Rapids, Michigan, United States

Firma 1912 yılında Metal Office Furniture adında kurulmuştur. Firma Amerika’da gerçekleşen 
büyük bir yangın sonucunda resmî birçok belgenin yanmasından etkilenerek ateşe ve diğer dış 
etkenlere dayanıklı Metal Ofis Mobilyaları üretme misyonu ile faaliyetlerine başlamıştır.  Firma, 
zaman içerisinde kullanıcıların farklı ihtiyaçlarını karşılamak için ürün gamını çeşitlendirmiştir. 
1954 yılında firma “Steelcase” ismini almıştır. Şu anda Steelcase’in 4000’den fazla patentli ürünü 
bulunmaktadır. Steelcase’in 12.700 çalışanı bulunmaktadır. Firmanın üzerine kurulmuş olduğu 
değerler “Dürüstlük”, “Ahde Vefa”, “İnsan Onuruna Yakışır Davranışlarda Bulunma”, “Olumlu 
İlişkilerin Teşviki”, “Çevrenin Korunması” ve “Mükemmeliyet” olarak belirlenmiştir. 

Steelcase’in 8 alt markası bulunmaktadır (Steelcase, Health, Education, Coalesse, Designtex, 
Orangebox, AMQ, Smith System) ve bu alt markalar farklı alanlara yönelik (eğitim, sağlık, ofis, 
vs. gibi) birbirinden farklı alanlara yönelik ürünler üretmektedir. Yani firmanın faaliyet alanı 
sanıldığının aksine sadece ofis mobilyası değildir.  Ayrıca nihai ürünün yanında ofis dizaynı, 
tasarım danışmanlığı vb. gibi birçok alanda da iş yapmaktadırlar. 

Firmanın ana ürün grupları: 

1. Sandalyeler (ofis sandalyesi, misafir sandalyesi, kanepe, yemek sandalyesi, vs.)

2. Masa (Ayarlanabilir masa, tezgah, Workstation, makam masası, vs.)

3. Saklama (Kitaplık, kabinet, raf, kilitli dolap, el arabası, vs.)

4. Ek Birimler (Halı, ışık, kablo toplayıcılar, vs.) 

Firmanın web sitesinin en güçlü olduğu alan ziyaretçilerin ihtiyaçlarına veya sektörlere yönelik 
bir arama yapılmasına izin vermesidir. 360 Research butonuna tıklandığında aşağıdaki gibi bir 
ekranda çeşitli müşterilerin farklı ihtiyaçlarına yönelik mobilya tavsiyeleri yapılmaktadır: 

 

Steelcase Dünya çapında 800’den fazla distribütörle çalışmaktadır ve Amerikanın her eyaletinde 
birçok bayileri bulunmaktadır. Steelcase bayilerine aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.

www.steelcase.com/find-us/where-to-buy/dealers/location/37.09024/-95.712891/us/all/country/
United%20States/
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2.Herman Miller, Inc.

 

İnternet Sitesi: www.hermanmiller.com

Yıllık Satış:  2.4B (Actual)

Merkez: Zeeland, Michigan, United States

Herman Miller 115 yıllık geçmişi olan bir firmadır. Firma 1905 yılında “Star Furniture Company” adıyla 
kurulmuştur. 1923 yılında firmanın adı “Herman Miller Furniture Company” olarak değiştirilmiştir. 
Firma konvansiyonel mobilyanın dışında 1952 yılında ışıklandırma ürünleri, 1953’te duvar kağıtları, 
1955’te evrak dolapları üretmeye başlamıştır. Firmanın farklı kurumlardan alınmış 100’den fazla 
ödülü bulunmaktadır. Firmanın değerleri arasında farklı sosyal sınıflardan insanların huzur 
içerisinde çalışabileceği bir ortam sağlanması ve yaratıcılığın teşviki bulunmaktadır. Firma ayrıca 
Better World (Daha İyi Dünya) düsturunu benimsemiştir. Bu düstur kapsamında Kapsayıcılık ve 
Çoğulculuk; Çevrenin Korunması;  Operasyonel Mükemmeliyet ve Gönüllülük içermektedir.

Firmanın ürünleri birkaç grupta incelenebilir: 

 Sandalyeler (Ofis sandalyeleleri, misafir sandalyeleri, kolay toplanabilir sandalyeler, iskelet 
sandalyeler, oturaklar, uzun sandalyeler, benç)

  Çalışma Masaları ve Çalışma Alanları (Workstation’lar, bölmeli masalar, ayakta çalışma masaları, 
kullanıcıyı izole eden masalar)

  Fonksiyonel Masalar (Toplantı masaları, ayakta çalışma masaları, yüksek masalar, eğitim masaları, 
kahve ve kokteyl masaları)

  Depolama (Çekmeceler, çekmeceli masalar, dekoratif çekmeceler, mini çekmeceler)

  Aksesuarlar (Masa lambaları, kablo toplayıcılar, masa ışıkları, eşya düzenleyiciler, uzatma kabloları)

Firma aynı zamanda ofis tasarımı hizmeti de vermektedir. Bu hizmeti de segmentlere ayırmış 
durumdalardır. Büyük firmalara olduğu kadar KOBİ ölçeğine de ayrı tasarım hizmeti sağlamaktadır. 
Yine aynı şekilde isteyen bireylere de uzaktan çalışma ofisi tasarımı yapmaktadır. 

Aşağıdaki ekran görüntüsünde de görülebileceği üzere web sitesinde ürünlerin 3D teknik çizimler 
yer almaktadır:
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Ayrıca ofis dizaynı ile ilgili de “Araştırma” adı altında mikro-blog yazıları bulunmaktadır. 

 

100’den fazla şehirde bayileri olan Herman Miller’ın California’da yaklaşık 17 ve Texas’da yaklaşık 
5 bayisi bulunmaktadır. Amerika’nın her eyaletinde olmasa da dört bir yanında Herman Miller 
bulunmaktadır. Amerika’daki bayilerinin daha detaylı dağılımını görmek için aşağıdaki linke 
bakabilirsiniz.

https://www.hermanmiller.com/where-to-buy/find-a-store/ 

3. HNI Corporation

 

İnternet Sitesi: www.hnicorp.com

Yıllık Satış: 2.2B (Actual)

Merkez: Muscatine, Iowa, United States

HNI Corporation 1944 yılında Amerika Birleşik Devletleri’nde kurulmuştur. Firmanın bağlı olduğu 
değerler saygı, çoğulculuk, ürün kalitesi ve sürekli iyileştirme olarak belirlenmiştir. Ayrıca firma 
fikirler, tüm çalışanlara adil davranış, şeffaf iletişim unsurlarına da dikkat ettiğini belirtmiştir. 
Firmanın Fortune, Forbes, Industry Week, Chief Executive Magazine gibi önemli kurumlardan 
prestijli ödülleri bulunmaktadır.

HNI Corporation içerisinde birden fazla alt firma bulunduran bir firmadır. HNI Corporation’ın alt 
firmaları: 

  Hon: Ofis koltuğu, ofis masası, evrak dolapları, çalışma kabinleri üretimi yapmaktadır.

  Allsteel: Ofis, ev ve kamuya açık alanlar için demir bazlı koltuk, masa, depolama ve aksesuar (Işık, 
güç erişimi, geri dönüşüm depolama araçları, vs.) çözümleri sunmaktadır.

  Gunlocke: Konferans koltuğu, kabin ve kanepe ürünleri üretmektedir.

  HBF: El yapımı koltuk, masa ve depolama ürünleri üretmektedir. 
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  Maxon: Görece ucuz ofis mobilyası üretmektedir.

  HBF Textiles: Çeşitli alanlarda kullanılabilir (Workstation ayracı, kanepe kaplaması, vs.) kumaş 
üretmektedir.

  OFM: Avantgard sayılabilecek ofis mobilyaları üretmektedir.

HNI’nin alt firmalarından hiçbirinin web sitesinde ürünlerin fiyatlarına yönelik bir bilgilendirme 
bulunmamaktadır. Ancak en yakın şubenin ve distribütörün bulunabilmesi için araçlar yer 
almaktadır.

Diğer ofis mobilyaları üreticilerinden farklı olarak HNI’nın web sitesinde “Sosyal Sorumluluk” 
sekmesi bulunmaktadır. Bu bölümde firmanın doğanın korunmasına yaptığı katkıların neler 
olduğuna ve farklı sosyal sınıflara insanların bir arada çalışabilmesi için yaptıklarına dair bilgiler 
yer almaktadır. Bu bölüme ilişkin bir ekran görüntüsü aşağıda yer almaktadır:

 

Firmanın şubelerine bu linkten erişilebilmektedir: https://www.hnicorp.com/where-to-buy/
workplace 

4.Haworth

 

İnternet Sitesi:  www.haworth.com

Yıllık Satış:  2B (Estimated)

Merkez: Holland, Michigan, United States

Haworth 1948’de Amerika Birleşik Devletleri’nde $10,000 sermayeyle kurulmuştur. Firma ilk 
olarak ahşap oyuncak ve ayakkabılık üretimi yapılan bir plantasyonla başlamıştır. Firma 1950’de 
dünyanın ilk taşınabilir ahşap duvarını üretmiştir. 1969 yılndan itibaren firma ofis mobilyası 
üretimine geçmiştir. 1991 yılında Haworth dünyanın ilk ISO 9001 standartlarına göre üretim yapan 
firması olmuştur. Ayrıca shanghai’da da üretim faaliyetlerine başlamışlardır. Firmanın an itibariyle 
400’den fazla patenti bulunmaktadır. Firmanın değerleri “Çalışana Güven”, “Müşteriye Güven”, 
“Toplumsal Kapsayıcılık”, “Hayat Boyu Öğrenme”, “Dizayn Odaklılık”, “Değer Yaratımı”, “Dünyayı 
Daha İyi Bir Yer Haline Getirme” olarak benimsenmiştir.  

Firmanın ürün gamı arasında koltuklar, masalar ve ofis aksesuarları bulunmaktadır. Ofis 
aksesuarları bölümünde ise monitör askı aparatı, masa lambası,  
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Firmanın  web sitesinde  kullanıcı ürünlere yönlendirmek için interaktif bir uygulama bulunmak-
tadır. Örneğin, kullanıcı ofis koltuğunun üzerindeki işarete tıkladığında web sitesindeki ofis 
koltuğu bölümüne yönlendirilmektedir.

 

Ayrıca firmanın 3D çizimlerine erişim de mümkündür. Ürünün boyutları, materyali, rengi gibi 
çeşitli özellikler seçilerek ürün hakkında bilgi edinilebilmektedir. Aşağıdaki resimde bir örnek 
görülebilir: 

Haworth’un Amerika’nın birçok eyaletinde bayileri bulunmaktadır. Bayilerinin, showroomlarının 
veya üretim tesislerinin dağılımını daha detaylı görmek içi aşağıdak linke bakabilrisiniz.

www.haworth.com/na/en/contact/dealer-locator 

5. Knoll, Inc.

İnternet Sitesi: www.knoll.com

Yıllık satış: 1.4B (Actual)

Merkez:  East Greenville, Pennsylvania, United States

1938’de New York’ta kurulan Knoll, 1950’de üretim merkezini Pennsylvania’ya taşımıştır. Daha 
sonra firma İtalya’da da (Foligno ve Graffignana) üretim merkezleri açmıştır. 2011 yılında firma 
Cooper Hewitt, Smithsonian Dizayn Müzesi tarafından verilen “Kurumsal ve Tasarım Başarısı” 
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ödülünü almıştır. Firmanın avantgard tarzda birçok ürünü bulunmaktadır. Örneğin, Marcel Breue 
tarafından tasarlanan “The Wassily Chair” (solda) ve Eero Saarinen tarafından tasarlanan Tulip 
Chair (sağda) bunlar bu tür ürünlere örnektir.

  

Firmanın bağlı bulunduğu en önemli değer “Sürekli Modernleşme” olarak benimsenmiştir. Ayrıca 
firma doğanın korunmasına da büyük önem verdiği için olabildiğince geri dönüştürülebilir 
malzemeler kullandığını belirtmiştir.

Firma hem ev hem de ofis için ürünler üretmektedir. Knoll’un ürünleri aşağıdaki kategorilerde 
incelenmektedir:

  Sandalye (Ergonomik Çalışma Sandalyeleri, Yemek Sandalyeleri, Şezlong tipi Sandalye, Sofa ve 
Kanepe, Tabure ve İskelet Sandalye, Puflar, Çocuk Sandalyeleri ve Kamp Sandalyeleri)

  Masalar (Yemek masası, kokteyl masası, çalışma masaları, dış mekân masaları)

  Aksesuarlar (Masa lambası ve monitör kolları)

Knoll’un web sitesinde 3D mağaza turu yapabilme imkânı bulunmaktadır. Teşhir edilen ürünlerin 
üstündeki noktalara tıklandığında ilgili ürünlerin tamamı listelenmektedir. 

 

Firmanın şubelerine bu bağlantıdan ulaşılabilir: https://www.knoll.com/
location/?findBy=state&locationTypeIds=3&governmentDealer=true

6.Teknion

 

İnternet Sitesi: https://www.teknion.com/

Yıllık satış: 764M (Modelled)
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Merkez: New York, United States of America.

Teknion, 1980’lerin başında bir aile şirketi olarak 3,000 metrekare bir alanda üretim faaliyetlerine 
başlamıştır. Firma, web sitesinin birçok bölümünde “Sürüdürülebilirlik” kavramına ve sürdürülebilir 
üretimin önemine atıfta bulunmaktadır. Ayrıca firma “Kurumsal Sosyal Sorumluluk” mefhumuna 
da birçok yerde vurgu yapmaktadır. Firma özel sektör – akademi iş birliğine de önem vermektedir. 
Örneğin firma 2018 yılında “Johnson Community College” isimli üniversite tarafından “Yılın İş 
Ortağı” ödülüne layık görülmüştür. CETAL isimli bir Sivil Toplum Kuruluşu ile işbirliği yaparak 
engellilerin istihdamına katkıda bulunmaktadır. Bunlara ek olarak firma her yıl düzenli olarak 
bağışta bulunmaktadır ve bağış kampanyaları düzenlemektedir. 2010 yılından itibaren “Ride 
for Heart” etkinliği ile kalp hastaları için 346,000$ toplamıştır. 17.000$’lık ofis malzemesini kamu 
kuruluşlarına bağışlamıştır. 25.000$’lık bir MRI makinesini Kanada’ya bağışlamıştır.

Firma hem ofis mobilyaları hem de eğitim mobilyaları üzerine odaklanmıştır. Firmanın ürünleri:

  Masalar (İş Panelleri, Masa Sistemleri, Makam Masaları, vs.)

  Depolama Ürünleri 

  Ofis Sandalyeleri (Ayarlanabilir sandalyeler, sınıf sandalyeleri, vs.)

  Işıklandırma

Firmanın web sitesinin hiçbir bölümünde firmanın ürünlerinin fiyatlarına erişilememektedir. 

Firmanın web sitesi üzerinden firmanın ürünlerinin bir kısmının teknik çizimlerine 
ulaşılabilmektedir. Aşağıda bir örnek bulunmaktadır:

 

Aynı şekilde firmanın 3D çizimlerine de ulaşmak mümkündür. Bununla ilgili de aşağıda bir ekran 
görüntüsü bulunmaktadır. Bu çizim, kullanıcının isteklerine göre farklı materyaller ve farklı renkler 
ışığında 2D ve 3D olarak oluşturulabilmektedir: 
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Firmanın 8 kıtada ve birçok ülkede distribütörü bulunmaktadır. Bu distribütör ağına şu linkten 
ulaşılabilir: https://www.teknion.com/eue/locations/locations-showrooms 

7.Kimball Furniture Group (Kimball Electronics inc. Alt şirketi)

 

İnternet Sitesi:  https://www.kimball.com/

Yıllık Satış: 515M (Modelled)

Merkez: Jasper, Indiana, United States

Kimball, 1950’de “The Jasper Corporation” adıyla kurulmuştur. Firma ilk olarak televizyon ünitesi, 
mutfak üniteleri ve ofis mobilyası üretimi yapmıştır. 1950’de “The Jasper Corporation”, farklı bir 
sektörde faaliyet gösteren W. W. Kimball Company tarafından satın alınmıştır. Firma, ilk ofis 
masasını 1970’te üretmiştir. Bu tarihten itibaren firma kabin, ofis koltuğu, evrak dolabı ve masa 
üretimi gerçekleştirmiştir.

Şu anda Kimball sağlık, eğitim ve özel sektör gibi birçok sektör için mobilya üretimi 
gerçekleştirmektedir. Şu anda firmanın ürün gamında masalar, evrak dolapları, koltuk, şifonyer 
gibi ürünler üretmektedir. 

Firma kullanıcı kolaylığı açısından ürünleri hem ürün cinsi hem de kullanım alanı olmak üzere 
listeleme seçeneği sunmaktadır. Firmanın web sitesinde ürünlere erişilememekle birlikte online 
alışveriş seçeneği de bulunmamaktadır.

Firmanın Brilliant Partners (Parlak Ortaklar) isimli bir inisiyatifi bulunmaktadır. Burada firma, 
müşterilerinin ihtiyaçlarına göre çözüm ortakları sunmaktadır. Firma tüm çözüm ortaklarını web 
sitesinde listelemiştir. Bununla ilgili bir ekran görüntüsü aşağıda yer almaktadır:

 

Kimball’ın da ürünlerinin teknik çizimlerine ulaşmak mümkündür. Aşağıdaki gibi listelenen 
ürünler arasından seçim yapıldıktan sonra indirme gerçekleştirilebilir. 
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Firma optimum ofis dizaynı için müşterilerine tavsiyelerde bulunmaktadır. Bunu ise “Design 
Hack” ismiyle kurumsallaştırmışlardır. Aşağıda bir örnek görülebilir:

 

Firmanın birçok ülkede bayilik ağı bulunmaktadır. Bu listeye şu linkten ulaşılabilir: https://www.
kimball.com/contactus/dealer-locator/

8. Krueger International, Inc.

 

İnternet Sitesi:  www.ki.com

Yıllık Satış: 508M (Modelled)

Merkez: Green Bay, Wisconsin, United States

Firma 1941’de “Krueger Metal Products, Inc.” İsmiyle kurulmuştur. Firma, dünyanın kaynak bulma 
konusunda sıkıntı yaşadığı 2. Dünya Savaşı yıllarında kurulduğu için atık metalleri geri dönüştürerek 
üretim yapmaya başlamıştır. Firma şu anda 9 farklı ülkede üretim gerçekleştirmektedir. 3.000 
kişilik bir firma olan KI, dünyanın 6. en büyük mobilya üreticisi konumundadır.  

Firmanın değerleri arasında “Müşterileri Dinlemek”, “Müşteri Taleplerine Hizmet Etmek”, “Toplumu 
Desteklemek”, “Çevreyi Korumak” yer almaktadır. Firma şu anda özel sektöre, üniversitelere, 
eğitim kurumlarına, sağlık sektörüne yönelik ürünler üretmektedir. Firmanın ürünleri:

  Koltuk (Misafir koltuğu, öğrenci sandalyesi, ofis sandalyesi, hastane sandalyesi, katlanabilir 
sandalye, vs.)

  Masa (Öğrenci sırası, ayarlanabilir yüksekliği olan sandalyeler, yönetici sandalyesi, katlanabilir 
sandalye, vs.)

  Yapay Duvar

  Work Station’lar

  Evrak Dolapları

  Öğrenci Yurdu Eşyaları
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  Kabinetler

  Güzel Sanatlar Mobilyaları

Firmanın web sitesinden firmanın çeşitli formatlardaki 3D çizimlerine erişilebilmektedir. 

 

Firmada online alışveriş seçeneği bulunmamaktadır. Ayrıca ürün fiyatları da yer almamaktadır. 
Web sitesindeki bir form doldurulmakta, firma da bu formdaki ürünlere göre teklif vermektedir.

Firmanın birçok ülkede bayiliği bulunmaktadır. Bunlara şu linkten erişilebilmektedir: https://www.
ki.com/about/global-locations/ 

9.Humanscale

 

İnternet Sitesi: www.humanscale.com

Yıllık satış: 320M (Actual)

Merkez: New York, New York, United States

Humanscale 1985 yılında kurulmuştur ve bugüne kadar 200’den fazla ödül almıştır. Firmanın 
birçok patentli ürünü bulunmaktadır. Örneğin, Niels Diffrient’in 1999 yılında tasarladığı “Freedom” 
isimli sandalye her iki kolun da aynı anda ayarlanabilmesiyle bir öncü olmuştur. Dizaynı sayesinde 
özellikle kafa bölgesinde büyük bir ergonomi sağlamaktadır.

Firmanın ürünleri arasında koltuklar, monitör kolları, ayakta çalışma 
masaları, separatör paneller, ışıklandırma, klavye sistemleri, kablo toplayıcı 
bulunmaktadır. 

Firma personel gelişimine çok önem vermektedir. Bu bağlamda firma 
içerisinde birçok eğitim düzenlemektedir. Firma her sene “Ergonomi 
101”, “Ofis Işıklandırma 101”, “Yeşil Ergonomi”, “Sağlıklı Çalışma Ortamı 
Oluşturma” gibi seminerler vermektedir. Firma ayrıca web sitesi 
kullanıcılarına karşılaştıkları sorunları nasıl çözdüklerine dair “Vaka 
Çalışması” bölümü de oluşturmuştur. Bununla ilgili bilgi aşağıdaki 
resimde bulunmaktadır:
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Firma ayrıca “İzle, Duy, Öğren” isimli bir bölüm ile firma, ürünler, tasarım felsefeleri gibi birçok 
alanda videolar hazırlamaktadır. Bununla ilgili bir örnek aşağıda görülebilir: 

 

Firma şeffaflığa ve sosyal sorumluluğa da önem vermektedir. Bu bağlamda yıllık raporlama 
yapmaktadır. Ayrıca doğaya zarar vermeyen materyallerin kullanıldığını ispatlamak için 
materyallerle ilgili detaylarının bulunabileceği “Material Transparency” isimli bir bölüm 
bulunmaktadır. Firma doğal hayatın da korunması gerektiğini düşündüğü için bununla ilgili de 
sosyal sorumluluk çalışmalarını web sitesinde detaylandırmıştır. 

 

10.OFS

 

İnternet Sitesi: www.ofs.com 

Yıllık satış: 228M (Modelled)

Merkez: Huntingburg, Indiana, United States

Firma 1937 yılında bir aile şirketi olarak kurulmuştur. Firmanın değerleri “Empati”, “Sadelik”, “Takım 
Çalışması”, “Güvenilirlik” ve “Pozitif Yönetim” olarak benimsenmiştir. 
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Firmanın ürün gamı arasında çeşitli amaçlar için koltuklar, masalar, adalar ve work station’lar 
bulunmaktadır. Her bir ürünün kendine ait bir adı (Cosima, Yelly, Zonal, Pret gibi) bulunmaktadır. 
Bu ise müşterilerin ürünleri tanımasını ve benimsemesini kolaylaştırmaktadır. 

Firmanın ürünleri ofis kullanımı, eğitim alanında kullanım, özel ofisler, ortak alanlar, kişisel alanlar 
gibi birçok farklı amaçta kullanılabilmektedir. Firmanın web sitesinden tüm ürünleri içeren fiyat 
listesine ulaşılabilmektedir. 

Firmanın web sitesinde firmanın yöneticilerinin ve çalışanlarının çeşitli konulardaki görüşlerine 
“Insights” adı altında yer verilmektedir. 

 

Buna ek olarak, teknik konularda firma içerisindeki uzman personelin detay verdiği yazılar da 
bulunmaktadır. 

 

Ayrıca firmanın web sitesinde daha önce yapılan işler “Success Stories (Başarı Hikayeleri)” ismiyle 
yer almaktadır. 

 

Firmanın tüm kıtalarda temsilciliği bulunmaktadır. Şu adresten firmanın temsilciliklerine 
ulaşılabilmektedir: https://ofs.com/resources/locator 
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Lüks Mobilya

1.French Furniture Orlando

 

İnternet Sitesi:  https://frenchfurnitureorlando.com/

Yıllık Satış: 1B 

Merkez: Orlando, Florida, United States

Firma 1990 yılında kurulmuştur. Kuruluş tarihinden itibaren ilk 6 ay finansal problemler ve satış 
azlığı yaşasada firma yüksek kaliteli ürünlerinden dolayı başa baş noktasına kısa bir süre içerisinde 
gelebilmiştir. Firma bir aile şirketi olarak kurulmuş ve hala bir aile şirketi olarak devam etmektedir. 
Yönetim şu anda ikinci jenerasyondadır. 

Firma Fransız stilinde yüksek kaliteli premium mobilya üretmektedir. Firmanın ürünleri aşağıdaki 
gibi sınıflandırılmaktadır: 

  Yatak Odası: Yataklar ve gardıroplar

  Oturma Odası: Koltuk ve masalar

  Mutfak: Sandalye, masa, büfe ve ayna

  Diğer: Mermer kaplama ürünler, ışıklandırma, vazolar, saatler, camdan ürünler

Firmanın online alışveriş seçeneği bulunmaktadır. Aşağıdaki ekran görüntüsünde firmanın 
ürünleri, fiyatları ve kalitesi hakkında bir çıkarımda bulunulabilmektedir:

Firmanın şubeleri Amerika Birleşik Devletleri’nde yer almaktadır, firma başka bir ülkeye 
açılmamıştır. Firmanın şubeleri şu linkten görülebilmektedir: https://frenchfurnitureorlando.com/
pages/locations 
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2. Luxury Living Group

İnternet Sitesi: www.luxurylivinggroup.com

Yıllık satış: 118M (Actual)

Merkez: Forli’, Forli’-Cesena, Italy

Fendi Casa, Bentley Home, Bugatti Home gibi şirketleri içinde barındıran bir lüks mobilya 
şirketidir. Firma 1970’te kurulmuştur ve 1990’dan beri Amerika Birleşik Devletleri’ne ihracat 
gerçekleştirmektedir. Firmanın değerleri “Yaratıcılık”, “Detaylara Dikkat”, “Yenilikle Geleneği 
Dengelemek” olarak belirlenmiştir. Firmanın sitesinden görülebileceği üzere firmanın ürün gamı 
çok sınırlıdır. Yani her bir kategoride en fazla 5-6 farklı tasarım ürün bulunmaktadır. Örneğin, 
firmanın yalnızca 4 farklı kanepe tasarımı bulunmaktadır. Bununla ilgili aşağıda bir ekran 
görüntüsü bulunmaktadır:

 Aşağıda bu şirketlerdeki ürün tipleri görülebilir.

  “Fendi Casa” isimli şirkette evde kullanılabilecek 
çekmece, yatak, konsol, kahve masası gibi ürünler 
bulunmaktadır. 

  “Bentley Home” isimli şirkette ise üçlü koltuk, 
sandalye, yatak, kitaplık bulunmaktadır. 

  “Bugatti Home” isimli şirkette ise avantgard 
tasarımlı koltuk, sandalye, vazo, lamba, masa, C 
masa ve ada bulunmaktadır. 

Amerika’da New York ve Miami’de kendi mağazası olup bir tane de Alabama’da bayisi 
bulunmaktadır.

3. EDRA SPA

 

İnternet Sitesi: https://edra.com/ 
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Yıllık Satış: 25M (Actual)

Merkez: Milano,Italy

Firma 1987’de Tuscany, İtalya’da kurulmuştur. Firmanın ilkesi yenilikçilik ve geleneği harmanlayarak 
ortaya ürünler koymaktır. Firma yeni ürün geliştirmeye ve personel gelişimine önem vermektedir. 
Her iki amaca hizmet etmesi için “Edra’s Development Centre (Edra Gelişim Merkezi)” isimli bir 
girişimleri bulunmaktadır. Bu girişim kapsamında “Gellyfoam” adlı, firmanın patentini elinde 
bulundurduğu köpük bazlı, oturma konforu sağlayan bir madde ortaya çıkmıştır. 

 

Firmanın ürünleri birçok müzede kullanılmaktadır.  New York’taki MoMA, Paris’teki the Centre 
Pompidou and the Musée des Arts Décoratifs, Milan’daki Triennale Dizayn Müzesi, Weil am 
Rhein’daki Vitra Dizayn Müzesi ve Münih’teki the Die Neue Sammlung bunlara birer örnektir.  

Ayrıca firmanın ürünleri 2016 Rio de Janeiro Olimpiyatları ve 2018 Peyongchang Olimpiyatları’nda 
kullanılmıştır. İtalya bazlı bu şirket Amerika’da bir distribütör aracılığı ile ürünlerini satmaktadır.

4.Ralph Lauren Home Collection, Inc. (Ralph Lauren Corporation alt şirketi)

İnternet Sitesi: www.ralphlaurenhome.com

Yıllık Satış:-

Merkez: Nutley, New Jersey, United States

Firma 1970 yılında kurulmuştur. Kurulduğu günden itibaren hemen hemen aynı ürünleri 
üretmiştir. Firmanın alt şirketleri Ralph Lauren Luxury, Polo Ralph Lauren , Lauren  Ralph Lauren, 
Chaps, Club Monaco’dur.  

Firmanın ürün gamı kabinet, yatak, konsol, sandalye, ayna, kokteyl masası, yemek masası, yemek 
sandalyesi, koltuk, özel gün ürünleridir. Firmada aynı zamanda avize, kumaş, duvar kağıdı, yer 
kağıdı, masa örtüleri ve yatak üretimi de gerçekleştirilmektedir. 

Firmanın ürünleri ilkbahar ve sonbahar olmak üzere iki farklı koleksiyondan oluşmaktadır. Web 
sitesi üzerinden firmanın ürünlerine ve ürünlerin fiyatlarına ulaşım sağlanabilmektedir.
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Firma hemen her konuda şeffaflık sağlamaktadır. Örneğin, firmanın 2025 hedefi satışlarını 1 milyar 
dolar yükseltmek, kârını 300.000$ artırmak, çalışan sayısını %10 artırmaktır. 

Ayrıca firma 2020 Küresel Vatandaşlık ve Sürdürülebilirlik Standartlarını belirlemiştir. Bu bağlamda 
küresel ısınma, atık yönetimi, su tasarrufu, çalışan sağlığı ve güvenliği, sürdürülebilir ürün tasarımı 
ve paketleme, kısıtlı kimyasal kullanımı gibi hedefler koymuştur.

Firmanın distribütörlerine bu linkten ulaşılabilmektedir: https://www.ralphlauren.com/stores 

5.BOCA DO LOBO

 

İnternet Sitesi:  www.bocadolobo.com 

Yıllık Satış: -

Merkez: Porto, Portugal

Firma 2005 yılında Porto, Portekiz’de kurulmuştur. Kurulduğu yıl Londra’da SOHO koleksiyonu 
sergilendikten sonar firmanın ihracatı başlamıştır. Firma bugüne kadar 200’den fazla sergide 
ürünlerini sergileme şansı elde etmiştir. ABD’deki Fairmont Hotel Zinciri, The New York Palace 
Oteli,;Madrid’deki Asturias Hotel ve Katar’daki Al Jasra Boutique Hotel’inde Boca do Lobo’nun 
ürünleri kullanılmaktadır. 

Firmanın ürünleri arasında kabinetler, konsollar, kahve masaları, C masa, yemek masası, sandalye 
ve koltuk bulunmaktadır. Firmanın tasarım kapasitesinin yüksek olduğunu söylemek mümkündür 
çünkü her ürün sınıfı içerisinde birçok tasarım ürün bulunmaktadır. 

Firmanın resmî blog adresi bulunmaktadır. Bu blogda ülkelerin tasarım zevkleri ve tasarım 
fikirleriyle ilgili yazılar bulunmaktadır.

 

Boca Do Lobo da çözüm ortaklarının ürünlerini web sitesinde sergilemektedir. Bununla ilgili bir 
örnek aşağıda yer almaktadır.

 



131MOBİLYA SEKTÖRÜ İÇİN AMERİKA PAZARINA GİRİŞ REHBERİ

Firma, ABD’ye distribütörleri aracılığıyla ihracat yapmaktadır.

6.Brabbu

 

İnternet Sitesi: www.brabbu.com 

Yıllık Satış: -

Merkez: Porto, Portugal

Brabbu 2011 yılında Porto, Portekiz’de kurulmuştur. Firmanın değerlerinin “Doğanın Korunması”, 
“Yaban Hayata Saygı”, “Firma Kültürünün Oluşturulması” olduğu ifade edilmiştir. Firmanın tüm 
ürünleri Avrupa’da üretilmektedir. 

Firmanın çok geniş bir ürün portföyü bulunmaktadır. Ana kategoriler çekmece, döşemede 
kullanılan kumaş, ışıklandırma, halılar, banyo eşyaları ve şömine ürünleri olarak belirlenmiştir. Bu 
kategoriler de kendi içinde kırılımlara ayrılmaktadır.

Firmanın 50’den fazla tasarım ödülü bulunmaktadır. Firmanın ürünlerinin geleneksel değil de 
biraz daha avantgart olduğu söylenebilir. Aşağıda bunun örnekleri görülebilmektedir:

 

Bu firma da çözüm ortaklarına web sitesinde yer vermektedir.

 

Firma ürünlerini bir distribütör aracılığıyla Amerika’ya satmaktadır. 



132 MOBİLYA SEKTÖRÜ İÇİN AMERİKA PAZARINA GİRİŞ REHBERİ

7.ESSENTIAL HOME FURNITURE COMPANY LIMITED

 

İnternet Sitesi: essentialhome.eu

Yıllık Satış: -

Merkez: Londra, UK

Firma 2015 yılında Londra, İngiltere’de kurulmuştur. Firma kuruluş amacını 1930’lardaki ve 
1960’lardaki başarılı tasarımları retrospektif olarak günümüze uyarlamak olarak belirlemiştir. 
Firma web sitesinde tüm ürünlerin el yapımı olduğu vurgulanmaktadır. 

Firmanın ürün gamında kitaplık, masa, sandalye, avize, koltuk, yatak ve birçok öge bulunmaktadır. 

 

Ürün fiyatları firmanın web sitesinde doğrudan bulunmaktadır fakat online satış 
gerçekleştirilememektedir. 

Firma projelerine ilişkin bilgileri web sitesine koymaktadır: 

 

Ayrıca firmanın web sitesinde tasarımda yeni trendler, stiller, ürünlerde kullanılan materyaller ve 
daha birçok konuya ilişkin yazıların yer aldığı bir blog bulunmaktadır:
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8.Maiden Home

 

İnternet Sitesi: www.maidenhome.com

Yıllık satış: -

Merkez: New York, New York, United States

Maiden Home 2015 yılında New York’ta kurulmuştur. Firma tamamen ev mobilyasına odaklanmış 
durumadır. Bu sebeple yalnızca koltuk, sandalye ve yatak üretimi gerçekleştirmektedir. Firmanın 
ürün portfoyörünün sınırlı olduğunu ifade etmek mümkündür. Firma web sitesinin göze çarpan 
yerlerinde ürünlerin el yapımı olduğunu vurgulamaktadır. 

Firma kullandığı materyallerin kalitesinin müşterileri tarafından anlaşılabilmesi için bedava 
numune kumaş parçası gönderimi yapmaktadır.

 

Firmanın online alışveriş seçeneği bulunmaktadır. Dolayısıyla firmanın fiyatlarına erişmek 
mümkündür. 

9.1st Dibs

 

İnternet Sitesi: www.1stdibs.com

Yıllık satış: 3.3M (Modelled)

Merkez: New York, New York, United States

Firma 2001 yılında Amerika Birleşik Devletleri’nde kurulmuştur. Firma kurulduktan hemen 
sonra Paris’teki eski eşya mağazalarına ürün ihracatına başlamıştır. Firmanın vintage ürünler 
ürettiğini ifade etmek mümkündür. Firma 2021 yılı itibariyle 600’den fazla şehire ihracat yaptığını 
ifade etmektedir. Firmanın ürün gamında mobilya, ışıklandırma, dekoratif ürünlerin yanı sıra 
mücevherat ve kıyafet de bulunmaktadır. Firma, dünyanın önde gelen küratörleriyle çalıştığını 
ifade etmektedir.
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Firmanın haftalık online olarak çıkardığı “Introspective Magazine” isimli bir dergi bulunmaktadır. 
Ayrıca firmanın tasarım fikirleri içeren bir blog sayfası da bulunmaktadır:

 

10.Kelly Wearstler

 

İnternet Sitesi: www.kellywearstler.com

Yıllık satış: -

Merkez: New York, New York, United States

Firma Kelly Wearstler isimli bir tasarımcı tarafından 1995 yılında kurulmuştur. Firma hem iç 
tasarım hizmeti sunmakta hem de lüks mobilya üretmektedir. Firmanın mobilya ürünleri arasında 
koltuklar, sandalyeler, dolaplar, aynalar, yataklar bulunmaktadır. Bunların bazıları dış mekânda da 
kullanılabilmektedir. Ürün grupları arasında avize, kumaş ve halı da bulunmaktadır.

Firma web sitesinde ürünlerin fiyatları yer almaktadır. 

 

Diğer tüm firmalardan farklı olarak firmada “Firma Hakkında””, “Misyon”,  “Vizyon” gibi firmanın 
değişik tarafları hakkında bilgi alınabilecek herhangi bir bölüm bulunmamaktadır. Yalnızca 
firmanın haber bültenine kayıt olunabilmektedir.
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Örnek Firma İncelemesi (Eicholtz BV)

  Firmanın websitesi linki: https://www.eichholtz.com/en/

 

 EICHHOLTZ BV, “Hakkımızda” kısmında, kurucusu antika koleksiyoneri Theo Eichholtz’un 
1990’lı yıllarda  Asya gezisinde, Çin mobilya kolonilerininin tasarımından etkilenerek EICHHOLTZ 
markasını yarattığını ifade etmektedir. 

  Zamanla, bu  marka lüks mobilya tasarımının simgesi haline gelmiş olup antik  mobilyalara 
günümüz modernliğinin izlerini yansıtmıştır. Toptan satış yapmakta olan EICHHOLTZ markası 150 
kalifiye personeli 35,000 metrekare depolama alanı ve 4,000 metrekare sergileme mağazasıyla şu 
ana kadar 10,000’in üzerinde lüks restoran, kafe ve otele mobilya tasarlamıştır.

  Hızla artan talebi karşılamak amaçlı perakende mağazalara stoktan malzeme tedariği sisteminde 
çalışan EICHHOLTZ, Amerika Birleşik Devletleri’nde bulunan deposuyla Amerika Birleşik 
Devletleri’ne ve Kanada’ya da Avrupa kıtasında verdiği hizmeti aynı verimlilikle sağlamaktadır.

Ürün Grupları

  EICHHOLTZ markası ürün gamını temel olarak 3 grupta ayırmış olup bunlar; mobilya, aydınlatma 
ürünleri ve aksesuar ürünleridir.

Dil Destekleri

  EICHHOLTZ, web sitesinde İngilizce dahil olmak üzere toplam  6 farklı dil desteği kullanmaktadır.
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Menü

  EICHHOLTZ’un menüsü 3 kategoriden oluşmaktadır ve bunlar şu şekildedir; ürün koleksiyonu, iş 
ortakları ve süreçler, ilham kaynakları.

 

  Menünün alt kısmında ise firma bilgileri, ürün gamı daha detaylı bir şekilde çeşitlendirilmiştir.

 

3D Çizimler

  Gelecek talepler doğrultusunda kişiselleştirilmiş ürünler 3 boyutlu sanal gerçeklik teknolojisi ile 
oluşturulmakta ve sunulmaktadır.

 

Öne Çıkan Yönler

  EICHHOLTZ firması stoklu çalışmakta, dünya genelinde her yere ürün tedariği sağlayabilmekte, 
3 boyutlu sanal gerçeklikle 360 derece görüş sağlayabilmekte, 4000 metrekare üzerine oturum 
almış gösteri salonuyla müşterilere görsel şölen sunmaktadır.
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Ürün Özellikleri

  Ürünlere ait özellikler web sayfasında ölçüler, kullanılan malzeme olarak detaylı bir şekilde 
açıklanmıştır.

 

 

 

Örnek Firma İncelemesi (Article)

Firmanın web sitesi linki:  https://www.article.com/
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  2013 yılında kurulan ARTICLE yüksek kalite ve ucuz fiyat politikasıyla teknolojiyi mobilya 
endüstrisiyle entegre etmiş olup üreticiden direkt olarak tüketiciye ürünlerini sunmaktadır. Tedarik 
zinciri kısmında inovasyon yapmış olan firma siparişlerini 1 ila 2 hafta içerisinde kullanıcılarına 
sunmaktadır.

  Müşteri odaklı olarak çalışan firma kullanıcı taleplerine büyük önem vermektedir ve işletme 
amacını 4 temel faktör üzerine sabitlemiştir. Bunlar; müşteri obsesyonu, farklı olmak, kullanıcı 
düşünce yapısı ya da istekleri ve beraber kazanmak.

Ürün Grupları

  ARTICLE ürün gamını 10 adet başlık altında toplamıştır. Bunlar şu şekildedir; koltuk, sandalye,  
masa, yatak odası, kapaklı ya da çekmeceli dolaplar, açık mekan ürünleri, dekor ürünleri, yeni 
ürünler, oda tiplerine göre ürünler ve indirime giren ürünlerdir.
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Dil Destekleri

  ARTICLE’ın web sayfasında dil seçeneği olarak sadece İngilizce dil desteği  sağlanmaktadır.

 

Menü

  ARTICLE web sayfasında yardım, keşfetme, hesap ve işletmeden işletmeye olarak başlıklar yer 
almaktadır.

 

Öne Çıkan Yönler

  ARTICLE firmasını öne çıkaran temel nokta kullanıcı odaklı olmasıdır. İnternet üzerinden satış 
odaklı olarak çalışan firma mağaza giderlerini azaltmaktadır ve üreticiden direkt olarak nihai 
tüketiciye ürünü ulaştırarak aracı kurumların komisyon oranlarını ortadan kaldırmaktadır. Ayrıca 
sipariş verilen tarihten itibaren 1 ila 2 hafta arasında teslimat yaparak süreci hızlı çözümlemektedir.
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  Bilinen haber ajanslarının ARTICLE hakkındaki görüşleri, öne çıkan yönlerdeki başlıklar dahilinde 
olumlu bir şekilde yorumlanmıştır.

Ürün Özellikleri

  ARTICLE web sayfasında ürünler için görseller, ölçüler, kullanılan materyal, ürün özellikleri, stok 
durumu, kullanım kılavuzu ve siparişin ulaşma tarihi detaylı bir şekilde açıklanmıştır.

 

 

 

Yönetici Özeti

ODS Danışmanlık ekibi tarafından hazırlanmış olan bu raporda, OMKO’ya üye tüm mobilya 
firmalarının Amerika pazarına ihracat yapabilmesi için sektörel bazda izlemesi gereken adımlar 
sizlere sunulmuştur. 

Raporun ilk bölümünde Amerika mobilya pazarı tanıtımı ve genel bilgiler, Amerika pazarında 
mobilya sektörünün gelişimi ve tahminler ile sektörde yer alan başarı faktörleri incelenmiştir. 
Aynı zamanda pazara giriş engelleri, sektörde uluslararası ticaret ve Çin’in Amerika pazarındaki 
yeri gibi daha özel konulara da değinilmiştir. GTIP analizi, Amerika’da mobilya pazarı hacminin 
değerlendirilmesi, istihdam ve altı farklı eyalet baz alınarak mobilya sektörü, trendleri ve en büyük 
şirketleri gibi konular detaylı olarak incelenmiştir. 

Raporun ikinci bölümünde, Amerika pazarına ihracat yapan yahut yapmayı planlayan mobilya 
sektöründeki firmalar için CAL117, CAL133, fümigasyon gibi regülasyonlara yer verilmiştir. 
Hammadde kısıtlamaları ile üretime ve ürünlere yönelik Amerika bazında ANSI, BIFMA gibi 
standartlara ek olarak ürün döşeme/kalite gibi konularda ulusal ve eyalet bazda düzenleme 
yapma, standartları belirleme yetkisine sahip olan kurum bilgileri bulunmaktadır.
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Raporun üçüncü bölümünde, mobilya sektöründe belirlenmiş çeşitli ürün kategorileri baz alınarak 
Amerika pazarına ihracatı için katalog, websitesi, fatura vs. kısımlarında revize etmesi gereken 
ölçü birimleri detaylı olarak ele alınmıştır.

Dördüncü ve beşinci bölümde; raporda bahsedilen Amerika Birleşik Devletleri’nde bulunan 
başlıca test ve sertifikalandırma kuruluşları, UL, ATS, SGS, Intertek gibi kuruluşlar ve bilgileri ile 
taşımacılıkta ihtiyaç duyulacak on bir adet lojistik firmalarının iletişim bilgileri yer almaktadır.

Raporun altıncı bölümünde, mobilya sektörüne yönelik Amerika’daki çevre dostu mobilyalara 
artan ilgi, daha esnek çalışma alanlarına artan ilgi, obezite ve daha büyük mobilya ihtiyacının 
artması, e-ticaretin yükselişi, çok fonksiyonlu mobilyalar, ürün özelleştirme, çevrim içi mobilya 
mağazalarının büyümesi ve artırılmış gerçeklik araçları gibi trendler ve tasarımlardan bahsedilmiştir. 
Aynı zamanda bölgesel farklılık gösteren trendlerde California, Texas, Massachusetts ve Florida 
gibi eyaletler göz önünde bulundurularak incelenmiştir.

Raporun yedinci ve sekizinci bölümünde rakipler bazlı değerlendirme tablosu ile desteklenen 
dijital kimlik ve katalog gereksinimleri ile pazardaki oyuncular ve detay incelemelerine yer 
verilmiş olup  ardından bir diğer bölümde örnek teşkil edecek e-ticaret sitelerinin görsel kesitler 
ile desteklenerek detaylı bir şekilde incelemesi yapılmıştır.

Ek olarak Amerika’da mobilya sektöründe bulunan en büyük mobilyacılar, popüler mağazalar 
ve Texas özelinde mobilya toptancılarının detaylı olarak internet sitesi incelemesi bulunmaktadır. 
Tüm bu internet sitesi incelemelerine ek olarak mobilya grubu Amerika özelinde mobilya grubuna 
göre rakipler, ofis mobilyalarına göre rakipler ve lüks mobilyalara göre rakipler olarak üç farklı 
başlıkta detaylı incelemeleri oluşturulmuştur.

ODS DANIŞMANLIK ekibi tarafından sektörel bazda hazırlanmış bu rapor; Amerika pazarına 
girmeyi planlayan hali hazırda pazarda aktif olan OMKO üyesi mobilya firmaları için rehber olması 
adına hazırlanmıştır. 

Not: Mart 2021 tarihindeki bilgiler ve oranlar baz alınarak oluşturulan bu rapordaki adımların 
uygulanacağı tarihteki güncel bilgilerin ve oranların kontrol edilmesi gerekmektedir.
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